

TELEFONES DE EMERGÊNCIA E PÚBLICOS

Telefones de Emergência

Ambulância.....	192
Bombeiros.....	193
Defesa Civil.....	199
Posto de Urgência (P.U).....	3852-1037
Polícia Militar.....	190

Telefones Públicos

Prefeitura de Miracema.....	3852-0542
Câmara Municipal.....	3852-0633
PREVI - Miracema.....	3852-2141
Secretaria de Agricultura.....	3852-1269
Secretaria de Educação tel.1.....	3852-1963
Secretaria de Educação tel.2.....	3852-1849
Secretaria de Meio Ambiente.....	3852-1100
Secretaria de Obras tel.2.....	3852-1895
Secretaria de Obras tel.2.....	3852-1028
Secretaria de Promoção Social.....	3852-1922
Secretaria de Saúde tel.2.....	3852-0779
Secretaria de Saúde tel.1.....	3852-1853

Ramais da Sede da Prefeitura de Miracema

Central Telefônica.....	201
Administração.....	215
Almoxarifado.....	232
Arrecadação.....	224 / 235
Auditoria.....	205 / 234
Comunicação.....	212
Contabilidade.....	230
Controle Interno (Sala do Controlador).....	206
Corregedoria.....	233
Correspondências.....	225
Fazenda.....	235
Gabinete.....	204 / 220
Governo.....	203
Informática.....	209
ISS.....	222
Licitação e Compras.....	237
Pagamento.....	228
Patrimônio.....	232
Planejamento.....	210 / 216 / 217
Procuradoria.....	208 / 214
Recepção.....	202
Recursos Humanos.....	219 / 211 / 223
Tesouraria.....	227
Tributação.....	236

MEMBROS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Clóvis Tostes de Barros
Prefeito Municipal

Gilson Teixeira Sales
Vice-Prefeito

João Maria Moreira Neto
Assessor Superior

Procurador Geral do Município

Adriano de Oliveira Daibes
Controlador Geral do Município

Geysa Tostes Faver Gutterres
Secretário Municipal de Governo

Marcio Toscano Menezes
Secretário Municipal de Fazenda

Sabrina Utrini Pagano Prado
Secretário Municipal de Emprego e Renda

Marcelle Conceição Rangel Nepomuceno de Carvalho
Secretário Municipal de Administração

Sílvia Regina Berêta Botelho Benedito
Secretário Municipal de Educação

Secretário Municipal de Esporte, Juventude e Lazer

Eduardo Lucio Tostes Botelho
Secretário Municipal de Cultura e Turismo

Carles de Oliveira Magalhães
Secretário Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Econômico

Vanessa Gutterres Silva
Secretário Municipal de Saúde

Marcio Cabral Pierroux
Secretário Municipal de Meio Ambiente

Leandro Silva Samel
Secretário Municipal de Desenvolvimento Agropecuário

Pablo Calor Nunes
Secretário Municipal de Promoção e Bem Estar Social

Rodolfo Benedito Nepomuceno
Secretário Municipal de Obras, Urbanismo e Transportes

Paulo Roberto Benedito
Secretário Municipal de Licitações e Compras

Jonatha Silva Batista
Secretário Municipal de Defesa Civil e Segurança Pública

André Luiz Franco Moreira
Presidente PREVI-Miracema

SÚMARIO

PORTARIA GABINETE.....	2
PREVI MIRACEMA.....	6
LICITAÇÃO, COMPRAS E CONTRATOS.....	11
CESSÃO DE USO.....	171

PORTARIA GABINETE**PORTARIA 843/24, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2024.**

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º – CONCEDER ao servidor municipal **JOSE EUGENIO GONÇALVES**, mat. 413-8, Técnico de Administração, o Adicional de Qualificação no percentual de 15% (quinze por cento), nos termos do Decreto nº 065/2024 e Lei Municipal nº 2.110/2023, de acordo com o processo administrativo nº 2024.13010-0.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 18 de dezembro de 2024.

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema

PORTARIA 844/24, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2024.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º – CONCEDER ao servidor municipal **BRUNO LEAL MORAES**, mat. 3480-0, Técnico de Administração, o Adicional de Qualificação no percentual de 15% (quinze por cento), nos termos do Decreto nº 065/2024 e Lei Municipal nº 2.110/2023, de acordo com o processo administrativo nº 2024.12967-5.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 18 de dezembro de 2024.

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema

PORTARIA 845/24, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2024.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º – CONCEDER ao servidor municipal **GISELIA CAMARGO PINTO SILVA**, mat. 0362-0, Técnico de Administração, o Adicional de Qualificação no percentual de 15% (quinze por cento), nos termos do Decreto nº 065/2024 e Lei Municipal nº 2.110/2023, de acordo com o processo administrativo nº 2024.13025-2.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 18 de dezembro de 2024.

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema

PORTARIA 854/24, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2024.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º – CONCEDER a servidora municipal **JESSICA SARDELA MOTA**, mat. 3414-2, Técnico de Administração, o Adicional de Qualificação no percentual de 15% (quinze por cento), nos termos do Decreto nº 065/2024 e Lei Municipal nº 2.110/2023, de acordo com o processo administrativo nº 2024.12509-8.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 18 de dezembro de 2024.

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema

PORTARIA 855/24, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2024.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º – CONCEDER ao servidor municipal **RODOLPHO DE OLIVEIRA TITONELLI**, mat. 3473-8, Técnico de Administração, o Adicional de Qualificação no percentual de 15% (quinze por cento), nos termos do Decreto nº 065/2024 e Lei Municipal nº 2.110/2023, de acordo com o processo administrativo nº 2024.12450-1.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 18 de dezembro de 2024.

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema

PORTARIA 859/24, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2024.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º – CONCEDER ao servidor municipal **EDER JOSÉ DE PAULA FREIRE**, mat. 7124-2, Técnico de Administração, o Adicional de Qualificação no percentual de 15% (quinze por cento), nos termos do Decreto nº 065/2024 e Lei Municipal nº 2.110/2023, de acordo com o processo administrativo nº 2024.12494-5.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 18 de dezembro de 2024.

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema

PORTARIA 892/24, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2024.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º – CONCEDER ao servidor municipal **WALDECIR ALVES ARRUDA JUNIOR**, mat. 3331-6, Técnico de Administração, o Adicional de Qualificação no percentual de 15% (quinze por cento), nos termos do Decreto nº 065/2024 e Lei Municipal nº 2.110/2023, de acordo com o processo administrativo nº 2024.13227-3.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 26 de dezembro de 2024.

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema

PORTARIA 893/24, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2024.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º – RETIFICAR a Portaria nº 857/24 do servidor municipal **PATRICK OLIVEIRA COSTA**, mat. 4998-0, para constar o cargo de Contador, mantendo-se a concessão do Adicional de Qualificação no percentual de 15% (quinze por cento), nos termos do Decreto nº 065/2024 e Lei Municipal nº 2.110/2023, de acordo com o processo administrativo nº 2024.12521-9.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 26 de dezembro de 2024.

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema

PORTARIA 894/24, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2024.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º – RETIFICAR a Portaria nº 846/2024 da servidora municipal **JULIANA CAVEARI ZANCO MACEDO**, mat. 3309-0, para constar o cargo de Auxiliar de Administração, mantendo-se a concessão do Adicional de Qualificação no percentual de 15% (quinze por cento), nos termos do Decreto nº 065/2024 e Lei Municipal nº 2.110/2023, de acordo com o processo administrativo nº 2024.12507-4.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 26 de dezembro de 2024.

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema

PORTARIA 895/24, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2024.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º – RETIFICAR a Portaria nº 858/24 da servidora municipal **RAQUEL DOS SANTOS NOGUEIRA**, mat. 5008-3, para constar o cargo de Auxiliar de Administração, mantendo-se a concessão do Adicional de Qualificação no percentual de 15% (quinze por cento), nos termos do Decreto nº 065/2024 e Lei Municipal nº 2.110/2023, de acordo com o processo administrativo nº 2024.12452-5.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 26 de dezembro de 2024.

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema

PORTARIA 896/24, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2024.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º – RETIFICAR a Portaria nº 856/24 da servidora municipal **CAMILA MOREIRA DUTRA**, mat. 3455-0, para constar o cargo de Auxiliar de Administração, mantendo-se a concessão do Adicional de Qualificação no percentual de 15% (quinze por cento), nos termos do Decreto nº 065/2024 e Lei Municipal nº 2.110/2023, de acordo com o processo administrativo nº 2024.12449-5.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 26 de dezembro de 2024.

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema

PORTARIA 897/24, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2024.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º – RETIFICAR a Portaria nº 853/24 da servidora municipal **LAILA ELIAS MANSUR**, mat. 3422-3, para constar o cargo de Auxiliar de Administração, mantendo-se a concessão do Adicional de Qualificação no percentual de 15% (quinze por cento), nos termos do Decreto nº 065/2024 e Lei Municipal nº 2.110/2023, de acordo com o processo administrativo nº 2024.12584-0.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 26 de dezembro de 2024.

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema

PORTARIA 898/24, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2024.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º – RETIFICAR a Portaria nº 852/24 do servidor municipal **WELINGTON LUIZ RONZEI JUNIOR**, mat. 3417-7, para constar o cargo de Auxiliar de Administração, mantendo-se a concessão do Adicional de Qualificação no percentual de 15% (quinze por cento), nos termos do Decreto nº 065/2024 e Lei Municipal nº 2.110/2023, de acordo com o processo administrativo nº 2024.12579-7.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 26 de dezembro de 2024.

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema

PORTARIA 899/24, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2024.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º – RETIFICAR a Portaria nº 851/24 da servidora municipal **LUIZA DO AMARAL ANDRÉ**, mat. 5004-0, para constar o cargo de Auxiliar de Administração, mantendo-se a concessão do Adicional de Qualificação no

percentual de 15% (quinze por cento), nos termos do Decreto nº 065/2024 e Lei Municipal nº 2.110/2023, de acordo com o processo administrativo nº 2024.12577-3.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 26 de dezembro de 2024.

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema

PORTARIA 900/24, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2024.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º – RETIFICAR a Portaria nº 850/24 da servidora municipal **ANA CARLA NETO DE SOUZA**, mat. 4996-4, para constar o cargo de Auxiliar de Administração, mantendo-se a concessão do Adicional de Qualificação no percentual de 15% (quinze por cento), nos termos do Decreto nº 065/2024 e Lei Municipal nº 2.110/2023, de acordo com o processo administrativo nº 2024.12575-5.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 26 de dezembro de 2024.

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema

PORTARIA 901/24, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2024.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º – RETIFICAR a Portaria nº 849/24 do servidor municipal **RICARDO ROSSI CAVALCANTI**, mat. 3328-6, para constar o cargo de Auxiliar de Administração, mantendo-se a concessão do Adicional de Qualificação no percentual de 15% (quinze por cento), nos termos do Decreto nº 065/2024 e Lei Municipal nº 2.110/2023, de acordo com o processo administrativo nº 2024.12545-1.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 26 de dezembro de 2024.

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema

PORTARIA 902/24, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2024.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º – RETIFICAR a Portaria nº 848/24 do servidor municipal **ANDRÉ CARVALHO POEYS**, mat. 5000-8, para constar o cargo de Auxiliar de Administração, mantendo-se a concessão do Adicional de Qualificação no percentual de 15% (quinze por cento), nos termos do Decreto nº 065/2024 e Lei Municipal nº 2.110/2023, de acordo com o processo administrativo nº 2024.12557-8.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 26 de dezembro de 2024.

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema

PORTARIA 903/24, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2024.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º – RETIFICAR a Portaria nº 847/24 da servidora municipal **LARISSA MARIA GEMINO ALVES**, mat. 4561-6, para constar o cargo de Auxiliar de Administração, mantendo-se a concessão do Adicional de Qualificação no percentual de 15% (quinze por cento), nos termos do Decreto nº 065/2024 e Lei Municipal nº 2.110/2023, de acordo com o processo administrativo nº 2024.12522-0.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 26 de dezembro de 2024.

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

PORTARIA 904/24, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2024.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º – CONCEDER ao servidor municipal **REINALDO DIAS**, mat. 3489-4, Auxiliar de Administração, o Adicional de Qualificação no percentual de 15% (quinze por cento), nos termos do Decreto nº 065/2024 e Lei Municipal nº 2.110/2023, de acordo com o processo administrativo nº 2024.13355-1.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 27 de dezembro de 2024.

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

PREVI MIRACEMA

PORTARIA Nº 046/2024, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei Municipal nº 1.813/19.

RESOLVE:

Que o servidor interessado, cumpre os requisitos estabelecidos para o benefício, na forma do Art. 40, § 1º, I da Constituição Federal/88 (Redação da EC nº 41/2003) c/c Art. 38 da Lei Municipal 1.813/2019.

CONSIDERANDO:

Art. 1º - APOSENTAR, por invalidez, de acordo com laudo médico pericial de fls. 03, o senhor **ALESSANDRO REIS DE SOUZA**, servidor da Prefeitura Municipal de Miracema, lotado na Secretaria Municipal de Educação, admitido em 12/03/2018, no cargo de **Professor de Ensino Fundamental 1º Segmento**, sob a matrícula nº 5283-3, referência salarial Classe C, Nível 3 da Lei Municipal nº 1.808/2018, com redação nova dada pela Lei Municipal nº 2.100/2023, com proventos proporcionais (2.487/12.775) dias, calculados de acordo com a média constante da Lei Federal nº 10.887/2004, no valor de R\$ 1.412,00 (Um mil quatrocentos e doze reais), conforme processo administrativo nº 2024.12177-9.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, tendo efeitos financeiros válidos a partir de 01/01/2025, de acordo com o Art. 52, §2º da Lei Complementar nº 796/99.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA

Presidente PREVI Miracema

Portaria 153/19

PORTARIA Nº 047/2024, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei 1.813/19.

RESOLVE:

Art. 1º - Reverter a aposentadoria por invalidez do servidor **SERGIO LIMA DA COSTA**, cargo de Ajudante de Obras e Serviços, P.03, sob a Mat. 1734-5, considerando o disposto no Processo administrativo nº 2024.08735-8, tornando sem efeito a Portaria nº 008/2009, de 05/02/2009, com base nos artigos 22 a 24 da Lei Complementar nº 796/99.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos válidos a partir de 01/01/2025.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA

Presidente PREVI Miracema

Portaria 153/19

PORTARIA Nº 048/2024, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2024.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei Municipal nº 1.813/19.

CONSIDERANDO:

Que o servidor interessado, cumpre os requisitos estabelecidos para o benefício postulado, na forma do artigo 3º da Emenda Constitucional nº 47/2005.

RESOLVE:

Art. 1º - APOSENTAR, voluntária por idade e tempo de contribuição, o senhor **ANAILTON DE SOUZA OLIVEIRA**, servidor da Prefeitura Municipal de Miracema, admitido em 01/02/1990 e nomeado através de Concurso Público no Regime Estatutário, em 01/02/1994, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, no cargo de **AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS**, sob a matrícula 285-2, referência salarial E-V da Lei Municipal nº 2.042/2022, com proventos integrais, fixados em R\$ 5.389,39 (Cinco mil trezentos e oitenta e nove reais e trinta e nove centavos), conforme processo administrativo nº 2024.02201-7.

- Vencimento base – atribuído ao cargo de Ajudante de Obras e Serviços da Lei Municipal nº 2.042/2022.....R\$ 3.716,83.
- Adicional de quinquênio – correspondente a 30% (trinta por cento), conforme Art. 81 da Lei Complementar nº 796/99.....R\$ 1.115,04.
- Adicional de tempo de serviço (Vantagem pessoal II – Triênio) – correspondente a 10% (dez por cento) sobre o vencimento base, conforme Art. 35 da Lei Municipal nº 500/93.....R\$ 371,68.
- Adicional de 5% (cinco por cento) sobre o vencimento base conforme Art. 82 da Lei Complementar nº 796/99.....R\$ 185,84.

Provento mensal..... R\$ 5.389,39 (Cinco mil trezentos e oitenta e nove reais e trinta e nove centavos).

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos financeiros válidos a partir de 01/01/2025.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA

Presidente PREVI Miracema

Portaria 153/19

PORTARIA Nº 049/2024, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2024.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei Municipal nº 1.813/19.

CONSIDERANDO:

Que o servidor interessado, cumpre os requisitos estabelecidos para o benefício postulado, na forma do artigo 3º da Emenda Constitucional nº 47/2005.

RESOLVE:

Art. 1º - APOSENTAR, voluntária por idade e tempo de contribuição, o senhor **AROLD JARDIM DEROSSI**, servidor da Prefeitura Municipal de Miracema, admitido em 01/03/1988 e nomeado através de Concurso Público no Regime Estatutário, em 15/03/2002, lotado na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agropecuário, no cargo de **TÉCNICO AGRÍCOLA**, sob a matrícula nº 381-6, referência salarial E-V da Lei Municipal nº 2.142/2023, com proventos integrais, fixados em R\$ 5.942,49 (Cinco mil novecentos e quarenta e dois reais e quarenta e nove centavos), conforme processo administrativo nº 2024.10135-5.

- Vencimento base – atribuído ao cargo de Técnico Agrícola da Lei Municipal nº 2.142/2023.....R\$ 3.833,87.
- Adicional de quinquênio – correspondente a 35% (trinta e cinco por cento), conforme Art. 81 da Lei Complementar nº 796/99 e art. 75, II c/c anexo V, I da Lei Municipal nº 266/84.....R\$ 1.341,85.
- Adicional de tempo de serviço (Vantagem pessoal II – Triênio) – correspondente a 15% (quinze por cento) sobre o vencimento base, conforme Art. 35 da Lei Municipal nº 500/93.....R\$ 575,08.
- Adicional de 5% (cinco por cento) sobre o vencimento base conforme Art. 82 da Lei Complementar nº 796/99.....R\$ 191,69.

Provento mensal..... R\$ 5.942,49 (Cinco mil novecentos e quarenta e dois reais e quarenta e nove centavos).

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos financeiros válidos a partir de 01/01/2025.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA

Presidente PREVI Miracema

Portaria 153/19

PORTARIA Nº 050/2024, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2024.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei Municipal nº 1.813/19.

CONSIDERANDO:

Que o servidor interessado, cumpre os requisitos estabelecidos para o benefício postulado, na forma do artigo 3º da Emenda Constitucional nº 47/2005.

RESOLVE:

Art. 1º - APOSENTAR, voluntária por idade e tempo de contribuição, o senhor **CARLOS NICOLAU CURCIO**, servidor da Prefeitura Municipal de Miracema, admitido em 01/02/1990 e nomeado através de Concurso Público no Regime Estatutário, em 01/02/1994, lotado na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agropecuário, no cargo de **AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS**, sob a matrícula nº 292-5, referência salarial E-V da Lei Municipal nº 2.042/2022, com proventos integrais, fixados em R\$ 5.389,39 (Cinco mil trezentos e oitenta e nove reais e trinta e nove centavos), conforme processo administrativo nº 2022.03659-1.

- Vencimento base – atribuído ao cargo de Ajudante de Obras e Serviços da Lei Municipal nº 2.042/2022.....R\$ 3.716,83.

- Adicional de quinquênio – correspondente a 25% (vinte e cinco por cento), conforme Art. 81 da Lei Complementar nº 796/99.....R\$ 929,20.

- Adicional de tempo de serviço (Vantagem pessoal II – Triênio) – correspondente a 15% (quinze por cento) sobre o vencimento base, conforme Art. 35 da Lei Municipal nº 500/93.....R\$ 557,52.

- Adicional de 5% (cinco por cento) sobre o vencimento base conforme Art. 82 da Lei Complementar nº 796/99.....R\$ 185,84.

Provento mensal..... R\$ 5.389,39 (Cinco mil trezentos e oitenta e nove reais e trinta e nove centavos).

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos financeiros válidos a partir de 01/01/2025.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA

Presidente PREVI Miracema

Portaria 153/19

PORTARIA Nº 051/2024, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2024.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei Municipal nº 1.813/19.

CONSIDERANDO:

Que o servidor interessado, cumpre os requisitos estabelecidos para o benefício postulado, na forma do artigo 3º da Emenda Constitucional nº 47/2005.

RESOLVE:

Art. 1º - APOSENTAR, voluntária por idade e tempo de contribuição, o senhor **HAROLDO CONSTANCIO DE SOUZA**, servidor da Prefeitura Municipal de Miracema, admitido em 02/05/1985 e optante pelo Regime Estatutário em 23/08/1994, lotado na Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e Transporte, no cargo de **GARI**, sob a matrícula nº 62-0, referência salarial E-V da Lei Municipal nº 2.096/2023, com proventos integrais, fixados em R\$ 5.575,23 (Cinco mil e quinhentos e setenta e cinco reais e vinte e três centavos), conforme processo administrativo nº 2024.08447-3.

- Vencimento base – atribuído ao cargo de Gari da Lei Municipal nº 2.096/2023.....R\$ 3.716,83.

- Adicional de quinquênio – correspondente a 30% (trinta por cento), conforme Art. 81 da Lei Complementar nº 796/99 e art. 75, II c/c anexo V, I da Lei Municipal nº 266/84.....R\$ 1.115,04.

- Adicional de tempo de serviço (Vantagem pessoal II – Triênio) – correspondente a 15% (quinze por cento) sobre o vencimento base, conforme Art. 35 da Lei Municipal nº 500/93.....R\$ 557,52.

- Adicional de 5% (cinco por cento) sobre o vencimento base conforme Art. 82 da Lei Complementar nº 796/99.....R\$ 185,84.

Provento mensal.....R\$ 5.575,23 (Cinco mil e quinhentos e setenta e cinco reais e vinte e três centavos).

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos financeiros válidos a partir de 01/01/2025.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA

Presidente PREVI Miracema

Portaria 153/19

PORTARIA Nº 052/2024, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2024.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei Municipal nº 1.813/19.

CONSIDERANDO:

Que o servidor interessado, cumpre os requisitos estabelecidos para o benefício postulado, na forma do artigo 3º da Emenda Constitucional nº 47/2005.

RESOLVE:

Art. 1º - APOSENTAR, voluntária por idade e tempo de contribuição, o senhor **DIELSON CAVEARI FREIRE**, servidor da Prefeitura Municipal de Miracema, admitido em 01/02/1990 e nomeado através de Concurso Público no Regime Estatutário, em 01/02/1994, lotado na Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e Transporte, no cargo de **CALCETEIRO**, sob a matrícula 886-9, referência salarial E-II da Lei Municipal nº 1.863/2019, com proventos integrais, fixados em R\$ 4.368,65 (Quatro mil trezentos e sessenta e oito reais e sessenta e cinco centavos), conforme processo administrativo nº 2024.07713-4.

- Vencimento base – atribuído ao cargo de calceteiro da Lei Municipal nº 1.863/2019.....R\$ 2.912,44.

- Adicional de quinquênio – correspondente a 35% (trinta e cinco por cento), conforme Art. 81 da Lei Complementar nº 796/99.....R\$ 1.019,35.

- Adicional de tempo de serviço (Vantagem pessoal II – Triênio) – correspondente a 10% (dez por cento) sobre o vencimento base, conforme Art. 35 da Lei Municipal nº 500/93.....R\$ 291,24.

- Adicional de 5% (cinco por cento) sobre o vencimento base conforme Art. 82 da Lei Complementar nº 796/99.....R\$ 145,62.

Provento mensal..... R\$ 4.368,65 (Quatro mil trezentos e sessenta e oito reais e sessenta e cinco centavos).

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos financeiros válidos a partir de 01/01/2025.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA

Presidente PREVI Miracema

Portaria 153/19

PORTARIA Nº 053/2024, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2024.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei Municipal nº 1.813/19.

CONSIDERANDO:

Que o servidor interessado, cumpre os requisitos estabelecidos para o benefício postulado, na forma do artigo 3º da Emenda Constitucional nº 47/2005.

RESOLVE:

Art. 1º - APOSENTAR, voluntária por idade e tempo de contribuição, o senhor **MANOEL ALCANTARA RODRIGUES**, servidor da Prefeitura Municipal de Miracema, admitido em 11/06/1990 e nomeado através de Concurso Público no Regime Estatutário, em 01/02/1994, lotado na Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e Transporte, no cargo de **AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS**, sob a matrícula 126-0, referência salarial E-V da Lei Municipal nº 2.042/2022, com proventos integrais, fixados em R\$ 5.389,39 (Cinco mil trezentos e oitenta e nove reais e trinta e nove centavos), conforme processo administrativo nº 2024.08916-1.

- Vencimento base – atribuído ao cargo de Ajudante de Obras e Serviços da Lei Municipal nº 2.042/2022.....R\$ 3.716,83.

- Adicional de quinquênio – correspondente a 30% (trinta por cento), conforme Art. 81 da Lei Complementar nº 796/99.....R\$ 1.115,04.

- Adicional de tempo de serviço (Vantagem pessoal II – Triênio) – correspondente a 10% (dez por cento) sobre o vencimento base, conforme Art. 35 da Lei Municipal nº 500/93.....R\$ 371,68.

- Adicional de 5% (cinco por cento) sobre o vencimento base conforme Art. 82 da Lei Complementar nº 796/99.....R\$ 185,84.

Provento mensal..... R\$ 5.389,39 (Cinco mil trezentos e oitenta e nove reais e trinta e nove centavos).

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos financeiros válidos a partir de 01/01/2025.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA

Presidente PREVI Miracema

Portaria 153/19

PORTARIA Nº 054/2024, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2024.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei Municipal nº 1.813/19.

CONSIDERANDO:

Que a servidora interessada, cumpre os requisitos estabelecidos para o benefício postulado, na forma do artigo 3º da Emenda Constitucional nº 47/2005.

RESOLVE:

Art. 1º - APOSENTAR, voluntária por idade e tempo de contribuição, a senhora **EVELYNNE RABELLO FRAZÃO CORRÊA**, servidora da Prefeitura Municipal de Miracema, admitida em 01/04/1988 e nomeada através de Concurso Público no Regime Estatutário, em 28/12/1988, lotada na Secretaria Municipal de Administração, no cargo de **AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO**, sob a matrícula nº 400-6, referência salarial P-39 da Lei Municipal nº 1.885/2020, com proventos integrais fixados em R\$ R\$ 4.929,95 (Quatro mil novecentos e vinte e nove reais e noventa e cinco centavos), conforme processo administrativo nº 2022.04364-9.

- Vencimento base - atribuído ao cargo de auxiliar de administração da Lei Municipal nº 1.885/2020 e Lei Municipal nº 2.015/2022.....R\$ 3.286,64.
 - Adicional de tempo de serviço (Vantagem pessoal II – Triênio) – correspondente a 15% (quinze por cento) sobre o vencimento base, conforme Art. 35 da Lei Municipal nº 500/93.....R\$ 492,99.
 - Adicional de quinquênio – correspondente a 30% (trinta por cento), conforme Art. 81 da Lei Complementar nº 796/99 e art. 75, II c/c anexo V, I da Lei Municipal nº 266/84.....R\$ 985,99.
 - Adicional de 5% (cinco por cento) sobre o vencimento base conforme Art. 82 da Lei Complementar nº 796/99.....R\$ 164,33.
- Provento Mensal..... R\$ 4.929,95 (Quatro mil novecentos e vinte e nove reais e noventa e cinco centavos).

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos financeiros válidos a partir de 01/01/2025.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA

Presidente PREVI Miracema

Portaria 153/19

PORTARIA Nº 055/2024, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2024.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei Municipal nº 1.813/19.

CONSIDERANDO:

Que o servidor interessado, cumpre os requisitos estabelecidos para o benefício postulado, na forma do artigo 3º da Emenda Constitucional nº 47/2005.

RESOLVE:

Art. 1º - APOSENTAR, voluntária por idade e tempo de contribuição, o senhor **JOSE SEBASTIÃO THEODORO AMBROSIO**, servidor da Prefeitura Municipal de Miracema, admitido em 10/03/1988 e optante pelo Regime Estatutário em 19/08/1994, lotado na Secretaria Municipal de Educação, no cargo de **GARI**, sob a matrícula 83-3, referência salarial E-V da Lei Municipal nº 2.096/2023, com proventos integrais, fixados em R\$ 5.017,71 (Cinco mil e dezessete reais e setenta e um centavos), conforme processo administrativo nº 2024.07663-4.

- Vencimento base – atribuído ao cargo de Gari da Lei Municipal nº 2.096/2023.....R\$ 3.716,83.
- Adicional de quinquênio – correspondente a 15% (quinze por cento), conforme Art. 81 da Lei Complementar nº 796/99 e art. 75, II c/c anexo V, I da Lei Municipal nº 266/84.....R\$ 557,52.
- Adicional de tempo de serviço (Vantagem pessoal II – Triênio) – correspondente a 20% (vinte por cento) sobre o vencimento base, conforme Art. 35 da Lei Municipal nº 500/93.....R\$ 743,36.
- Provento mensal..... R\$ 5.017,71 (Cinco mil e dezessete reais e setenta e um centavos).

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos financeiros válidos a partir de 01/01/2025.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA

Presidente PREVI Miracema

Portaria 153/19

PORTARIA Nº 056/2024, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2024.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei Municipal nº 1.813/19.

RESOLVE:

Refixar a Portaria 005/2023, de 17 de fevereiro de 2023, de acordo com Processo Administrativo nº 2024.03245-5:

Art. 1º - APOSENTAR, voluntária por idade e tempo de contribuição, a senhora **MARIA DO CARMO BORGES SILVA**, servidora da Prefeitura Municipal de Miracema, admitida em 22/09/1992, nomeada em caráter efetivo em 01/03/1994, lotada na Secretaria Municipal de Educação, no cargo de **AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS**, sob a matrícula nº 918-0, referência salarial E-IV da Lei Municipal nº 2.042/2023, fundamentado no Art. 3º da Emenda Constitucional nº 47/2005, com proventos integrais, conforme processo

administrativo nº 2022.12515-0. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos financeiros válidos a partir de 01/01/2025.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA

Presidente PREVI Miracema

Portaria 153/19

LICITAÇÃO, COMPRAS E CONTRATOS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2024

Processo Adm: Nº 2024.12399-5

Objeto: Registro de preços para eventual contratação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de máquinas pesadas e tratores, com reposição de peças genuínas. O Prefeito Municipal de Miracema/RJ, no uso de suas atribuições legais e conforme Lei nº 14.133/21, consoante os trabalhos apresentados no PREGÃO ELETRÔNICO nº 023/2024, Processo Administrativo nº 2024.12399-5, resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR o procedimento nos seguintes termos: WLTW RETIFICA DE MOTORES LTDA, inscrita no CNPJ 29.857.778/0001-01, com os lotes: 1, 2, 8 e 10 no valor total de R\$ 885.750,00 (oitocentos e oitenta e cinco mil e setecentos e cinquenta reais). OFICINA DE MANUTENÇÃO E TORNEARIA IRMÃO FRAUCHES LTDA, inscrita no CNPJ 01.803.752/0001-53, com os lotes: 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16 e 17 no valor total de R\$ 3.804.466,93 (três milhões e oitocentos e quatro mil e quatrocentos e sessenta e seis reais e noventa e três centavos). Valor total: R\$ 4.690.216,93 (quatro milhões e seiscentos e noventa mil e duzentos e dezesseis reais e noventa e três centavos). Data: MIRACEMA (RJ), segunda-feira, 23 de dezembro de 2024. CLOVIS TOSTES DE BARROS
PREFEITO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 058/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE VEÍCULOS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2024.09527-6

EDITAL: 019/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

HOMOLOGAÇÃO: 09/12/2024

EMPRESA: MULTI PECAS PADUA LTDA

ENDEREÇO: ESTRADA PADUA/PIRAPETINGA - SN - SANTA AFRA - SANTO ANTONIO DE PADUA

CNPJ: 11.701.636/0001-87

VALIDADE: 20/12/2025

LOTE	ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFIC AÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	VEÍCULO
1	1	6,0	UNI	2ª MOLA DIANTEIRA	cindumel	355,00	2.130,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	2	6,0	UND	2ª MOLA TRASEIRA	cindumel	400,00	2.400,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	3	6,0	UNI	3ª mola dianteira VW-15190	CINDUM EL	300,00	1.800,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	4	6,0	UNI	3ª MOLA TRASEIRA	cindumel	340,00	2.040,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	5	6,0	UM	4ª MOLA DIANTEIRA	cindumel	315,00	1.890,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	6	6,0	UNI	4ª MOLA TRASEIRA	cindumel	290,00	1.740,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	7	6,0	UNI	AMORTECE DOR DIANT/TRA S	cofap	385,00	2.310,00	VW ONIBUS 15190 EOD

1	8	3,0	UNI	ARRANQUE	cinap	1.740,00	5.220,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	9	3,0	UNI	AUTOMATI CO DO ARRANQUE RENAULT MASTER	zm	315,00	945,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	10	3,0	UNI	BARRA CURTA DIREÇÃO	drive	1.090,00	3.270,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	11	12,0	UNI	BATENTE FEIXE MOLAS TASEIRO	silc	129,00	1.548,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	12	6,0	UNI	BATERIA 150 AMP	kraft	985,00	5.910,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	13	6,0	UNI	BENGALA EIXO TRASEIRO	cinpal	1.100,00	6.600,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	14	3,0	UNI	BOIA TANQUE DIESEL	vdo	310,00	930,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	15	3,0	UNI	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULIC A	ampri	1.529,00	4.587,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	16	3,0	UNI	BOMBA TRANSFER ENCIA DO DIESEL	br	340,00	1.020,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	17	3,0	UNI	Botao farol VW-15190	marilia	290,00	870,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	18	18,0	UNI	BUCHA MOLA DIANT SILENCIOS O	br	62,00	1.116,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	19	3,0	UNI	BUZINA 24V	vto	85,00	255,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	20	3,0	UNI	CABEÇOTE DO FILTRO DIESEL DO MOTOR	br	467,00	1.401,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	21	6,0	UNI	CALÇO DIANTEIRO DO MOTOR	rei	415,00	2.490,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	22	6,0	UNI	CALÇO TRASEIRO DO MOTOR	rei	260,00	1.560,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	23	3,0	UNI	CANO SERPENTI NA DE AR	br	500,00	1.500,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	24	3,0	UNI	CHAVE LIMPADOR PARABRISA	marilia	191,00	573,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	25	3,0	UNI	CHAVE SETA	marilia	309,00	927,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	26	3,0	UNI	Chicote do bico injetor VW 15190	bosch	370,00	1.110,00	VW ONIBUS 15190 EOD

1	27	3,0	UNI	CILINDRO MESTRE EMBREAGE M	trw	210,00	630,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	28	3,0	UNI	CONDUITE FREIO TRASEIRO	br	63,00	189,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	29	12,0	UNI	CONEXAO CUICA DE FREIO	br	33,00	396,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	30	6,0	UNI	CORREIA DO MOTOR	gates	92,00	552,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	31	9,0	UNI	CRUZETA TRASSMISS AO	sthal	186,00	1.674,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	32	6,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	frum	1.170,00	7.020,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	33	15,0	UNI	ELEMENTO FILTRO AR INTERNO	tecfil	70,00	1.050,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	34	15,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR	tecfil	142,00	2.130,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	35	3,0	UNI	EMBUCHA MENTO MANGA DE EIXO	butuem	921,00	2.763,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	36	6,0	UND	ESPELHO RETROVIS OR	bepo	133,00	798,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	37	48,0	UNI	ESTOJO BENGALA 4.101.053.0 19.016	br	25,00	1.200,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	38	60,0	UNI	ESTOJO RODA DIANTEIRO 600.700.835 .100	zm	33,00	1.980,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	39	60,0	UNI	ESTOJO RODA TRASEIRO	zm	39,00	2.340,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	40	3,0	UNI	FEMEA TRANSMIS SÃO	sthal	758,00	2.274,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	41	15,0	UNI	FILTRO DIESEL SEP AGUA	tecfil	141,00	2.115,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	42	15,0	UNI	FILTRO DIESEL VW MOTOR	tecfil	131,00	1.965,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	43	15,0	UNI	FILTRO LUBRIFICA NTE MOTOR 6736-51- 5142	tecfil	87,00	1.305,00	VW ONIBUS 15190 EOD

1	44	15,0	UNI	FILTRO SECADOR APU	tecfil	169,00	2.535,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	45	3,0	UNI	FLANGE DO PINHAO	mecpar	565,00	1.695,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	46	6,0	UNI	FLANGE ROLAMENT O CENTRAL	mecpar	360,00	2.160,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	47	3,0	UNI	FLANGE TRASEIRA DA CAIXA	mecpar	600,00	1.800,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	48	30,0	UNI	FUSIVEL LAMINADO	fw	1,36	40,80	VW ONIBUS 15190 EOD
1	49	12,0	UNI	FUSIVEL LAMINADO GRAMPO MOLA TRAS 7/8X77X480 D	aesa	138,00	1.656,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	50	12,0	UNI	GRAMPO MOLA DIANTEIRO 3/4X102X22 0D	aesa	40,00	480,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	51	30,0	UNI	GRAXEIRA 10MM CURVA	br	3,15	94,50	VW ONIBUS 15190 EOD
1	52	45,0	UNI	GRAXEIRA 10MM RETA	br	2,30	103,50	VW ONIBUS 15190 EOD
1	53	3,0	UNI	JOGO BICO INJETOR DO MOTOR	bosch	1.260,00	3.780,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	54	3,0	UNI	JOGO DE JUNTAS INFERIOR DO MOTOR	sabo	1.041,00	3.123,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	55	3,0	UNI	JOGO JUNTAS SUPERIOR DO MOTOR	sabo	910,00	2.730,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	56	6,0	UNI	JOGO LONA DE FREIO DIANTEIRA (1 RODA)	flex	178,00	1.068,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	57	6,0	UNI	JOGO LONA FREIO TRASEIRO (1 RODA) 60.070.055. 537.005	flex	233,00	1.398,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	58	6,0	UNI	JUMELO DE MOLA DIANTEIRO	silc	140,00	840,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	59	3,0	UNI	KIT EMBREAGE M	sachs	3.190,00	9.570,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	60	30,0	UNI	LAMPADA EMASGADA	osram	8,40	252,00	VW ONIBUS 15190 EOD

				GRANDE 24V				
1	61	6,0	UNI	LAMPADA FAROL H-7 24V	osram	40,00	240,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	62	6,0	UNI	LANTERNA FRONTAL	gf	49,00	294,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	63	6,0	UNI	LANTERNA LATERAL	gf	36,00	216,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	64	6,0	UNI	LANTERNA SETA DIANTEIRA	gf	43,00	258,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	65	6,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA REDONDA	gf	48,00	288,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	66	3,0	UNI	MANETE FREIO MAO	knor	815,00	2.445,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	67	6,0	UNI	MOLA CAMBAO TRASEIRA	cindumel	300,00	1.800,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	68	6,0	PEÇ	MOLA MESTRE DIANTEIRA	cindumel	380,00	2.280,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	69	6,0	UNI	MOLA MESTRE TRASEIRA	cindumel	410,00	2.460,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	70	6,0	UNI	MOTOR LIMPADOR PARABRISA	bosch	348,00	2.088,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	71	6,0	UNI	MOTOR VENTILADO R EXAUTOR TETO 100.026.180 .008	bosch	387,00	2.322,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	72	12,0	UNI	PALHETA LIMPADOR	bosh	63,00	756,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	73	3,0	UNI	PEDAL DO ACELERAD OR ELETRONIC O 2R2721507	br	630,00	1.890,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	74	12,0	UNI	PINO CENTRO 1/2X9 CL DIANT VW 1/2X9CL	aesa	24,00	288,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	75	12,0	UNI	Pino centro 12x8 VW cea cab long VW-15190	aesa	21,00	252,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	76	18,0	UNI	PINO MOLA DIANTEIRO	aesa	43,00	774,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	77	3,0	UNI	PONTA DA TRANSMIS SAO	sth	637,00	1.911,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	78	48,0	UNI	PORCA DUPLA	br	4,38	210,24	VW ONIBUS 15190 EOD



				GRAMPO 3/4 3/4 NF				
1	79	48,0	UNI	PORCA DUPLA GRAMPO 7/8 7/8 NF	br	6,67	320,16	VW ONIBUS 15190 EOD
1	80	1.500,0	UNI	REBITE DE LONA DE FREIO	br	0,67	1.005,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	81	6,0	UNI	RELE DO FAROL 24V 3505427019	marilia	80,00	480,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	82	3,0	UNI	Rele seta dianteira 24v VW-15190	marilia	42,00	126,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	83	3,0	UNI	RESERVAT ORIO DAGUA MOTOR 2Z0121405	br	313,00	939,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	84	3,0	UND	RETENTOR PINHAO	sabo	72,00	216,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	85	6,0	UND	RETENTOR RODA DIANTEIRA	sabo	46,00	276,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	86	6,0	UNI	RETENTOR RODA TRASEIRO	sabo	58,00	348,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	87	6,0	UNI	RODA PNEU SEM CAMARA	borlen	748,00	4.488,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	88	9,0	UNI	ROLAMENT O CENTRAL	rei	173,00	1.557,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	89	6,0	UNI	ROLAMENT O DIANTEIRO EXTERNO	fag	142,00	852,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	90	6,0	UNI	ROLAMENT O DIANTEIRO INTENO HM212049/ 011	fag	210,00	1.260,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	91	6,0	UNI	ROLAMENT O TRASEIRO EXTERNO	fag	235,00	1.410,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	92	6,0	UNI	ROLAMENT O TRASEIRO INTERNO	fag	232,00	1.392,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	93	6,0	UND	JOGO SAPATA FREIO TRASEIRO	master	265,00	1.590,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	94	6,0	UNI	AMORTECE DOR TAMPA TRASEIRA	cofap	98,00	588,00	VW ONIBUS 15190 EOD

1	95	3,0	UNI	BOTAO DO FREIO MOTOR	marilia	190,00	570,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	96	3,0	UND	BOTAO PISCA ALERTA	marilia	143,00	429,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	97	6,0	UNI	CALÇO RADIADOR	br	316,00	1.896,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	98	3,0	UNI	MANGUEIRA GARGALO OLEO MOTOR	br	182,00	546,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	99	3,0	UNI	SENSOR PRESSOR DA AGUA	br	128,00	384,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	100	6,0	UNI	EIXO LIMPADOR PRINCIPAL	granero	150,00	900,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	101	6,0	UND	HASTE LIMPADOR	granero	294,00	1.764,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	102	3,0	UNI	ROLAMENTO O GRANDE DO PINHAO	fag	303,00	909,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	103	3,0	UNI	ROLAMENTO O PEQ DO PINHAO	fag	285,00	855,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	104	6,0	UNI	ROLAMENTO O LATERAL DA COROA	fag	190,00	1.140,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	105	3,0	UNI	ROLAMENTO O PONTA DO PINHAO	fag	297,00	891,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	106	3,0	UNI	CAIXA SATELITE COMPLETA	max gear	3.370,00	10.110,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	107	3,0	UNI	ENGRENAGEM SOLAR DO PINHAO	max gear	1.020,00	3.060,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	108	3,0	UNI	COROA E PINHAO 7X45	cinpal	9.600,00	28.800,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	109	3,0	UNI	SINO DA CAIXA DE SATELITE	max gear	1.438,00	4.314,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	110	3,0	UNI	ALTERNADOR	cinap	1.832,00	5.496,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	111	3,0	UNI	CEBOLINHA LUZ DO NEUTRO	br	100,00	300,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	112	3,0	UNI	GARFO RE	eaton	857,00	2.571,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	113	3,0	UNI	GARFO 1ª e 2ª MARCHAS	eaton	1.255,00	3.765,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	114	3,0	UNI	GARFO 3ª e 4ª MARCHAS	eaton	1.070,00	3.210,00	VW ONIBUS 15190 EOD



1	115	3,0	UNI	GARFO 4ª e 5ª MARCHAS	eaton	846,00	2.538,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	116	3,0	PEÇ	RETENTOR PILOTO	eaton	74,00	222,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	117	3,0	UNI	CARCAÇA RETENTOR TRASEIRO	eaton	844,00	2.532,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	118	3,0	UNI	EIXO PILOTO	eaton	900,00	2.700,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	119	3,0	UNI	CAPA SINCRONIZ ADORA CAIXA	eaton	269,00	807,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	120	18,0	UND	CAPA SINCRONIZ ADORA CAIXA	eaton	396,00	7.128,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	121	3,0	UNI	CONJUNTO SINCRONIZ ADOR	eaton	3.000,00	9.000,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	122	3,0	UNI	ENGRENA GEM 5ª EIXO PRINCIPAL	EATON	725,00	2.175,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	123	3,0	UNI	ENGRENA GEM 4ª EIXO PRINCIPAL	EATON	697,00	2.091,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	124	3,0	UNI	ENGRENA GEM 3ª EIXO PRINCIPAL	EATON	849,00	2.547,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	125	3,0	UNI	ENGRENA GEM 2ª EIXO PRINCIPAL	EATON	567,00	1.701,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	126	3,0	UNI	EIXO ENTALHAD O	EATON	1.650,00	4.950,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	127	3,0	UNI	ENGRENA GEM 1ª EIXO PRINCIPAL	EATON	1.534,00	4.602,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	128	3,0	UNI	ENGRENA GEM RÉ EIXO PRINCIPAL	EATON	1.225,00	3.675,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	129	3,0	UNI	ENGRENA GEM MOTRIZ DO CONTRA EIXO	EATON	1.080,00	3.240,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	130	3,0	UNI	ENGRENA GEM 5ª DO CONTRA EIXO	EATON	858,00	2.574,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	131	3,0	UNI	ENGRENA GEM 4ª DO	EATON	915,00	2.745,00	VW ONIBUS 15190 EOD

				CONTRA EIXO				
1	132	3,0	UNI	ENGRENA GEM 3ª DO CONTRA EIXO	EATON	835,00	2.505,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	133	3,0	UNI	CONTRA EIXO	EATON	2.331,00	6.993,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	134	6,0	UNI	SAPATINHA DESLIZANTE DE MOLA TRASEIRA	SILC	128,00	768,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	135	3,0	UNI	SENSOR PRESSAO DE AR	BR	268,00	804,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	136	6,0	UNI	SEPARADOR GRAMPO DIANTEIRO	SILC	74,00	444,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	137	6,0	UNI	SEPARADOR GRAMPO TRASEIRO	SILC	84,00	504,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	138	6,0	UNI	SUPORTE MOLA TRASEIRO PARTE DIANTEIRA TAC803572	SILC	333,00	1.998,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	139	6,0	UNI	SUPORTE MOLA TRASEIRO PARTE TRASEIRA	SILC	241,00	1.446,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	140	6,0	UNI	SUPORTE ROLAMENTO CENTRAL	REI	318,00	1.908,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	141	6,0	UNI	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	FRUM	950,00	5.700,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	142	6,0	UNI	TAMBOR FREIO TRASEIRO	FRUM	1.093,86	6.563,16	VW ONIBUS 15190 EOD
1	143	6,0	SAC	TRAVA ARANHA	BR	14,68	88,08	VW ONIBUS 15190 EOD
1	144	3,0	UNI	TURBINA DO MOTOR	MAHLE	4.071,28	12.213,84	VW ONIBUS 15190 EOD
1	145	3,0	UNI	UNIDADE PROCESSAMENTO AR APU	KNOR	3.390,45	10.171,35	VW ONIBUS 15190 EOD
1	146	6,0	UNI	VALVULA 4 CIRCUITO DO FREIO 2VC607359	KNOR	574,78	3.448,68	VW ONIBUS 15190 EOD
1	147	6,0	UNI	VALVULA DESCARGA RAPIDA	KNOR	141,43	848,58	VW ONIBUS 15190 EOD
1	148	6,0	UNI	VALVULA DISTR EMERGEN	KNOR	411,26	2.467,56	VW ONIBUS 15190 EOD

				CIA 2 VIAS 0.45084				
1	149	6,0	UND	VALVULA DRENO AUTOMATI CO	KNOR	512,50	3.075,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	150	3,0	UNI	VALVULA REGULADO R DE PRESSAO DE AR 9753034730	KNOR	542,00	1.626,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	151	3,0	UNI	VALVULA RELE DO FREIO 3730110660	KNOR	393,67	1.181,01	VW ONIBUS 15190 EOD
1	152	6,0	UNI	VIDRO FIXO INF JANELA VW 1080273019	AUTOGL AS	563,10	3.378,60	VW ONIBUS 15190 EOD
1	153	6,0	UNI	VIDRO LATERAL ONIBUS 1010107108	AUTOGL AS	485,30	2.911,80	VW ONIBUS 15190 EOD
1	154	3,0	UNI	VIDRO PARABRISA	AUTOGL AS	5.130,65	15.391,95	VW ONIBUS 15190 EOD
1	155	6,0	UNI	VIDRO TIPO QUEBRA VENTO	AUTOGL AS	170,00	1.020,00	VW ONIBUS 15190 EOD
1	156	3,0	UNI	VOLANTE MOTRIZ	CINPAL	2.069,62	6.208,86	VW ONIBUS 15190 EOD
1	157	12,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Motor automotivo diesel; Tipo: Mineral; Classificaçã o e aprovação: Api Ci-4 / ACEA-A2 / MB 228-3; Viscosidade: Sae 15w-40	PETRON AS	455,03	5.460,36	VW ONIBUS 15190 EOD
1	158	2,0	UNI	Óleo Para Direção Hidráulica de Veículo Aotomotivo; Característic a Adicionais: Fluido ATF tipo A - Dexron III - ZF TE ML- 09 -T02	PETRON AS	559,81	1.119,62	VW ONIBUS 15190 EOD
1	159	5,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso:	PETRON AS	645,45	3.227,25	VW ONIBUS 15190 EOD

				Diferenciais E Câmbio Automotivos ; Tipo: Mineral Premium; Classificação e aprovação: Api GL-4; Viscosidade: Sae 80w				
1	160	30,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Diferenciais E Câmbio Automotivos ; Tipo: Mineral Premium; Classificação e aprovação: Api GL-4; Viscosidade: Sae 80w	PETRON AS	37,27	1.118,10	VW ONIBUS 15190 EOD
1	161	72,0	UNI	Fluido De Sistema De Freio; Aplicação: Veículo Automotivo; Características Adicionais: Dot 4	VARGAS TRW	25,85	1.861,20	VW ONIBUS 15190 EOD
1	162	144,0	UNI	Aditivo Radiador Concentrado, Anticorrosivo, Orgânico; Características Adicionais: Compatível Veículos Gasolina, flex, Gnv; Aplicação: Radiador Automotivo; Componentes: 40% A 50% De Aditivo	NITRITO	16,70	2.404,80	VW ONIBUS 15190 EOD
1	163	2,0	UNI	Graxa; Tipo Base: Óleo Mineral A Base De Petróleo;	PETRON AS	779,50	1.559,00	VW ONIBUS 15190 EOD



				Tipo Espessante: Sabão De Lítio; Tipo Aditivos: Anticorrosiv o/Antioxidan te/Antidesga ste; Consistênci a Nlgi: 2				
1	164	252,0	UNI	Serviço de mão de obra para manutenção preventiva e corretiva de veículos a diesel (incluindo parte mecânica, elétrica, ar- condicionad o, pintura, funilaria, capotaria, tapeçaria e borracharia).	PROPRI A	240,00	60.480,00	VW ONIBUS 15190 EOD
3	1	8,0	UNI	AMORTECE DOR DIANT IVECO 504.014868 E	COFAP	485,00	3.880,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	2	8,0	UND	AMORTECE DOR TRASEIRO	COFAP	374,00	2.992,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	3	8,0	UND	BARRA AXIAL	COFAP	135,00	1.080,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	4	4,0	UNI	BARRA TENSOR INFERIOR 93822444	IVECO	196,00	784,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	5	4,0	UNI	BARRA TENSOR SUPERIOR 938009441	IVECO	196,00	784,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	6	4,0	UNI	BARRA TORÇÃO DIREITA	IVECO	1.710,00	6.840,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	7	4,0	UNI	BARRA TORÇÃO ESQUERDA 60170738	IVECO	1.710,00	6.840,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	8	16,0	UNI	BATENTE SUSPENSÃ O DIANT	IVECO	19,00	304,00	IVECO CITY CLASS 70-17C

				SUPERIOR 8585819B				2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	9	16,0	UNI	BATENTE SUSPENSÃO DIANTEIRO 93803299C	IVECO	41,00	656,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	10	8,0	UNI	BATERIA 100 AMPERES	KRAFT	692,00	5.536,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	11	8,0	UNI	BORRACHA MANCAL ESTABILIZA DOR DIANTEIRO 60.007.014. 001.000	REI	44,00	352,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	12	8,0	UND	BORRACHA MANCAL ESTABILIZA DOR TRASEIRO	REI	26,00	208,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	13	4,0	UNI	BOTÃO DO PISCA ALERTA 69501526	MARILIA	307,00	1.228,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	14	4,0	UNI	BRAÇO BALANÇA INFERIOR DIREITA 504207329B	IVECO	197,00	788,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	15	4,0	UNI	BRAÇO BALANÇA INFERIOR ESQUERDA 504207328B	IVECO	213,00	852,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	16	4,0	UNI	BRAÇO BALANÇA SUPERIOR DIREITA 93810157	IVECO	213,00	852,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	17	4,0	UNI	BRAÇO BALANÇA SUPERIOR ESQUERDA 93810157	IVECO	213,00	852,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	18	48,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT 32 MM 93852312B	IVECO	192,00	9.216,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	19	48,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT 38 MM 93852313B	IVECO	142,00	6.816,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	20	24,0	UND	BUCHA MOLA TRASEIRA	IVECO	47,00	1.128,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -

3	21	4,0	UND	CABEÇOTE FILTRO DIESEL	BR	417,00	1.668,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	22	8,0	UNI	CABO ACIONADO R CAMBIO IVECO CURTO 5801261098 B	IVECO	505,00	4.040,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	23	8,0	UNI	CABO ACIONADO R CAMBIO IVECO LONGO 5801261096	IVECO	610,00	4.880,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	24	8,0	UNI	CANO DIRECAO HIDRAULIC A SERPENTI NA 5801281077	IVECO	453,00	3.624,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	25	4,0	UNI	JUNTA DO CARTER DO MOTOR	IVECO	604,00	2.416,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	26	4,0	UNI	CEBOLINH A DA RÉ 5033558058	3RHO	172,00	688,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	27	4,0	UNI	CEBOLINH A FREIO IVECO 5801366985	3RHO	150,00	600,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	28	4,0	UNI	CILINDRO MESTRE FREIO	IVECO	624,00	2.496,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	29	4,0	UNI	COIFA CX DIREÇÃO 6645837	IVECO	53,00	212,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	30	4,0	UNI	CONJUNTO CILINDRO EMBREAGE M	iveco	1.151,00	4.604,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	31	8,0	UNI	CORREIA DO MOTOR	GATES	107,00	856,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	32	12,0	UNI	CRUZETA TRANSMIS SAO	STAHL	146,00	1.752,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	33	8,0	UNI	DISCO FREIO DIANTEIRO	TRW	494,00	3.952,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -

3	34	8,0	UNI	DISCO FREIO TRASEIRO	TRW	521,00	4.168,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	35	4,0	UNI	EIXO PILOTO	EATON	1.230,00	4.920,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	36	20,0	UNI	ELEMENTO FILTRO AR	TECFIL	187,00	3.740,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	37	20,0	UNI	ELEMENTO FILTRO AR INTERNO	TECFIL	56,00	1.120,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	38	32,0	UNI	ESTOJO RODA DIANTEIRO	ZM	37,00	1.184,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	39	20,0	UND	FILTRO DIESEL MOTOR	TECFIL	146,00	2.920,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	40	20,0	UNI	FILTRO LUBRIFICA NTE	TECFIL	98,00	1.960,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	41	20,0	UM	FILTRO SEDIMENT ADOR	TECFIL	158,00	3.160,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	42	40,0	UNI	FUSIVEL LAMINADO	FW	1,40	56,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	43	4,0	UNI	HELICE DO MOTOR	MODEF ER	427,00	1.708,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	44	4,0	UNI	JOGO DE CABO ALAVANCA MARCHA 5801317933 B	IVECO	1.628,00	6.512,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	45	8,0	UNI	JOGO PISTOES PINÇA FREIO 42555637B	IVECO	326,80	2.614,38	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	46	8,0	UNI	JOGO TRAVA PASTILHA DIANTEIRA 42555635	IVECO	302,69	2.421,52	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	47	8,0	UNI	JOGO TRAVA PASTILHA TRASEIRA 42555635	IVECO	302,69	2.421,52	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -

3	48	4,0	UNI	JUNTA CARTER MOTOR 504083813 C	IVECO	262,08	1.048,32	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	49	4,0	UNI	KIT EMBREGAGE M	SACHS	2.289,00	9.156,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	50	8,0	UNI	LANTERNA SETA DIANTEIRA	GF	149,79	1.198,32	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	51	8,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA	GF	446,44	3.571,52	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	52	4,0	UNI	MANGUEIR A INFERIOR DO RADIADOR	IVECO	320,29	1.281,16	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	53	4,0	UNI	MANGUEIR A SAIDA FILTRO AR 93828242	IVECO	1.211,49	4.845,96	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	54	4,0	UNI	MANGUEIR A SUPERIOR DO RADIADOR	IVECO	475,00	1.900,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	55	8,0	UNI	MOLA MESTRE TRASEIRA	CINDUM EL	653,08	5.224,64	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	56	4,0	UNI	CEBOLINH A LUZ DO NEUTRO	3RHO	87,90	351,60	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	57	4,0	UNI	GARFO DA 1/2ª MARCHA	EATON	385,00	1.540,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	58	4,0	UNI	GARFO DA 3/4ª MARCHA	EATON	783,76	3.135,04	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	59	4,0	UNI	GARFO DA 5ª/RÉ MARCHA	EATON	596,67	2.386,68	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	60	4,0	UNI	ROLAMENT O DO EIXO PILOTO	EATON	188,00	752,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	61	4,0	UNI	CONJUNTO SINCRONIZ ADOR 5ª e RÉ	EATON	899,99	3.599,96	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	62	4,0	UNI	ENGRENA GEM 5ª DO	EATON	1.084,00	4.336,00	IVECO CITY CLASS 70-17C

				EIXO PRINCIPAL				2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	63	4,0	UNI	ENGRENA GEM 3ª DO EIXO PRINCIPAL	EATON	1.643,00	6.572,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	64	4,0	UNI	CONJUNTO SINCRONIZADOR 1/2ª	EATON	1.710,00	6.840,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	65	4,0	UNI	CONJUNTO SINCRONIZADOR 3/4ª	EATON	1.082,00	4.328,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	66	4,0	UNI	ENGRENA GEM 2ª DO EIXO PRINCIPAL	EATON	1.640,00	6.560,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	67	4,0	UNI	ENGRENA GEM 1ª DO EIXO PRINCIPAL	EATON	3.299,00	13.196,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	68	4,0	UNI	EIXO ENTALHADADO	EATON	2.235,00	8.940,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	69	4,0	UNI	ENGRENA GEM DA RÉ EIXO PRINCIPAL	EATON	1.780,00	7.120,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	70	4,0	UNI	ENGRENA GEM MOTRIZ DO CONTRA EIXO	EATON	453,06	1.812,24	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	71	4,0	UNI	ENGRENA GEM 5ª DO CONTRA EIXO	EATON	457,27	1.829,08	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	72	4,0	UNI	ENGRENA GEM 3ª DO CONTRA EIXO	EATON	416,00	1.664,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	73	4,0	UNI	CONTRA EIXO	EATON	3.982,00	15.928,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	74	4,0	UNI	ENGRENA GEM LOUCA DA RÉ	EATON	2.442,00	9.768,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	75	4,0	UNI	RETENTOR TRASEIRA CAIXA MARCHA	EATON	111,54	446,16	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	76	4,0	UNI	FLANGE TRASEIRA DA CAIXA	EATON	368,07	1.472,28	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -

3	77	4,0	UNI	SENSOR DO VELOCIMETRO	EATON	1.453,00	5.812,00	IVECO CLASS 2013/14; 70-17C 70-16C 2011/12 -
3	78	12,0	UNI	ANEL SINCRONIZADOR 4/5ª e RÉ	EATON	382,00	4.584,00	IVECO CLASS 2013/14; 70-17C 70-16C 2011/12 -
3	79	4,0	UNI	ANEL SINCRONIZADOR 3ª	EATON	890,50	3.562,00	IVECO CLASS 2013/14; 70-17C 70-16C 2011/12 -
3	80	8,0	UNI	ANEL SINCRONIZADOR 1/2ª	EATON	496,65	3.973,20	IVECO CLASS 2013/14; 70-17C 70-16C 2011/12 -
3	81	4,0	UNI	ALTERNADOR	EATON	1.861,00	7.444,00	IVECO CLASS 2013/14; 70-17C 70-16C 2011/12 -
3	82	4,0	UNI	ARRANQUE	CINAP	1.864,00	7.456,00	IVECO CLASS 2013/14; 70-17C 70-16C 2011/12 -
3	83	4,0	UNI	BARRA CENTRAL TORÇÃO SUSPENSÃO DIANTEIRA	IVECO	2.248,00	8.992,00	IVECO CLASS 2013/14; 70-17C 70-16C 2011/12 -
3	84	4,0	UNI	CAIXA DIREÇÃO HIDRÁULICA	IVECO	6.470,00	25.880,00	IVECO CLASS 2013/14; 70-17C 70-16C 2011/12 -
3	85	4,0	UNI	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	IVECO	724,00	2.896,00	IVECO CLASS 2013/14; 70-17C 70-16C 2011/12 -
3	86	4,0	UNI	BOMBA DIREÇÃO HIDRÁULICA	AMPRI	1.320,00	5.280,00	IVECO CLASS 2013/14; 70-17C 70-16C 2011/12 -
3	87	4,0	UNI	BUZINA BIBI	VTO	85,90	343,60	IVECO CLASS 2013/14; 70-17C 70-16C 2011/12 -
3	88	4,0	UNI	JUNTA CABEÇOTE DO MOTOR	IVECO	6.180,00	24.720,00	IVECO CLASS 2013/14; 70-17C 70-16C 2011/12 -
3	89	4,0	UNI	CHAVE DE SETA	MARILIA	2.430,00	9.720,00	IVECO CLASS 2013/14; 70-17C 70-16C 2011/12 -
3	90	4,0	UNI	CAIXA SATELITE COMPLETA	MAXGEAR	3.680,00	14.720,00	IVECO CLASS 2013/14; 70-17C 70-16C 2011/12 -

3	91	4,0	UNI	COROA E PINHÃO 8X43	CINPAL	5.200,00	20.800,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	92	8,0	UNI	HASTE DO LIMPADOR DO PARABRISA	GRANE RO	137,10	1.096,80	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	93	32,0	UNI	VALVULA ESCAPE	IVECO	90,97	2.911,04	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	94	32,0	UNI	VALVULA ADMISSAO	IVECO	50,08	1.602,56	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	95	4,0	UNI	JUNTA CABECOTE MOTOR	SABO	797,14	3.188,56	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	96	4,0	UNI	JUNTA TAMPA VALVULAS	SABO	138,21	552,84	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	97	4,0	UNI	FEMEA DA TRANSMIS SÃO	STHAL	500,00	2.000,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	98	16,0	UNI	PALHETA LIMPADOR	BOSCH	129,00	2.064,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	99	4,0	UNI	POLIA DOVIRABR EQUIM	IVECO	500,00	2.000,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	100	4,0	UND	REGULADO R DE VOLTAGEM	BOSCH	228,00	912,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	101	8,0	UNI	KIT ROLAMENT O RODA TRASEIRA	FAG	400,00	3.200,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	102	4,0	UNI	ROLAMENT O PEQUENO PINHÃO	FAG	216,00	864,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	103	4,0	UNI	ROLAMENT O GRANDE PINHÃO	FAG	403,14	1.612,56	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	104	8,0	UNI	ROLAMENT O LATERAL CORÔA	FAG	162,45	1.299,60	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	105	4,0	UNI	ALAVANCA DO CAMBIO	IVECO	1.288,95	5.155,80	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -

3	106	4,0	UNI	CANO RETORNO DOS BICOS	IVECO	550,02	2.200,08	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	107	8,0	UNI	CUBO RODA RASEIRO	TRW	1.350,00	10.800,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	108	4,0	UND	EMBREAGE M VISCOSA	MODEF ER	1.468,07	5.872,28	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	109	4,0	UNI	ENGRENA GEM EIXO COMANDO VALVULA	IVECO	762,10	3.048,40	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	110	32,0	PEÇ	ESTOJO RODA TRASEIRO	ZM	45,90	1.468,80	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	111	4,0	UNI	HIDROVAC UO DE FREIO	IVECO	12.800,0 0	51.200,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	112	8,0	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRA	TRW	2.280,00	18.240,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	113	8,0	UNI	FLANGE ROLAMENT O CENTRAL	REI	383,98	3.071,84	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	114	4,0	UNI	TENSOR CORREIA DO MOTOR	NITRON	526,90	2.107,60	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	115	16,0	UNI	PASTILHA FREIO DIANTEIRA (2 RODAS)	TRW	262,00	4.192,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	116	16,0	UNI	PASTILHA FREIO TRASEIRA (2 RODAS)	TRW	242,41	3.878,56	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	117	8,0	UNI	PINÇA DE FREIO TRASEIRA	TRW	2.371,17	18.969,36	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	118	16,0	UNI	PIVO DIREÇÃO	TRW	230,56	3.688,96	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	119	8,0	UNI	PONTEIRA DIREÇÃO	CINDUM EL	201,50	1.612,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	120	8,0	UNI	QUARTA MOLA TRASEIRA	CINDUM EL	391,56	3.132,48	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -

3	121	4,0	UNI	RADIADOR DAGUA DO MOTOR 0X0121253	VISCON DE	3.748,90	14.995,60	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	122	4,0	UND	RELE SETA	MARILIA	85,00	340,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	123	8,0	UNI	REPARO VEDAÇÃO PINCA FREIO	IVECO	204,95	1.639,60	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	124	4,0	UNI	RESERVAT ORIO DAGUA DO MOTOR	IVECO	1.237,82	4.951,28	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	125	4,0	UNI	RETENTOR DO PINHAO	SABO	205,50	822,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	126	4,0	UNI	RETENTOR PILOTO	SABO	85,48	341,92	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	127	8,0	UNI	RETENTOR RODA TRASEIRO 7185250C	IVECO	380,90	3.047,20	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	128	8,0	UNI	ROLAMENT O DIANTEIRO	FAG	529,89	4.239,12	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	129	4,0	UNI	ROLAMENT O GAIOLA DO PILOTO 8859074	EATON	206,90	827,60	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	130	4,0	UNI	SAPATA FREIO MÃO 4253585C	TRW	330,90	1.323,60	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	131	8,0	UNI	SEGUNDA MOLA TRASEIRA IVC326/2	CINDUM EL	537,61	4.300,88	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	132	16,0	UNI	SENSOR DA PASTILHA FREIO 503120268B	TRW	74,59	1.193,44	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	133	4,0	UNI	SONDA LAMBDA 1928404687	BOSH	705,54	2.822,16	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	134	8,0	UNI	TERCEIRA MOLA TRASEIRA IVC326/3	CINDUM EL	436,42	3.491,36	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	135	16,0	UNI	TUBO ESPAÇADO R DA	REI	123,66	1.978,56	IVECO CITY CLASS 70-17C

				BUCHA INFERIOR SUSPESAO 500350361B				2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	136	4,0	PEÇ	TURBINA MOTOR	MAHLE	5.329,82	21.319,28	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	137	4,0	UNI	VALVULA CORRETO RA DE FRENAGEM 500329931	BOSH	1.338,52	5.354,08	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	138	8,0	UNI	VIDRO LATERAL FIXO 1.010.107.1 08	AUTOGL AS	516,71	4.133,68	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	139	8,0	UNI	VIDRO LATERAL MÓVEL 43X83	AUTOGL AS	461,05	3.688,40	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	140	8,0	UNI	VIDRO PARABRISA	AUTOGL AS	4.054,15	32.433,20	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	141	4,0	UNI	VIDRO PORTA DO SALAO 93954195	AUTOGL AS	504,76	2.019,04	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	142	4,0	UNI	SENSOR NOX ARLA 32	BOSCH	2.437,31	9.749,24	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	143	4,0	UNI	VOLANTE MOTRIZ	IVECO	6.423,78	25.695,12	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	144	4,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Motor automotivo diesel; Tipo: Mineral; Classificaçã o e aprovação: Api Ci-4 / ACEA-A2 / MB 228-3; Viscosidade: Sae 15w-40	PETRON AS	455,03	1.820,12	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	145	20,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Motor aautomotivo diesel; Tipo: Sintético; Classificaçã o e aprovação:	PETRON AS	183,00	3.660,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -

				Api-Sm; Viscosidade: Sae 5w-30				
3	146	2,0	UNI	Óleo Para Direção Hidráulica de Veículo Automotivo; Característic a Adicionais: Fluido ATF tipo A - Dexron III - ZF TE ML- 09 -T02	PETRON AS	559,81	1.119,62	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	147	2,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Diferenciais E Câmbio Automotivos ; Tipo: Mineral; Classificaçã o e aprovação: Api GL-5; Viscosidade: Sae 85w- 140	PETRON AS	645,45	1.290,90	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	148	40,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Diferenciais E Câmbio EATON veículos médios e pesados de motores a diesel; Tipo: Mineral Premium; Classificaçã o e aprovação: API-CF, MB- 235; Viscosidade: Sae 40	EATON	58,24	2.329,60	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	149	96,0	UNI	Fluido De Sistema De Freio; Aplicação: Veículo Automotivo; Característic a Adicionais: Dot 4	VARGAS TRW	25,85	2.481,60	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	150	120,0	UNI	Aditivo Radiador	NITRITO	16,70	2.004,00	IVECO CITY CLASS 70-17C

				Concentrad o, Anticorrosiv o, Orgânico; Característic as Adicionais: Compatível Veículos Gasolina, flex, Gnv; Aplicação: Radiador Automotivo; Component es: 40% A 50% De Aditivo				2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	151	3,0	UNI	Graxa; Tipo Base: Óleo Mineral A Base De Petróleo; Tipo Espessante: Sabão De Lítio; Tipo Aditivos: Anticorrosiv o/Antioxidan te/Antidesga ste; Consistênci a Nlgi: 2	PETRON AS	779,50	2.338,50	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
3	152	336,0	UNI	Serviço de mão de obra para manutenção preventiva e corretiva de veículos a diesel (incluindo parte mecânica, elétrica, ar- condicionad o, pintura, funilaria, capotaria, tapeçaria e borracharia).	PROPRI A	240,00	80.640,00	IVECO CITY CLASS 70-17C 2013/14; 70-16C 2011/12 -
4	1	4,0	UNI	AMORTECE DOR DIANTEIRO	COFAP	550,08	2.200,32	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	2	4,0	UND	AMORTECE DOR TRASEIRO	COFAP	292,91	1.171,64	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	3	4,0	UNI	ARTICULAÇ ÃO AXIAL	COFAP	244,96	979,84	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS

				DIREÇÃO 2542508				
4	4	2,0	UND	ATUADOR DE EMBREGEM	SCHAS	165,00	330,00	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	5	2,0	UNI	BATERIA 100 AMPERES	KRAFT	765,61	1.531,22	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	6	4,0	UNI	BIELETA ESTABILIZA DOR DIANTEIRO LDIR 9063201889	COFAP	48,49	193,96	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	7	4,0	UNI	BIELETA ESTABILIZA DOR DIANTEIRO LESQ 9063201789	COFAP	48,49	193,96	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	8	4,0	UNI	BIELETA ESTABILIZA DOR TRASEIRO 9063201489	COFAP	59,31	237,24	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	9	2,0	UNI	BOCAL DE ESCOAME NTO DAGUA 6512001056	M.B	341,64	683,28	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	10	2,0	UNI	BOMBA DAGUA MOTOR	URBA	554,00	1.108,00	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	11	2,0	UNI	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULIC A	AMPRI	1.361,43	2.722,86	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	12	4,0	UNI	BORRACHA MANCAL ESTABILIZA DOR DIANTEIRO 60.007.014. 001.000	REI	13,90	55,60	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	13	4,0	UND	BORRACHA MANCAL ESTABILIZA DOR TRASEIRO	REI	26,61	106,44	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	14	12,0	UNI	BUCHA DO ESTABLIZA DOR 6013210350	REI	19,00	228,00	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	15	4,0	UNI	ARRUELA CALÇO DA CAIXA DE MARCHA	REI	269,34	1.077,36	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	16	4,0	UNI	CORREIA DENTADA DO MOTOR	GATES	229,00	916,00	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS

4	17	4,0	UNI	COXIM AMORTECE DOR DIANTEIRO SUPERIOR 6392420013	COFAP	475,70	1.902,80	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	18	4,0	UNI	DISCO FREIO DIANTEIRO	TRW	332,54	1.330,16	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	19	4,0	UNI	DISCO FREIO TRASEIRO	TRW	265,39	1.061,56	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	20	10,0	UNI	ELEMENTO FILTRO AR MOTOR 0.00090375 1	TECFIL	142,45	1.424,50	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	21	10,0	UNI	ELEMENTO FILTRO AR CONDICIO NADO	TECFIL	126,23	1.262,30	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	22	10,0	UNI	FILTRO DIESEL STREET 6510902952	TECFIL	441,12	4.411,20	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	23	10,0	UNI	FILTRO LUBRIFICA NTE DO MOTOR	TECFIL	133,95	1.339,50	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	24	2,0	UND	GUIA PORTA ROLAMENT O INFERIOR	BR	195,44	390,88	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	25	2,0	UND	GUIA PORTA ROLAMENT O SUPERIOR	BR	82,20	164,40	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	26	4,0	UNI	KIT BATENTE/C OIFA AMORTEC DOR DIANTEIRO 31340	COFAP	187,90	751,60	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	27	2,0	UNI	KIT EMBREAGE M	SACHS	1.455,31	2.910,62	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	28	4,0	UNI	KIT ROLAMENT O TRASEIRO 329129SKF	FAG	328,65	1.314,60	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	29	4,0	UNI	MANCAL ESTABILIZA DOR DIANTEIRO 9063230520	REI	345,34	1.381,36	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS

4	30	8,0	UNI	PASTILHA FREIO DIANTEIRA (2 RODAS)	TRW	331,75	2.654,00	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	31	8,0	UNI	PASTILHA FREIO TRASEIRA (2 RODAS)	TRW	355,44	2.843,52	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	32	8,0	UNI	PIVO DIREÇÃO	TRW	278,63	2.229,04	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	33	2,0	UND	POLIA DO ALTERNAD OR	CINAP	363,00	726,00	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	34	2,0	UNI	POLIA ESTRIADA DO TENSOR DA CORREIA MOTOR 6512000670	NYTRON	209,93	419,86	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	35	2,0	UNI	POLIA LISA DO TENSOR DA CORREIA DO MOTOR 6512000770	NYTRON	63,48	126,96	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	36	4,0	UNI	PONTEIRA DIREÇÃO	TRW	248,81	995,24	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	37	2,0	UNI	SUPORTE CAVALETE DAGUA DO MOTOR 6512003900	BR	833,21	1.666,42	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	38	2,0	UND	TENSOR ESTICADO R CORREIA	NYTRON	866,91	1.733,82	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	39	2,0	UNI	TERMOSTA TO DE REFRIGER AÇÃO DO MOTOR 6512002870	BR	679,90	1.359,80	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	40	2,0	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA 9017400135	BR	270,11	540,22	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	41	2,0	UNI	VOLANTE MOTRIZ	TRW	3.847,00	7.694,00	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	42	2,0	UNI	ARRANQUE DO MOTOR	CINAP	1.308,19	2.616,38	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	43	4,0	UNI	ASSENTO MOLA DIANTEIRO	BR	89,96	359,84	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS

4	44	4,0	UNI	BATENTE BALANCA DIANTEIRA	BR	60,87	243,48	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	45	2,0	UNI	BORRACHA VIDRO PARABRISA	BR	335,06	670,12	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	46	2,0	UNI	CALCO MOTOR DIANT LDIR	REI	316,44	632,88	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	47	2,0	UNI	CALCO MOTOR DIANT LESQ	REI	316,44	632,88	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	48	2,0	UNI	CANO LIGACAO DOS BICOS	BR	138,58	277,16	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	49	2,0	UNI	CILINDRO MESTRE EMBREA M	TRW	435,37	870,74	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	50	4,0	UNI	CORREIA DO AR CONDICIO NADO	GATES	51,15	204,60	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	51	2,0	UNI	HELICE DO MOTOR C/EMBREA GEM VISCOSA	MODEF ER	1.290,00	2.580,00	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	52	2,0	UNI	JOGO CABO SELECAO MARCHAS	FANIA	692,00	1.384,00	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	53	4,0	UNI	MOLA MESTRE TRASEIRA	CINDUM EL	707,48	2.829,92	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	54	2,0	UNI	MANGUEIR A RADIADOR	BR	443,65	887,30	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	55	2,0	UNI	PAINEL BOTAO VIDRO ELETRICO LESQ	MARILIA	903,90	1.807,80	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	56	4,0	UNI	JOGO PALHETAS DO LIMPADOR	BOSCH	99,00	396,00	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	57	2,0	UNI	REGULADO R VOLTAGEM	BOSCH	352,30	704,60	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	58	4,0	UNI	SAPATA DO FREIO MAO	TRW	172,00	688,00	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	59	2,0	UNI	TRANCA PORTA LATERAL	BR	317,59	635,18	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	60	2,0	UNI	VIDRO PARABRISA	AUTOGL AS	1.165,77	2.331,54	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS

4	61	4,0	UNI	BATENTE AMORTECE DOR DIANTEIRO	BR	153,00	612,00	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	62	2,0	UNI	BOMBA ALTA PRESSAO	BOSCH	1.838,93	3.677,86	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	63	2,0	UNI	CABO CARRETILH A PORTA CORRER	BR	192,65	385,30	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	64	2,0	UNI	CAIXA FUSIVEL	FW	499,00	998,00	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	65	4,0	UNI	CORREIA MOTOR 6PK2215	GATES	131,33	525,32	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	66	2,0	UNI	ESPELHO RETROVIS OR DIREITO	BR	743,75	1.487,50	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	67	2,0	UNI	ESPELHO RETROVIS OR ESQUERD O	BR	743,75	1.487,50	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	68	2,0	UNI	PINÇA FREIO DIANT ESQUERD O	TRW	1.116,09	2.232,18	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	69	2,0	UNI	PINÇA FREIO DIANT DIREITO	TRW	1.116,09	2.232,18	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	70	2,0	UNI	RESERVAT ORIO DAGUA	BR	358,62	717,24	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	71	2,0	UNI	MOTOR PARCIAL	M.B	49.868,16	99.736,32	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	72	6,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Motor automotivo diesel; Tipo: Mineral; Classificação e aprovação: Api Ci-4 / ACEA-A2 / MB 228-3; Viscosidade: Sae 15w-40	PETRON AS	455,03	2.730,18	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	73	2,0	UNI	Óleo Para Direção Hidráulica de Veículo Aotomotivo; Característic	PETRON AS	559,81	1.119,62	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS



				a Adicionais: Fluido ATF tipo A - Dexron III - ZF TE ML- 09 -T02				
4	74	4,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Diferenciais E Câmbio Automotivos ; Tipo: Sintético; Classificaçã o e aprovação: Api GI-4; Viscosidade: Sae 75w-80	PETRON AS	708,50	2.834,00	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	75	48,0	UNI	Fluido De Sistema De Freio; Aplicação: Veículo Automotivo; Característic a Adicionais: Dot 4	TRW VARGAS	25,85	1.240,80	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	76	60,0	UNI	Aditivo Radiador Concentrad o, Anticorrosiv o, Orgânico; Característic as Adicionais: Compativel Veiculos Gasolina, flex, Gnv; Aplicação: Radiador Automotivo; Component es: 40% A 50% De Aditivo	NITRITO	16,70	1.002,00	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS
4	77	1,0	UNI	Graxa; Tipo Base: Óleo Mineral A Base De Petróleo; Tipo Espessante: Sabão De Lítio; Tipo Aditivos: Anticorrosiv o/Antioxidan	PETRON AS	779,50	779,50	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS

				te/Antidesga ste; Consistênci a Nlgi: 2				
4	78	192,0	UNI	Serviço de mão de obra para manutenção preventiva e corretiva de veículos a diesel (incluindo parte mecânica, elétrica, ar- condicionad o, pintura, funilaria, capotaria, tapeçaria e borracharia).	PROPRI A	240,00	46.080,00	VAN MB SPRINTER 415 2014 - PEÇAS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 059/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE VEÍCULOS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2024.09527-6

EDITAL: 019/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

HOMOLOGAÇÃO: 20/12/2024

EMPRESA: A. C. DELFIM MISAEL MECANICA

ENDEREÇO: AV. DEPUTADO LUIS FERNANDO LINHARES - SN - CENTRO - MIRACEMA

CNPJ: 32.827.127/0001-75

VALIDADE: 20/12/2025

LOTE	ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFI CAÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	VEÍCULO
2	1	2,0	UNI	2ª MOLA DIANTEIR A PARABOLI CA	CINDUMEL	541,70	1.083,40	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	2	2,0	UNI	2ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	387,71	775,42	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	3	2,0	UNI	3ª mola dianteira parabolica VOLARE	CINDUMEL	814,99	1.629,98	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	4	2,0	UNI	AMORTEC EDOR DIANTEIR O VOLARE V-8	COFAP	362,63	725,26	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 -

								PEÇAS MICRO
2	5	2,0	UNI	Amorteced or tras volare VOLARE	248,82	318,18	636,36	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	6	1,0	UNI	Anel sincronizad or 5 cx eaton VOLARE	EATON	248,82	248,82	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	7	4,0	UNI	Arruela calco caixa eaton VOLARE	EATON	100,29	401,16	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	8	2,0	UNI	BATERIA 100 AMPERES	PIONEIRO	765,61	1.531,22	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	9	1,0	UNI	BOMBA DAGUA DO MOTOR	URBA	365,48	365,48	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	10	1,0	UNI	BOMBA TRANSFE RENCIA DO DIESEL	FALSI	339,84	339,84	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	11	6,0	UNI	Bucha barra estabil tras volare VOLARE	FALSI	41,03	246,18	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	12	8,0	UNI	BUCHA ESTABIL CARRETE L TRAS VOLARE 6.006.014. 058.003	FALSI	25,68	205,44	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	13	6,0	PEÇ	BUCHA MOLA DIANTEIR A	FALSI	50,32	301,92	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	14	6,0	UNI	BUCHA MOLA TRASEIRA	FALSI	58,05	348,30	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 -

								PEÇAS MICRO
2	15	4,0	UNI	Bucha suspensão D/T volare VOLARE	FALSI	41,29	165,16	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	16	1,0	UNI	CABO ACELERADOR MULTI FUNÇÕES 7.000.085.009.200	FANIA	389,99	389,99	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	17	1,0	UNI	CABO ACIONADOR DAS MARCHAS 2550MM 6.013.004.008.006	FANIA	417,79	417,79	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	18	1,0	UNI	CABO ACIONADOR DAS MARCHAS 3500MM 6.013.004.009.004	FANIA	512,15	512,15	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	19	4,0	UNI	CAPA SINCRONIZADORA CAIXA EATON 6.007.004.163.001	EATON	1.243,80	4.975,20	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	20	1,0	UNI	CHAVE DE SETA	KOSTAL	415,67	415,67	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	21	1,0	UNI	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	TRW	484,11	484,11	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	22	1,0	UNI	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	TRW	467,98	467,98	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	23	2,0	UNI	CORREIA DO MOTOR	GATES	117,80	235,60	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO

2	24	3,0	UND	CRUZETA TRANSMIS SÃO	SKF	149,99	449,97	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	25	1,0	UNI	EIXO LIMPADOR PARABRIS A LDIR 26537	GRANERO	183,87	183,87	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	26	1,0	UNI	EIXO LIMPADOR PARABRIS A LESQ 26021	TECFIL	183,87	183,87	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	27	4,0	UNI	ELEMENT O FILTRO AR VOLARE 6.007.001. 743.003	TECFIL3	107,71	430,84	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	28	4,0	UNI	ELEMENT O FILTRO INT VOLARE 6.007.001. 744.001	BUTUEN	85,45	341,80	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	29	1,0	UNI	EMBUCHA MENTO MANGA EIXO 6.007.709. 968.008	butuen	630,43	630,43	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	30	16,0	UNI	ESTOJO BENGALA	RODAFUSO	18,28	292,48	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	31	16,0	UNI	ESTOJO RODA DIANTEIR A 600.700.83 5.100	RODAFUSO	19,88	318,08	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	32	16,0	UNI	ESTOJO RODA TRASEIRA 600.700.93 5.100	RODAFUSO	21,94	351,04	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	33	5,0	PEÇ	FILTRO DIESEL 1	TECFIL	114,25	571,25	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO

2	34	5,0	UNI	Filtro diesel racor VOLARE	TECFIL	127,65	638,25	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	35	5,0	UNI	FILTRO LUBRIFICA NTE 504154349	TECFIL	55,85	279,25	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	36	1,0	UNI	FLANGE TRASEIRA DA CAIXA	MECPAR	455,49	455,49	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	37	1,0	PEÇ	GARFO EMBREAG EM	FALSI	370,63	370,63	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	38	2,0	UNI	HASTE DO LIMPADOR PARABRIS A 85129000	GRANERO	204,90	409,80	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	39	1,0	UNI	HELICE RADIADO R VOLAREC OM EMBREAG EM	FALSI	1.817,14	1.817,14	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	40	4,0	UNI	JOGO LONA FREIO DIANTEIR O/TRASEI RO (1 RODA) 6.007.005. 537.005	FLEX	75,42	301,68	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	41	1,0	UNI	KIT EMBREAG EM	SACHS	2.741,67	2.741,67	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	42	2,0	UNI	KIT PIVO DIREÇÃO VOLARE V- 8	SKF	356,84	713,68	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	43	1,0	UNI	KIT ROLAMEN TO	FALSI	229,27	229,27	MICRO ONIBUS VOLARE V8L

				COLUNA DIREÇÃO 6.013.007. 006.007				2013/14 PEÇAS MICRO	-
2	44	1,0	UNI	LANTERN A TRASEIRA L ESQUERD O 452002110	GF	249,99	249,99	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 PEÇAS MICRO	-
2	45	1,0	UNI	LANTERN A TRASEIRA LDIREITO 452002126	GF	249,99	249,99	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 PEÇAS MICRO	-
2	46	2,0	UNI	MOLA MESTRE DIANTEIR A PARABOLI CA	CINDUMEL	1.313,29	2.626,58	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 PEÇAS MICRO	-
2	47	2,0	UNI	MOLA MESTRE TRASEIRA	CINDUMEL	330,01	660,02	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 PEÇAS MICRO	-
2	48	1,0	UNI	COROA E PINHAO 10X41	MOTO PECAS	4.255,15	4.255,15	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 PEÇAS MICRO	-
2	49	1,0	UNI	CAIXA SATELITE COMPLET A	MAX GEAR	14.109,9 8	14.109,98	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 PEÇAS MICRO	-
2	50	1,0	UNI	ROLAMEN TO GRANDE PINHAO	SKF	207,50	207,50	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 PEÇAS MICRO	-
2	51	1,0	UNI	ROLAMEN TO PEQUENO PINHAO	SKF	187,88	187,88	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 PEÇAS MICRO	-
2	52	1,0	UND	ROLAMEN TO PONTA PINHAO ROCWEL	SKF	199,90	199,90	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 PEÇAS MICRO	-

2	53	2,0	UNI	ROLAMEN TO LAT COROA	SKF	190,50	381,00	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	54	1,0	UNI	FLANGE ROLAMEN TO CENTRAL	SKF	305,60	305,60	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	55	1,0	UNI	FLANGE PINHAO	MECPAR	353,16	353,16	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	56	4,0	UNI	TAMBOR FREIO DIANT/TR AS	FRUM	685,47	2.741,88	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	57	1,0	UNI	COMPRES SOR DE AR FREIO	KNOR	2.658,78	2.658,78	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	58	4,0	UNI	PORTA BICO INJETOR COMPLET O	BOSCH	2.124,12	8.496,48	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	59	1,0	UNI	GARFO DA 1ª MARCHA	EATON	369,71	369,71	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	60	1,0	UNI	GARFO DA 4/5ª MARCHA	EATON	1.572,95	1.572,95	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	61	1,0	UNI	ROLAMEN TO DO EIXO PILOTO	SKF	134,87	134,87	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	62	1,0	UNI	EIXO PILOTO	EATON	801,51	801,51	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO

2	63	2,0	UM	ROLAMEN TO AXIAL	EATON	41,98	83,96	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	64	4,0	UNI	CAPA SINCRONI ZADORA	EATON	389,91	1.559,64	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	65	1,0	UNI	CONJUNT O SINCRONI ZADOR 4/5ª	EATON	1.873,39	1.873,39	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	66	1,0	UNI	CUBO ENGATE 4/5ª MARCHAS	EATON	260,11	260,11	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	67	1,0	UNI	ENGRENA GEM 4ª DO EIXO PRINCIPAL	EATON	679,73	679,73	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	68	1,0	UNI	ENGRENA GEM 3ª DO EIXO PRINCIPAL	EATON	666,23	666,23	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	69	1,0	UNI	CONJUNT O SINCRONI ZADOR 2/3ª	EATON	1.821,61	1.821,61	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	70	1,0	UNI	CUBO ENGATE 2/3ª MARCHAS	EATON	481,58	481,58	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	71	1,0	UNI	ENGRENA GEM 2ª DO EIXO PRINCIPAL	EATON	980,00	980,00	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	72	1,0	UNI	ENGRENA GEM 1ª DO EIXO PRINCIPAL	EATON	1.131,71	1.131,71	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO

2	73	1,0	UNI	LUVA ENGATE 1ª E RÉ	EATON	340,12	340,12	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	74	1,0	UNI	EIXO ENTALHAD O	EATON	1.271,86	1.271,86	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	75	1,0	UNI	ENGRENA GEM DA RÉ EIXO PRINCIPAL	EATON	848,87	848,87	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	76	1,0	UNI	ENGRENA GEM MOTRIZ DO CONTRA EIXO	EATON	849,83	849,83	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	77	1,0	UNI	ENGRENA GEM 4ª DO CONTRA EIXO	EATON	810,33	810,33	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	78	1,0	UNI	ENGRENA GEM 3ª DO CONTRA EIXO	EATON	456,70	456,70	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	79	1,0	UNI	ENGRENA GEM 2ª DO CONTRA EIXO	EATON	501,02	501,02	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	80	1,0	UNI	CONTRA EIXO	EATON	982,02	982,02	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	81	1,0	UNI	ENGRENA GEM LOUCA DA RÉ	EATON	485,62	485,62	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	82	2,0	UND	MOTOR LIMPADOR PARABRIS A	BOSCH	392,99	785,98	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO



2	83	2,0	UNI	Motor porta central VOLARE	BOSCH	725,30	1.450,60	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	84	2,0	UNI	PALHETA LIMPADOR LDIR	BOSCH	109,59	219,18	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	85	2,0	UNI	PALHETA LIMPADOR LESQ	BOSCH	109,59	219,18	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	86	2,0	UNI	PINO CENTRO DIANTEIRO	AESA	14,77	29,54	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	87	2,0	UNI	PINO CENTRO TRASEIRO	AESA	5,46	10,92	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	88	300,0	UNI	REBITE LONA FREIO	BR	0,48	144,00	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	89	2,0	UNI	RETENTOR RODA DIANTEIRO	SABO	29,55	59,10	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	90	2,0	UNI	RETENTOR RODA TRASEIRO	SABO	44,33	88,66	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	91	2,0	UNI	RODA PNEU SEM CAMARA	BORLEN	675,59	1.351,18	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	92	2,0	UNI	ROLAMENTO CENTRAL	REI	203,38	406,76	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO

2	93	2,0	UNI	ROLAMEN TO DIANTEIR O EXTERNO	SKF	112,85	225,70	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	94	2,0	UM	ROLAMEN TO DIANTEIR O INTERNO	SKF	205,06	410,12	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	95	2,0	UNI	ROLAMEN TO TRASEIRA EXTERNO	SKF	128,63	257,26	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	96	2,0	UNI	ROLAMEN TO TRASEIRO INTERNO	SKF	173,20	346,40	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	97	1,0	UNI	ROTULA DO GARFO EMBREAG EM	FALSI	151,04	151,04	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	98	2,0	UNI	SUPORTE ROLAMEN TO CENTRAL	REI	318,97	637,94	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	99	2,0	SAC	TRAVA ARANHA	FALSI	5,09	10,18	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	100	1,0	UNI	UNIDADE PROCESS AMENTO AR APU	WABCO	2.103,98	2.103,98	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	101	1,0	UND	VALVULA DRENAGE M DE AR	WABCO	183,18	183,18	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	102	1,0	UNI	VALVULA PROTEÇA O ⁴ CIRCUITO S 6.022.005. 046.006	WABCO	941,34	941,34	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO

2	103	1,0	UNI	VALVULA RELE DE FREIO	WABCO	438,37	438,37	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	104	2,0	UNI	VIDRO LATERAL FIXO 1.010.107. 108	AUTOGLAS	454,79	909,58	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	105	2,0	UNI	VIDRO LATERAL MOVEL 461.100.15 8	AUTOGLAS	529,32	1.058,64	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	106	2,0	UNI	VIDRO PARABRIS A 109239902 3	AUTOGLAS	2.496,00	4.992,00	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	107	1,0	UNI	VOLANTE MOTRIZ	AUTIMPEX	1.174,88	1.174,88	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	108	2,0	UNI	Óleo Lubrificante ; Uso: Motor automotivo diesel; Tipo: Mineral; Classificaç ão e aprovação: Api Ci-4 / ACEA-A2 / MB 228-3; Viscosidad e: Sae 15w- 40	LUBRAX	455,03	910,06	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
2	109	1,0	UNI	Óleo Para Direção Hidráulica de Veículo Automotivo ; Característi ca Adicionais: Fluido ATF tipo A - Dexron III - ZF TE ML- 09 -T02	LUBRAX	559,81	559,81	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO

2	110	1,0	UNI	Óleo Lubrificante ; Uso: Diferenciais E Câmbio Automotivo s; Tipo: Mineral Premium; Classificação e aprovação: Api GL-4; Viscosidade: Sae 80w	LUBRAX	645,45	645,45	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 PEÇAS MICRO
2	111	10,0	UNI	Óleo Lubrificante ; Uso: Diferenciais E Câmbio EATON veículos médios e pesados de motores a diesel; Tipo: Mineral Premium; Classificação e aprovação: API-CF, MB-235; Viscosidade: Sae 40	EATON	58,24	582,40	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 PEÇAS MICRO
2	112	24,0	UNI	Fluido De Sistema De Freio; Aplicação: Veículo Automotivo ; Característica Adicionais: Dot 4	BOSCH	25,85	620,40	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 PEÇAS MICRO
2	113	30,0	UNI	Fluido De Sistema De Freio; Aplicação: Veículo Automotivo ; Característica Adicionais: Dot 4	WURTH	16,70	501,00	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 PEÇAS MICRO
2	114	1,0	UNI	Graxa; Tipo Base: Óleo Mineral A Base De	LUBRAX	779,51	779,51	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14

				Petróleo; Tipo Espessante : Sabão De Lítio; Tipo Aditivos: Anticorrosiv o/Antioxida nte/Antides gaste; Consistênci a Nlgi: 2				PEÇAS MICRO
2	115	84,0	UNI	Serviço de mão de obra para manutençã o preventiva e corretiva de veículos a diesel (incluindo parte mecânica, elétrica, ar- condiciona do, pintura, funilaria, capotaria, tapeçaria e borracharia).	PRÓPRIA	194,47	16.335,48	MICRO ONIBUS VOLARE V8L 2013/14 - PEÇAS MICRO
5	1	2,0	UNI	Alternador 85 amp AGRALE IDEALE	ZM	1.424,01	2.848,02	ONIBUS MARCOPOL O AGRALE IDEALE R. 2015/15 - PEÇAS
5	2	4,0	UNI	AMORTEC EDOR DIANTEIR O	COFAP	489,45	1.957,80	ONIBUS MARCOPOL O AGRALE IDEALE R. 2015/15 - PEÇAS
5	3	4,0	UND	AMORTEC EDOR TRASEIRO	COFAP	575,28	2.301,12	ONIBUS MARCOPOL O AGRALE IDEALE R. 2015/15 - PEÇAS
5	4	4,0	UNI	BATERIA 150 AMPERES	PIONEIRO	1.094,68	4.378,72	ONIBUS MARCOPOL O AGRALE IDEALE R. 2015/15 - PEÇAS
5	5	2,0	UNI	BICO INJETOR DA UREIA MA17	MWM	7.835,85	15.671,70	ONIBUS MARCOPOL O AGRALE IDEALE R.

								2015/15 - PEÇAS
5	6	2,0	UNI	BOMBA DAGUA DO MOTOR	URBA	452,44	904,88	ONIBUS MARCOPOL O AGRALE IDEALE R. 2015/15 - PEÇAS
5	7	2,0	UNI	BOMBA DO ARLA	MWM	9.969,89	19.939,78	ONIBUS MARCOPOL O AGRALE IDEALE R. 2015/15 - PEÇAS
5	8	2,0	UNI	BOMBA OLEO MOTOR	URBA	561,91	1.123,82	ONIBUS MARCOPOL O AGRALE IDEALE R. 2015/15 - PEÇAS
5	9	2,0	UNI	BOMBA TRANSFE RENCIA DO DIESEL	FALSI	397,35	794,70	ONIBUS MARCOPOL O AGRALE IDEALE R. 2015/15 - PEÇAS
5	10	2,0	UNI	BUZINA 24V	VTO	84,50	169,00	ONIBUS MARCOPOL O AGRALE IDEALE R. 2015/15 - PEÇAS
5	11	2,0	UNI	Cabeçote do filtro diesel racor AGRALE IDEALE	FALSI	456,00	912,00	ONIBUS MARCOPOL O AGRALE IDEALE R. 2015/15 - PEÇAS
5	12	8,0	UNI	Catraca freio diant/tras automatica AGRALE IDEALE	FALSI	471,44	3.771,52	ONIBUS MARCOPOL O AGRALE IDEALE R. 2015/15 - PEÇAS
5	13	4,0	UNI	CORREIA DO MOTOR	GATES	113,40	453,60	ONIBUS MARCOPOL O AGRALE IDEALE R. 2015/15 - PEÇAS
5	14	4,0	UNI	Cuica freio dianteira AGRALE IDEALE	FALSI	162,58	650,32	ONIBUS MARCOPOL O AGRALE IDEALE R. 2015/15 - PEÇAS
5	15	4,0	UNI	Cuica freio spring break AGRALE IDEALE	FALSI	617,95	2.471,80	ONIBUS MARCOPOL O AGRALE IDEALE R.

								2015/15 - PEÇAS
5	16	10,0	UNI	ELEMENT O FILTRO AR	TECFIL3	153,37	1.533,70	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEAL R. 2015/15 - PEÇAS
5	17	10,0	UNI	Elemento interno filtro ar AGRAL IDEAL	TECFIL	63,09	630,90	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEAL R. 2015/15 - PEÇAS
5	18	40,0	UNI	ESTOJO RODA DIANTEIR O	RODAFUSO	15,54	621,60	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEAL R. 2015/15 - PEÇAS
5	19	40,0	UNI	ESTOJO RODA TRASEIRO	RODAFUSO	34,20	1.368,00	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEAL R. 2015/15 - PEÇAS
5	20	10,0	UNI	FILTRO DIESEL DO MOTOR	TECFIL	143,66	1.436,60	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEAL R. 2015/15 - PEÇAS
5	21	10,0	UNI	FILTRO DIESEL SEP AGUA	TECFIL	160,38	1.603,80	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEAL R. 2015/15 - PEÇAS
5	22	10,0	PEÇ	FILTRO LUBRIFICA NTE MOTOR	TECFIL	97,95	979,50	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEAL R. 2015/15 - PEÇAS
5	23	2,0	UNI	Jogo juntas inferior do motor AGRAL IDEAL	MWM	1.091,50	2.183,00	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEAL R. 2015/15 - PEÇAS
5	24	2,0	UNI	JOGO JUNTAS SUPERIOR DO MOTOR	MWM	549,02	1.098,04	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEAL R. 2015/15 - PEÇAS
5	25	2,0	UNI	KIT EMBREG EM	SACHS	3.488,66	6.977,32	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEAL R.

								2015/15 - PEÇAS
5	26	4,0	UNI	LAMPADA FAROL H-7 24V	OSRAN	44,86	179,44	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEAL R. 2015/15 - PEÇAS
5	27	4,0	UNI	LANTERN A TRASEIRA		65,00	260,00	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEAL R. 2015/15 - PEÇAS
5	28	4,0	UNI	Lona freio dianteira AGRAL IDEAL	FLEX	109,90	439,60	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEAL R. 2015/15 - PEÇAS
5	29	4,0	UNI	JOGO LONA FREIO TRASEIRO (1 RODA)	FLEX	246,40	985,60	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEAL R. 2015/15 - PEÇAS
5	30	2,0	UNI	MANETE FREIO MAO	WABCO	869,38	1.738,76	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEAL R. 2015/15 - PEÇAS
5	31	2,0	UNI	Motor arranque AGRAL IDEAL	ZM	1.688,46	3.376,92	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEAL R. 2015/15 - PEÇAS
5	32	4,0	UNI	PALHETA LIMPADOR	BOSCH	98,57	394,28	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEAL R. 2015/15 - PEÇAS
5	33	1.000,0	UNI	REBITE DE LONA DE FREIO	FALSI	0,64	640,00	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEAL R. 2015/15 - PEÇAS
5	34	4,0	UND	RETENTO R RODA DIANTEIR A	SABO	49,27	197,08	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEAL R. 2015/15 - PEÇAS
5	35	4,0	UNI	RETENTO R RODA TRASEIRA	SABO	60,98	243,92	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEAL R.



								2015/15 - PEÇAS
5	36	4,0	UNI	Rolamento traseiro interno AGRALE IDEALE	SKF	247,43	989,72	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEALE R. 2015/15 - PEÇAS
5	37	4,0	UNI	ROLAMEN TO DIANTEIR O EXTERNO	SKF	231,05	924,20	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEALE R. 2015/15 - PEÇAS
5	38	4,0	UNI	ROLAMEN TO DIANTEIR O INTERNO	SKF	132,00	528,00	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEALE R. 2015/15 - PEÇAS
5	39	4,0	UNI	ROLAMEN TO TRASEIRO EXTERNO	SKF	152,95	611,80	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEALE R. 2015/15 - PEÇAS
5	40	2,0	UNI	Servo de embreage m AGRAL IDEALE	WABCO	1.139,55	2.279,10	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEALE R. 2015/15 - PEÇAS
5	41	4,0	UNI	TAMBOR FREIO DIANTEIR O	FRUM	909,82	3.639,28	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEALE R. 2015/15 - PEÇAS
5	42	4,0	UNI	TAMBOR FREIO TRASEIRO	FRUM	1.085,63	4.342,52	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEALE R. 2015/15 - PEÇAS
5	43	4,0	SAC	TRAVA ARANHA	FALSI	10,10	40,40	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEALE R. 2015/15 - PEÇAS
5	44	2,0	UNI	TURBINA DO MOTOR	BIAGIO	4.133,89	8.267,78	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEALE R. 2015/15 - PEÇAS
5	45	2,0	PEÇ	UNIDADE PROCESS AMENTO AR APU	WABCO	2.401,28	4.802,56	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEALE R.

								2015/15 - PEÇAS
5	46	2,0	UNI	VALVULA DESCARGA RAPIDA	WABCO	55,29	110,58	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEAL R. 2015/15 - PEÇAS
5	47	2,0	UNI	VALVULA REGULAD OR DE PRESSAO DE AR 975303473 0	WABCO	399,19	798,38	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEAL R. 2015/15 - PEÇAS
5	48	2,0	UNI	VALVULA RELE DO FREIO 973011066 0	WABCO	437,73	875,46	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEAL R. 2015/15 - PEÇAS
5	49	2,0	UNI	Vidro fixo do banheiro AGRAL IDEAL	AUTOGLAS	1.024,63	2.049,26	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEAL R. 2015/15 - PEÇAS
5	50	2,0	UNI	Vidro parabrisa lado direito AGRAL IDEAL	AUTOGLAS	1.889,31	3.778,62	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEAL R. 2015/15 - PEÇAS
5	51	2,0	UNI	Vidro parabrisa lado esquerdo AGRAL IDEAL	AUTOGLAS	1.889,31	3.778,62	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEAL R. 2015/15 - PEÇAS
5	52	2,0	UNI	VOLANTE MOTRIZ	AUTIMPEX	2.087,04	4.174,08	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEAL R. 2015/15 - PEÇAS
5	53	8,0	UNI	Óleo Lubrificante ; Uso: Motor automotivo diesel; Tipo: Mineral; Classificaç ão e aprovaç ão: Api Ci-4 / ACEA-A2 / MB 228-3; Viscosidad e: Sae 15w- 40	LUBRAX	455,03	3.640,24	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEAL R. 2015/15 - PEÇAS

5	54	1,0	UNI	Óleo Para Direção Hidráulica de Veículo Automotivo ; Características Adicionais: Fluido ATF tipo A - Dexron III - ZF TE ML-09 -T02	LUBRAX	559,81	559,81	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEALE R. 2015/15 - PEÇAS
5	55	3,0	UNI	Óleo Lubrificante ; Uso: Diferenciais E Câmbio Automotivo s; Tipo: Mineral; Classificação e aprovação: Api GL-5; Viscosidade: Sae 85w-140	LUBRAX	645,45	1.936,35	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEALE R. 2015/15 - PEÇAS
5	56	20,0	UNI	Óleo Lubrificante ; Uso: Diferenciais E Câmbio Automotivo s; Tipo: Mineral Premium; Classificação e aprovação: Api GL-4; Viscosidade: Sae 80w	LUBRAX	37,27	745,40	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEALE R. 2015/15 - PEÇAS
5	57	48,0	UNI	Fluido De Sistema De Freio; Aplicação: Veículo Automotivo ; Características Adicionais: Dot 4	BOSCH	25,85	1.240,80	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEALE R. 2015/15 - PEÇAS
5	58	96,0	UNI	Aditivo Radiador Concentrado, Anticorrosivo,	WURTH	16,70	1.603,20	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEALE R. 2015/15 - PEÇAS

				Orgânico; Características Adicionais: Compatível Veículos Gasolina, flex, Gnv; Aplicação: Radiador Automotivo ; Componentes: 40% A 50% De Aditivo				
5	59	2,0	UNI	Graxa; Tipo Base: Óleo Mineral A Base De Petróleo; Tipo Espessante : Sabão De Lítio; Tipo Aditivos: Anticorrosivo/Antioxidante/Antidesgaste; Consistência Nlgi: 2	LUBRAX	779,50	1.559,00	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEAL R. 2015/15 - PEÇAS
5	60	24,0	UNI	Agente reductor ARLA 32 em Solução; Composição: 32,50% Uréia Pura E Água Deionizada ; Tipo: Arla- 32; Apresentação: Líquido	LUBRAX	129,50	3.108,00	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEAL R. 2015/15 - PEÇAS
5	61	192,0	UNI	Serviço de mão de obra para manutenção preventiva e corretiva de veículos a diesel (incluindo parte mecânica, elétrica, ar- condiciona- do, pintura,		240,00	46.080,00	ONIBUS MARCOPOL O AGRAL IDEAL R. 2015/15 - PEÇAS

				funilaria, capotaria, tapeçaria e borracharia).				
6	1	2,0	UM	2ª MOLA DIANTEIR A	CINDUMEL	541,70	1.083,40	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	2	2,0	UNI	2ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	350,16	700,32	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	3	2,0	UNI	AMORTEC EDOR DIANTEIR O	COFAP	350,16	700,32	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	4	2,0	UND	AMORTEC EDOR TRASEIRO	COFAP	293,33	586,66	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	5	1,0	UNI	BOMBA D'AGUA MOTOR 6.025.001. 343.004	URBA	296,52	296,52	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	6	2,0	UNI	BORRACH A MANCAL ESTABILIZ ADOR DIANTEIR O 60.007.014 .001.000	JAHU	27,99	55,98	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	7	2,0	UND	BORRACH A MANCAL ESTABILIZ ADOR TRASEIRO	JAHU	37,30	74,60	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	8	12,0	UNI	BUCHA DA BARRA ESTABILIZ ADOR 6.006.014. 058.003	JAHU	18,66	223,92	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	9	6,0	UNI	BUCHA MOLA DIANTEIR A	JAHU	45,30	271,80	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	10	6,0	UNI	BUCHA MOLA TRASEIRA	JAHU	101,10	606,60	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	11	2,0	UNI	CATRACA FREIO 10.000.015 .886	FLASI	204,07	408,14	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	12	1,0	UNI	CEBOLINH A DA RÉ 503355805 8	3RHO	106,00	106,00	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS

6	13	1,0	UNI	CEBOLINH A DE FREIO	3RHO	92,20	92,20	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	14	1,0	PEÇ	CORREIA MOTOR	GATES	135,69	135,69	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	15	3,0	UND	CRUZETA TRANSMIS SÃO	SKF	149,66	448,98	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	16	5,0	UNI	ELEMENT O FILTRO AR	TECFIL	190,69	953,45	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	17	12,0	UNI	ESTOJO DO BENGALA	FALSI	18,28	219,36	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	18	12,0	UNI	ESTOJO RODA DIANTEIR O	RODAFUSO	24,24	290,88	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	19	12,0	UNI	ESTOJO RODA TRASEIRO	RODAFUSO	29,87	358,44	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	20	5,0	UNI	FILTRO DIESEL MOTOR	TECFIL	112,80	564,00	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	21	5,0	UNI	FILTRO LUBRIFICA NTE MOTOR	TECFIL	53,46	267,30	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	22	4,0	UNI	JOGO LONA FREIO TRASEIRO (1 RODA)	FLEX	103,61	414,44	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	23	4,0	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VALVULAS	SABO	36,90	147,60	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	24	1,0	UNI	KIT EMBREG EM COMPLET O	SACHS	2.482,66	2.482,66	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	25	2,0	UNI	MOLA MESTRE DIANTEIR A PARABOLI CA	CINDUMEL	1.354,70	2.709,40	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	26	2,0	UNI	MOLA MESTRE TRASEIRA	CINDUMEL	364,10	728,20	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS

6	27	2,0	UNI	PALHETA LIMPADOR PARABRIS A 7.891.100. 001.768	BOSCH	130,00	260,00	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	28	2,0	UNI	PINO CENTRO TRASEIRO	FALSI	24,56	49,12	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	29	2,0	UNI	PINO DE CENTRO DIANTEIR O	FALSI	5,46	10,92	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	30	200,0	UNI	REBITE LONA FREIO 10X10 10X10MA	FALSI	0,51	102,00	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	31	1,0	UNI	RELE SETA	KOSTAL	37,25	37,25	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	32	2,0	UNI	RETENTO R RODA DIANTEIR A	SABO	31,55	63,10	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	33	2,0	UNI	RETENTO R RODA TRASEIRO	SABO	63,32	126,64	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	34	2,0	UNI	ROLAMEN TO DIANTEIR O EXTERNO	SKF	169,27	338,54	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	35	2,0	UNI	ROLAMEN TO DIANTEIR O INTERNO	SKF	191,71	383,42	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	36	2,0	UNI	ROLAMEN TO TRASEIRO EXTERNO	SKF	138,37	276,74	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	37	2,0	UNI	ROLAMEN TO TRASEIRO INTERNO	SKF	244,38	488,76	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	38	2,0	UNI	TAMBOR FREIO DIANTEIR O	FRUM	914,66	1.829,32	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	39	2,0	UNI	TAMBOR FREIO TRASEIRO	FRUM	939,92	1.879,84	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	40	2,0	SAC	TRAVA ARANHA	FALSI	13,55	27,10	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS

6	41	1,0	UNI	VALVULA DRENAGE M DE AR TAG60727 1	WABCO	187,71	187,71	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	42	1,0	UNI	BATERIA 100 AMPERES	PIONEIRO	765,61	765,61	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	43	1,0	PEÇ	VOLANTE DO MOTOR	AUTIMPEX	1.331,25	1.331,25	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	44	2,0	UNI	Óleo Lubrificante ; Uso: Motor automotivo diesel; Tipo: Mineral; Classificação e aprovação: Api Ci-4 / ACEA-A2 / MB 228-3; Viscosidade: Sae 15w-40	LUBRAX	455,03	910,06	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	45	1,0	UNI	Óleo Para Direção Hidráulica de Veículo Automotivo ; Características Adicionais: Fluido ATF tipo A - Dexron III - ZF TE ML-09 -T02	LUBRAX	559,81	559,81	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	46	1,0	UNI	Óleo Lubrificante ; Uso: Diferenciais E Câmbio Automotivos; Tipo: Mineral; Classificação e aprovação: Api GI-5; Viscosidade: Sae 85w-140	LUBRAX	645,45	645,45	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	47	10,0	UNI	Óleo Lubrificante ; Uso:	EATON	58,24	582,40	MICRO ONIBUS NEO



				Diferenciais E Câmbio Automotivos; Tipo: Mineral Premium; Classificação e aprovação: Api GL-4; Viscosidade: Sae 80w				BUS 2019/20 - PEÇAS
6	48	24,0	UNI	Fluido De Sistema De Freio; Aplicação: Veículo Automotivo; Característica Adicionais: Dot 4	BOSCH	25,85	620,40	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	49	24,0	UNI	Aditivo Radiador Concentrado, Anticorrosivo, Orgânico; Características Adicionais: Compatível Veículos Gasolina, flex, Gnv; Aplicação: Radiador Automotivo; Componentes: 40% A 50% De Aditivo	WURTH	16,70	400,80	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	50	1,0	UNI	Graxa; Tipo Base: Óleo Mineral A Base De Petróleo; Tipo Espessante: Sabão De Lítio; Tipo Aditivos: Anticorrosivo/Antioxidante/Antidesgaste; Consistência Nlgi: 2	LUBRAX	779,90	779,90	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS

6	51	6,0	UNI	Agente redutor ARLA 32 em Solução; Composição: 32,50% Uréia Pura E Água Deionizada ; Tipo: Arla-32; Apresentação: Líquido	LUBRAX	129,50	777,00	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
6	52	96,0	UNI	Serviço de mão de obra para manutenção preventiva e corretiva de veículos a diesel (incluindo parte mecânica, elétrica, ar-condicionado, pintura, funilaria, capotaria, tapeçaria e borracharia).	PRÓPRIA	240,00	23.040,00	MICRO ONIBUS NEO BUS 2019/20 - PEÇAS
7	1	2,0	UNI	AMORTECEDOR DIANTEIRO IVECO 504.01486 8E	COFAP	470,83	941,66	IVECO BUS 10-190 2019/20 - PEÇAS
7	2	2,0	UND	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	383,40	766,80	IVECO BUS 10-190 2019/20 - PEÇAS
7	3	2,0	UNI	CORREIA DO MOTOR	GATES	105,67	211,34	IVECO BUS 10-190 2019/20 - PEÇAS
7	4	3,0	UNI	CRUZETA TRANSMISSÃO	SKF	135,43	406,29	IVECO BUS 10-190 2019/20 - PEÇAS
7	5	2,0	UNI	MOLA MESTRE TRASEIRA	CINDUMEL	541,07	1.082,14	IVECO BUS 10-190 2019/20 - PEÇAS
7	6	1,0	UNI	KIT EMBREAGEM	SACHS	2.044,67	2.044,67	IVECO BUS 10-190 2019/20 - PEÇAS

7	7	2,0	UNI	BATERIA 150	PIONEIRO	1.094,68	2.189,36	IVECO BUS 10-190 2019/20 PEÇAS -
7	8	5,0	UNI	ELEMENTO FILTRO AR	TECFIL	184,65	923,25	IVECO BUS 10-190 2019/20 PEÇAS -
7	9	5,0	UNI	ELEMENTO FILTRO AR INTERNO	TECFIL	55,89	279,45	IVECO BUS 10-190 2019/20 PEÇAS -
7	10	8,0	UND	ESTOJO RODA DIANTEIRO	RODAFUSO	39,75	318,00	IVECO BUS 10-190 2019/20 PEÇAS -
7	11	5,0	UNI	FILTRO DIESEL MOTOR	TECFIL	143,13	715,65	IVECO BUS 10-190 2019/20 PEÇAS -
7	12	5,0	UNI	FILTRO LUBRIFICAÇÃO	TECFIL	91,84	459,20	IVECO BUS 10-190 2019/20 PEÇAS -
7	13	5,0	UM	FILTRO SEDIMENTADOR	TECFIL	511,46	2.557,30	IVECO BUS 10-190 2019/20 PEÇAS -
7	14	4,0	UNI	LONA FREIO DIANT/TRAS (1 RODA)	FLEX	311,55	1.246,20	IVECO BUS 10-190 2019/20 PEÇAS -
7	15	300,0	UNI	REBITE LONA FREIO	FLASI	0,56	168,00	IVECO BUS 10-190 2019/20 PEÇAS -
7	16	2,0	UNI	Óleo Lubrificante ; Uso: Motor automotivo diesel; Tipo: Mineral; Classificação e aprovação: Api Ci-4 / ACEA-A2 / MB 228-3; Viscosidade: Sae 15w-40	LUBRAX	455,03	910,06	IVECO BUS 10-190 2019/20 PEÇAS -
7	17	1,0	UNI	Óleo Para Direção Hidráulica de Veículo Automotivo ; Característica	LUBRAX	559,81	559,81	IVECO BUS 10-190 2019/20 PEÇAS -

				Adicionais: Fluido ATF tipo A - Dexron III - ZF TE ML- 09 -T02				
7	18	1,0	UNI	Óleo Lubrificante ; Uso: Diferenciais E Câmbio Automotivo s; Tipo: Sintético; Classificaç ão e aprovação: Api GI-4; Viscosidad e: Sae 75w- 80	LUBRAX	708,50	708,50	IVECO BUS 10-190 2019/20 PEÇAS -
7	19	1,0	UNI	Óleo Lubrificante ; Uso: Diferenciais E Câmbio Automotivo s; Tipo: Mineral; Classificaç ão e aprovação: Api GI-5; Viscosidad e: Sae 85w- 140	LUBRAX	620,00	620,00	IVECO BUS 10-190 2019/20 PEÇAS -
7	20	24,0	UNI	Fluido De Sistema De Freio; Aplicação: Veículo Automotivo ; Característi ca Adicionais: Dot 4	BOSCH	25,85	620,40	IVECO BUS 10-190 2019/20 PEÇAS -
7	21	48,0	UNI	Aditivo Radiador Concentrad o, Anticorrosiv o, Orgânico; Característi cas Adicionais: Compativel Veiculos Gasolina, flex, Gnv;	WURTH	16,70	801,60	IVECO BUS 10-190 2019/20 PEÇAS -



				Aplicação: Radiador Automotivo ; Componentes: 40% A 50% De Aditivo				
7	22	1,0	UNI	Graxa; Tipo Base: Óleo Mineral A Base De Petróleo; Tipo Espessante : Sabão De Lítio; Tipo Aditivos: Anticorrosiv o/Antioxida nte/Antides gaste; Consistênci a Nlgi: 2	LUBRAX	710,32	710,32	IVECO BUS 10-190 2019/20 PEÇAS -
7	23	6,0	UNI	Agente reductor ARLA 32 em Solução; Composiçã o: 32,50% Uréia Pura E Água Deionizada ; Tipo: Arla- 32; Apresentaç ão: Líquido	LUBRAX	120,00	720,00	IVECO BUS 10-190 2019/20 PEÇAS -
7	24	96,0	UNI	Serviço de mão de obra para manutençã o preventiva e corretiva de veículos a diesel (incluindo parte mecânica, elétrica, ar- condiciona do, pintura, funilaria, capotaria, tapeçaria e borracharia).	PRÓPRIA	240,00	23.040,00	IVECO BUS 10-190 2019/20 PEÇAS -

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 060/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS PESADOS A DIESEL, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2024.10387-5

EDITAL: 020/2024

MODALIDADE: Pregão Eletrônico

HOMOLOGAÇÃO: 09/12/2024

EMPRESA: WLTW RETIFICA DE MOTORES LTDA

ENDEREÇO: ROD RJ 186, ESTRADA PADUA /BALTAZAR - KM 4 - POLO INDUSTRIAL - S. ANTONIO DE PADUA

CNPJ: 29.857.778/0001-01

VALIDADE: 20/12/2024

LOTE	ITEM	QUANT	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	VEÍCULO
1	1	2,0	UNI	EIXO VIRABREQUIM DO MOTOR	SUZIN	6.950,00	13.900,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	2	12,0	UNI	BIELA DO MOTOR	SUZIN	651,24	7.814,88	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	3	2,0	UNI	CARTER DO MOTOR	UNIVERSAL	1.344,60	2.689,20	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	4	2,0	UNI	EIXO COMANDO DO MOTOR	SUZIN	1.719,60	3.439,20	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	5	2,0	UNI	RADIADOR DO MOTOR	VALEO	2.905,20	5.810,40	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	6	4,0	UNI	JUMELO MOLA DIANT	AXIOS	159,84	639,36	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	7	8,0	UND	SUPORTE MOLA DIANTEIRA	UNIVERSAL	166,32	1.330,56	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	8	24,0	UNI	ARRUELA PINO MOLA DIANT	UNIVERSAL	7,58	181,92	Mercedes-Benz -1214 - ano1990

								e Mercedes-Benz 1414
1	9	24,0	UNI	ARRUELA PINO MOLA TRAS	UNIVERS AL	8,28	198,72	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	10	60,0	UNI	GRAXEIRA 10MM RETA	UNIVERS AL	2,50	150,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	11	8,0	UNI	RODA PNEU 10 FUROS	UNIVERS AL	980,00	7.840,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	12	48,0	UNI	CHAVETA PINO MOLA	INA	16,16	775,68	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	13	12,0	UNI	PINO MOLA TRAS 1113 CIMETADO	INA	44,44	533,28	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	14	4,0	UNI	VALVULA DESCARGA RAPIDA	MAHLE	194,40	777,60	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	15	8,0	UNI	CONDUITE FREIO	LONAFLE X	96,12	768,96	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	16	4,0	UND	HASTE LIMPADOR	WURTH	225,72	902,88	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	17	2,0	UNI	ARRANQUE JF 12VOLTS	BOSCH	1.846,80	3.693,60	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	18	2,0	UNI	CILINDRO ACIONAMENTO DA CAÇAMBA	TRW	2.592,00	5.184,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e

								Mercedes-Benz 1414
1	19	2,0	UNI	BOMBA CACAMBA	UNIVERSAL	2.450,00	4.900,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	20	2,0	UNI	TOMADA FORÇA	UNIVERSAL	1.836,00	3.672,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	21	2,0	UNI	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	TRW	238,68	477,36	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	22	2,0	UNI	EIXO PILOTO G3 60	AXIOS	928,80	1.857,60	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	23	2,0	UNI	EIXO ENTALHADO G3 60	AXIOS	1.513,08	3.026,16	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	24	2,0	UND	EIXO CARRETEL G3 50 60	AXIOS	1.475,30	2.950,60	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	25	2,0	UNI	ENGRENAGEM 5 FIXA G3 60	MERITOR	650,60	1.301,20	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	26	2,0	UNI	ENGRENAGEM 4 FIXA G3 50 60	MERITOR	562,68	1.125,36	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	27	2,0	UNI	ENGRENAGEM 4 MOVEL G3 50 60	MERITOR	441,72	883,44	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	28	2,0	UNI	ENGRENAGEM 2 MOVEL G3 50 60	MERITOR	687,96	1.375,92	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e

								Mercedes-Benz 1414
1	29	2,0	UNI	ENGRENAGEM 3 MOVEL G3 50 60	MERITOR	515,00	1.030,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	30	2,0	UNI	ENGRENAGEM 2 3 FIXA G3 50 60	MERITOR	805,60	1.611,20	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	31	2,0	UNI	CARCAÇA DA CAIXA DE MARCHA	UNIVERSAL	3.002,40	6.004,80	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	32	2,0	UNI	TRAVESSA DA CAIXA DE MARCHA	UNIVERSAL	1.250,00	2.500,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	33	4,0	PEÇ	BALAO DE AR CENTRAL	TRW	721,00	2.884,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	34	6,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	TEKFIL	42,12	252,72	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	35	6,0	UNI	JOGO FILTRO DIESEL DO MOTOR	TEKFIL	60,48	362,88	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	36	6,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR	TEKFIL	106,92	641,52	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	37	4,0	UNI	MOLA MESTRE DIANTEIRA	CINDUMEL	545,00	2.180,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	38	4,0	UNI	2ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	503,50	2.014,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e

								Mercedes-Benz 1414
1	39	4,0	UNI	3ª MOLA DIANTEIRA	CINDUME L	485,00	1.940,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	40	4,0	UM	4ª MOLA DIANTEIRA	CINDUME L	445,00	1.780,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	41	8,0	UNI	MOLA MESTRE CONTRA FEIXE	CINDUME L	520,00	4.160,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	42	4,0	UNI	2ª MOLA CONTRA FEIXE'	CINDUME L	490,00	1.960,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	43	4,0	UNI	MOLA MESTRE TRASEIRA	CINDUME L	590,76	2.363,04	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	44	4,0	UND	2ª MOLA TRASEIRA	CINDUME L	549,72	2.198,88	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	45	4,0	UNI	MOLA REFORÇO TRASEIRA	CINDUME L	525,96	2.103,84	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	46	4,0	UNI	3ª MOLA TRASEIRA	CINDUME L	506,52	2.026,08	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	47	4,0	UNI	4ª MOLA TRASEIRA	CINDUME L	452,00	1.808,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	48	4,0	UNI	5ª MOLA TRASEIRA	CINDUME L	398,52	1.594,08	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e

								Mercedes-Benz 1414
1	49	4,0	UND	JUMELO MOLA TRASEIRA	AXIOS	212,10	848,40	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	50	4,0	UNI	SUPORTE MOLA TRASEIRA PARTE DIANTEIRA	UNIVERSAL	363,96	1.455,84	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	51	4,0	UNI	SUPORTE MOLA TRASEIRO PARTE TRASEIRA	UNIVERSAL	365,00	1.460,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	52	2,0	UNI	EMBUCHAMENTO MANGA DE EIXO	BUTUEN	724,68	1.449,36	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	53	4,0	UNI	BENGALA DO EIXO TRASEIRO	CINDUMEL	1.450,00	5.800,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	54	4,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	SKF	1.403,90	5.615,60	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	55	4,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	SKF	368,28	1.473,12	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	56	4,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	SKF	322,92	1.291,68	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	57	2,0	UNI	KIT EMBREAGEM	VALEO	2.113,56	4.227,12	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	58	2,0	UNI	TRANCA PORTA DIR EXT	UNIVERSAL	138,24	276,48	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e

								Mercedes-Benz 1414
1	59	2,0	UNI	TRANCA PORTA ESQ EXT	UNIVERSAL	138,24	276,48	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	60	8,0	UNI	PALHETA LIMPADOR	WURTH	90,00	720,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	61	4,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA COM TOMADA	COFRAN	166,65	666,60	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	62	4,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA COM TOMADA L/PLACA	COFRAN	166,65	666,60	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	63	4,0	UNI	RETENTOR RODA TRASEIRO	SABO	58,32	233,28	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	64	4,0	SAC	TRAVA ARANHA	UNIVERSAL3	9,72	38,88	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	65	4,0	UNI	ARRUELA CARÇA TRASEIRA	UNIVERSAL	10,26	41,04	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	66	4,0	UNI	JUNTA BENGALA	SABO	6,00	24,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	67	2,0	UNI	LANTERNA SETA DIANTEIRA DIR	COFRAN	84,24	168,48	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	68	2,0	UNI	LANTERNA SETA DIANTEIRA LESQ	COFRAN	84,24	168,48	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e

								Mercedes-Benz 1414
1	69	2,0	UNI	MOTOR LIMPADOR PARABRIZA	UNIVERSAL	529,20	1.058,40	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	70	4,0	UND	ESPELHO RETROVISOR	RETROVE X	124,20	496,80	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	71	24,0	UNI	PINO MOLA DIANTEIRO	AXIOS	42,00	1.008,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	72	40,0	UND	ESTOJO RODA DIANTEIRO	UNIVERSAL	40,00	1.600,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	73	40,0	UNI	ESTOJO RODA TRASEIRO	UNIVERSAL	45,00	1.800,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	74	8,0	UNI	LONA FREIO DIANT E TRAS (1 RODA)	SIL	130,14	1.041,12	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	75	600,0	UNI	REBITE DE LONA FREIO	UNIVERSAL	0,60	360,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	76	4,0	UNI	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	CINDUMEL	1.350,00	5.400,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	77	4,0	UNI	TAMBOR FREIO TRASEIRO	CINDUMEL	1.058,40	4.233,60	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	78	4,0	UNI	CUICA DE FREIO SPRING BREAK	TRW	604,80	2.419,20	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e

								Mercedes-Benz 1414
1	79	2,0	UNI	VALVULA REG PRESSAO	URBA	480,60	961,20	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	80	2,0	UNI	VALVULA RELE DE AR	URBA	441,72	883,44	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	81	2,0	UNI	VALVULA PEDAL FREIO	URBA	518,61	1.037,22	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	82	2,0	UNI	PIVO LIMPADOR PARABRISA LE	UNIVERSAL	165,00	330,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	83	2,0	UNI	PIVO LIMPADOR PARABRISA LD	UNIVERSAL	166,00	332,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	84	2,0	UM	SUPORTE ROLAMENTO CENTRAL	AXIOS	644,00	1.288,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	85	6,0	UNI	CRUZETA TRANSMISSAO	INA	322,00	1.932,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	86	2,0	UNI	RELE SETA	BERGSON	51,84	103,68	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	87	2,0	UNI	CHAVE SETA	UNIVERSAL	398,52	797,04	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	88	2,0	UNI	MAQUINA DO VIDRO LD	UNIVERSAL	180,00	360,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e

								Mercedes-Benz 1414
1	89	2,0	UNI	MAQUINA DO VIDRO LE	UNIVERSAL	178,00	356,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	90	4,0	UNI	MANIVELA DO VIDRO PORTA	UNIVERSAL	28,90	115,60	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	91	4,0	UNI	MAÇANETA EXTERNA PORTA	UNIVERSAL	74,52	298,08	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	92	4,0	UNI	BATENTE PORTA	UNIVERSAL	25,92	103,68	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	93	2,0	UNI	TRANCA PORTA INTERNA LD	UNIVERSAL	175,00	350,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	94	2,0	UNI	TRANCA PORTA INTERNA LE	UNIVERSAL	175,00	350,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	95	2,0	UNI	QUADRO CANALETA PORTA LD	UNIVERSAL	145,80	291,60	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	96	2,0	UNI	QUADRO CANALETA PORTA LE	UNIVERSAL	145,80	291,60	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	97	12,0	UNI	METROS CANALETA VIDRO	UNIVERSAL	17,00	204,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	98	4,0	UNI	BALIZA	UNIVERSAL	25,92	103,68	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e

								Mercedes-Benz 1414
1	99	2,0	UNI	BOMBA DE OLEO MOTOR	URBA	1.825,20	3.650,40	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	100	2,0	UNI	VALVULA SOLENOIDE FREIO MOTOR /REDUÇÃO 12V	URBA	464,40	928,80	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	101	8,0	UNI	BATENTE DO CONTRA FEIXE	UNIVERSAL	214,92	1.719,36	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	102	4,0	UNI	GATILHO PORTA INTERNO	UNIVERSAL	21,00	84,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	103	2,0	UNI	HELICE DO MOTOR	UNIVERSAL	178,20	356,40	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	104	2,0	UNI	BOMBA D'AGUA DO MOTOR	URBA	560,52	1.121,04	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	105	2,0	UNI	COROA E PINHAO 7X43	INA	2.946,24	5.892,48	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	106	2,0	UNI	CAIXA SATELITE COMPLETA	INA	3.022,92	6.045,84	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	107	2,0	UNI	ROLAMENTO PINHAO 562830	SKF	385,00	770,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	108	2,0	UNI	ROLAMENTO PINHAO 511482	SKF	245,00	490,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e

								Mercedes-Benz 1414
1	109	4,0	UNI	ROLAMENTO LATERAL DA COROA	SKF	207,36	829,44	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	110	2,0	UNI	ROLAMENTO PONTA DO PINHAO	SKF	254,00	508,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	111	2,0	UNI	JUNTA DIFRENCIAL DO	SABO	55,08	110,16	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	112	2,0	UNI	PORCA RETENTOR DO DO PINHAO	UNIVERSAL	205,20	410,40	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	113	2,0	UNI	PORCA PINHAO DO	UNIVERSAL	58,32	116,64	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	114	4,0	UNI	PORCA LATERAL DA COROA	UNIVERSAL	145,00	580,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	115	2,0	UNI	FLANGE PINHAO DO	UNIVERSAL	435,24	870,48	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	116	2,0	UNI	FLANGE ROLAMENTO DO CENTRAL	INIVERSAL	447,12	894,24	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	117	2,0	UNI	FLANGE SOLDA TRANSMISSAO	UNIVERSAL3	421,20	842,40	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	118	2,0	UNI	CATRACA FREIO TRAS LD	UNIVERSAL	306,00	612,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e

								Mercedes-Benz 1414
1	119	2,0	UNI	CATRACA FREIO TRAS LE	UNIVERSAL	306,00	612,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	120	4,0	UNI	CATRACA FREIO DIANT LD/LE	UNIVERSAL	295,00	1.180,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	121	8,0	UNI	GRAMPO MOLA DIANT 18X72X220D	UNIVERSAL	51,84	414,72	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	122	8,0	UNI	GRAMPO MOLA TRAS 18X82X460D	UNIVERSAL	84,00	672,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	123	32,0	UNI	PORCA DUPLA 18MM	UNIVERSAL	5,00	160,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	124	32,0	UNI	CONICO LISO 18MM	UNIVERSAL	3,78	120,96	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	125	4,0	UNI	SEPARADOR FEIXE C/FEIXE MOLAS E DE	AMPRI	190,08	760,32	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	126	4,0	UNI	SEPARADOR GRAMPO MOLA DIANTEIRO	AMPRI	105,84	423,36	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	127	4,0	UNI	SEPARADOR GRAMPO MOLA TRASEIRO	AMPRI	123,12	492,48	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	128	2,0	UNI	BOIA TANQUE DIESEL DO	URBA	281,88	563,76	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e

								Mercedes-Benz 1414
1	129	12,0	UNI	METRO TECALON 12mm	UNIVERS AL	9,00	108,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	130	12,0	UNI	METRO TECALON 8MM	UNIVERS AL	8,00	96,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	131	2,0	UNI	PEDAL ACELERADOR	UNIVERS AL	42,12	84,24	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	132	2,0	UNI	VOLANTE MOTRIZ	MAHLE	961,20	1.922,40	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	133	12,0	UNI	KIT MOTOR (PISTAO+CAMIS A+ANEL)	MAHLE	638,28	7.659,36	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	134	2,0	UNI	JOGO CASQUILHO FIXO MOTOR	MAHLE	860,00	1.720,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	135	2,0	UNI	JOGO CASQUILHO MOVEL DO MOTOR	MAHLE	420,12	840,24	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	136	2,0	UNI	JOGO BUCHA BIELA DO MOTOR	AXIOS	237,60	475,20	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	137	2,0	UNI	JOGO BUCHA DO COMANDO DO MOTOR	AXIOS	287,85	575,70	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	138	2,0	UNI	JOGO JUNTAS DO MOTOR	AXIOS	511,92	1.023,84	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e

								Mercedes-Benz 1414
1	139	12,0	UNI	VALVULA ADMISSAO DO MOTOR	MAHLE	62,64	751,68	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	140	12,0	UNI	VALVULA ESCAPE DO MOTOR	MAHLE	58,32	699,84	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	141	2,0	UNI	ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA	SKF	151,20	302,40	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	142	2,0	UNI	ALAVANCA ACELERADOR	UNIVERSAL	35,64	71,28	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	143	2,0	UNI	ANEL BIPARTIDO DIFERENCIAL	UNIVERSAL	72,36	144,72	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	144	2,0	UNI	ANEL ORING MESA COMPRESOR	UNIVERSAL	3,00	6,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	145	2,0	UNI	CABEÇOTE DO FILTRO DIESEL	UNIVERSAL	249,48	498,96	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	146	2,0	UNI	CANO INTERMEDIARI O CURTO	IDM	87,00	174,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	147	2,0	UNI	SILENCIOSO DA DESCARGA	IDM	620,00	1.240,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	148	2,0	UNI	CANO SAIDA DESCARGA	IDM	179,00	358,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e

								Mercedes-Benz 1414
1	149	2,0	UNI	CANO SAIDA DO MOTOR	IDM	335,00	670,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	150	2,0	UNI	CARCAÇA DA EMBREAGEM	UNIVERSAL	2.149,20	4.298,40	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	151	2,0	UNI	SUPORE BOMBA DO HIDRAULICO	UNIVERSAL	261,36	522,72	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	152	2,0	UNI	CILINDRO AUXILIAR EMBRAGEM	TRW	257,04	514,08	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	153	2,0	UNI	CONDUITE LUBRIF ROLAMENTO EMBREAGEM	LONAFLEX	47,52	95,04	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	154	4,0	UNI	CORREIA DO MOTOR	GATES	48,00	192,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	155	4,0	UNI	CORREIA DO HIDRAULICO	GATES	38,88	155,52	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	156	2,0	UNI	ESTICADOR CORREIA DO HIDRAULICO	SKF	157,68	315,36	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	157	2,0	PEÇ	GARFO EMBREAGEM	UNIVERSAL	261,36	522,72	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	158	2,0	UNI	IGREJINHA DA ALAVANCA MARCHA	UNIVERSAL	106,92	213,84	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e

								Mercedes-Benz 1414
1	159	2,0	UNI	ALAVANCA DE MARCHA	UNIVERSAL	263,52	527,04	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	160	2,0	UNI	REPARO IGREJINHA ALAVANCA	UNIVERSAL	56,16	112,32	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	161	6,0	UNI	JUNTA ADMISSAO DO MOTOR	SABO	9,00	54,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	162	12,0	UNI	JUNTA COLETOR DO MOTOR	SABO	9,10	109,20	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	163	2,0	UNI	SUORTE DO ESTICADOR COREIA MOTOR	UNIVERSAL	124,20	248,40	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	164	2,0	UNI	MANGUEIRA FOLE DO FILTRO DE AR	LONAFLEX	259,20	518,40	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	165	2,0	UNI	MANGUEIRA SUSPIRO DO MOTOR	LONAFLEX	104,76	209,52	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	166	2,0	UNI	MORINGUINHA DO TERMOSTATO	UNIVERSAL	178,20	356,40	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	167	2,0	UNI	PARAFUSO ENCOSTO DA COROA	UNIVERSAL	78,84	157,68	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	168	2,0	UNI	POLIA DA BOMBA D'AGUA 4 CANALETAS	URBA	368,28	736,56	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e

								Mercedes-Benz 1414
1	169	2,0	UNI	POLIA DO COMPRESSOR	URBA	375,00	750,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	170	2,0	UNI	RESERVATORIO DAGUA DO MOTOR	UNIVERSAL	478,00	956,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	171	2,0	UNI	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA	UNIVERSAL	1.355,40	2.710,80	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	172	4,0	UNI	AMORTECEDO R DIANTEIRO	NAKATA	322,92	1.291,68	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	173	4,0	UND	AMORTECEDO R TRASEIRO	NAKATA	582,12	2.328,48	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	174	4,0	UND	CALÇO MOTOR DIANTEIRO DIREITO	AXIOS	460,08	1.840,32	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	175	4,0	UNI	CALÇO MOTOR TRASEIRO	AXIOS	363,96	1.455,84	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	176	2,0	UNI	FLEXIVEL DO COMPRESSOR DE AR	UNIVERSAL	2.158,92	4.317,84	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	177	4,0	UNI	LAMPADA DO FAROL	WURTH	36,36	145,44	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	178	40,0	UNI	LAMPADA 67	WURTH	6,06	242,40	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e

								Mercedes-Benz 1414
1	179	20,0	UND	LAMPADA 69	WURTH	5,56	111,20	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	180	20,0	UNI	LAMPADA POLO 1	WURTH	7,07	141,40	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	181	2,0	PEÇ	INDUZIDO ARRANQUE	BOSCH	628,22	1.256,44	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	182	2,0	UNI	BOBINA DO ARRANQUE	BOSCH	532,44	1.064,88	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	183	2,0	PEÇ	AUTOMATICO DO ARRANQUE	BOSCH	258,12	516,24	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	184	2,0	UNI	BENDIX DO ARRANQUE	BERGSON	199,80	399,60	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	185	2,0	UNI	PORTA ESCOVA DO ARRANQUE	UNIVERSAL	65,88	131,76	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	186	6,0	UNI	BUCHA DO ARRANQUE	AXIOS	11,11	66,66	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	187	2,0	UNI	RADIADOR D'AGUA MOTOR	AXIOS	3.348,00	6.696,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	188	2,0	UNI	ALTERNADOR DE 55 AMPERES	BOSCH	2.950,00	5.900,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e

								Mercedes-Benz 1414
1	189	2,0	UNI	CABEÇOTE DO MOTOR OM 366	UNIVERSAL	6.130,00	12.260,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	190	2,0	UNI	BATERIA DE 150 AMPERES	KRFT	1.111,00	2.222,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	191	8,0	UNI	JUNTA UNIVERSALCU RTA 1"	SABO	280,00	2.240,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	192	2,0	UNI	FAIXA HOLOGRAFICA PARACHOQUE TRASEIRO	UNIVERSAL	92,92	185,84	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	193	8,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Motor automotivo diesel; Tipo: Mineral; Classificação e aprovação: Api Ci-4 / ACEA-A2 / MB 228-3; Viscosidade: Sae 15w-40	LUBRAX	536,00	4.288,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	194	2,0	UNI	Óleo Para Direção Hidráulica de Veículo Automotivo; Característica Adicionais: Fluido ATF tipo A - Dexron III	LUBRAX	559,81	1.119,62	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	195	2,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Diferenciais E Câmbio Automotivos; Tipo: Mineral Premium; Classificação e aprovação: Api GL-4; Viscosidade: Sae 80w	LUBRAX	501,00	1.002,00	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e Mercedes-Benz 1414
1	196	2,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Diferenciais E Câmbio Automotivos;	LUBRAX	534,47	1.068,94	Mercedes-Benz -1214 - ano1990 e

				Tipo: Mineral; Classificação e aprovação: Api GI-5; Viscosidade: Sae 90				Mercedes- Benz 1414
1	197	48,0	UNI	Fluido De Sistema De Freio; Aplicação: Veículo Automotivo; Característica Adicionais: Dot 4	LUBRAX	33,24	1.595,52	Mercedes- Benz -1214 - ano1990 e Mercedes- Benz 1414
1	198	96,0	UNI	Aditivo Radiador Concentrado, Anticorrosivo, Orgânico; Características Adicionais: Compatível Veículos Gasolina, flex, Gnv; Aplicação: Radiador Automotivo; Componentes: 40% A 50% De Aditivo	WURTH	24,40	2.342,40	Mercedes- Benz -1214 - ano1990 e Mercedes- Benz 1414
1	199	2,0	UNI	Graxa; Tipo Base: Óleo Mineral A Base De Petróleo; Tipo Espessante: Sabão De Lítio; Tipo Aditivos: Anticorrosivo/Anti oxidante/Antides gaste; Consistência Nlgi: 2	UNIVERS AL	752,06	1.504,12	Mercedes- Benz -1214 - ano1990 e Mercedes- Benz 1414
1	200	168,0	UNI	Serviço de mão de obra para manutenção preventiva e corretiva de veículos a diesel (incluindo parte mecânica, elétrica, ar- condicionado, pintura, funilaria, capotaria, tapeçaria e borracharia).	PROPRIO	235,00	39.480,00	Mercedes- Benz -1214 - ano1990 e Mercedes- Benz 1414
7	1	4,0	UNI	FILTRO LUBRIFANTE DO MOTOR	TEKFIL	73,44	293,76	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	2	4,0	UNI	FILTRO DIESEL DO MOTOR	TEKFIL	151,20	604,80	Toyota BANDEIR

								ANTES ano 1998
7	3	4,0	UNI	ELEMENTO DO FILTRO AR	TEKFIL	103,03	412,12	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	4	2,0	UNI	RODA LIVRE ESTRIA FINA	UNIVERS AL	455,00	910,00	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	5	2,0	UNI	MANGA DE EIXO DIREÇÃO	UNIVERS AL	510,00	1.020,00	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	6	2,0	UNI	REPARO MUNHAO (1 LADO)	UNIVERS AL	72,00	144,00	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	7	4,0	UNI	ROLAMENTO MUNHAO	SKF	90,00	360,00	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	8	1,0	UND	PONTEIRA DIREÇÃO CENTRAL	NAKATA	175,00	175,00	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	9	1,0	UNI	PONTEIRA DIREÇÃO DIR 17MM	NAKATA	112,32	112,32	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	10	1,0	UNI	PONTEIRA DIREÇÃO ESQ 17MM	NAKATA	112,32	112,32	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	11	1,0	UNI	PONTEIRA DIREÇÃO DIR 20MM	NAKATA	112,32	112,32	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	12	1,0	UNI	PONTEIRA DIREÇÃO PARA SETOR	NAKATA	215,00	215,00	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	13	1,0	UNI	BRAÇO CENTRAL DIREÇÃO DA	NAKATA	420,00	420,00	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	14	1,0	UNI	BRAÇO RETO LD DA MANGA DE EIXO	NAKATA	485,00	485,00	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	15	1,0	UNI	BRAÇO RETO LE DA MANGA DE EIXO	NAKATA	485,00	485,00	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	16	1,0	UNI	BRAÇO PITMAN DA DIREÇÃO	NAKATA	220,32	220,32	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998

7	17	1,0	UNI	REPARO DO PINO SORVETAO	UNIVERSAL	425,00	425,00	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	18	2,0	UNI	CUBO RODA DIANTEIRO	UNIVERSAL	475,00	950,00	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	19	2,0	UNI	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	SKF	170,64	341,28	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	20	2,0	UM	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	SKF	210,00	420,00	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	21	4,0	UNI	RETENTOR RODA DIANT/TRAS	SABO	66,96	267,84	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	22	2,0	UNI	MACHO DA TRANSMISSAO	UNIVERSAL	250,00	500,00	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	23	2,0	UNI	FEMEA DA TRANSMISSAO	UNIVERSAL	366,00	732,00	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	24	3,0	UNI	CRUZETA TRANSMISSAO	SPACE	140,00	420,00	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	25	2,0	UNI	ROLAMENTO CENTRAL TRANSMISSAO	INA	425,00	850,00	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	26	1,0	UNI	BOMBA D'AGUA DO MOTOR	URBA	709,00	709,00	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	27	1,0	UNI	HELICE DO MOTOR	UNIVERSAL	356,00	356,00	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	28	4,0	UNI	LONA DE FREIO TRASEIRA (1 RODA)	LONAFLEX	85,00	340,00	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	29	120,0	UNI	REBITE DE LONA DE FREIO	UNIVERSAL	0,32	38,40	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	30	1,0	UNI	TAMBOR DO FREIO DE MAO	UNIVERSAL	356,00	356,00	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	31	1,0	UNI	BENGALA EXTERNA HOMOCINETICA	UNIVERSAL	604,00	604,00	Toyota BANDEIRANTES ano 1998

7	32	1,0	UNI	BENGALA DIANTEIRA CURTA LD	UNIVERS AL	515,00	515,00	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	33	1,0	UNI	BENGALA DIANTEIRA LONGA LE	UNIVERS AL	602,00	602,00	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	34	1,0	UNI	KIT FREIO MAO COMPLETO	SKF	678,00	678,00	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	35	1,0	UNI	BENGALA TRASEIRO LD	UNIVERS AL	950,00	950,00	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	36	1,0	UNI	BENGALA TRASEIRO LE	UNIVERS AL	925,00	925,00	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	37	2,0	UNI	TAMBOR FREIO DIANT/TRAS	UNIVERS AL	421,00	842,00	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	38	1,0	UNI	MAÇANETA EXTERNA LD	UNIVERS AL	158,00	158,00	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	39	1,0	UNI	MAÇANETA EXTERNA LE	UNIVERS AL	158,00	158,00	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	40	1,0	UNI	TRANCA PORTA LE	UNIVERS AL	277,00	277,00	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	41	1,0	UNI	TRANCA PORTA LD	UNIVERS AL	277,00	277,00	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	42	2,0	UNI	BATENTE DE PORTA	UNIVERS AL	33,19	66,38	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	43	1,0	UNI	MAÇANETA INTERNA DA PORTA LD	UNIVERS AL	161,50	161,50	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	44	1,0	UNI	MAÇANETA INTERNA DA PORTA LE	UNIVERS AL	161,50	161,50	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	45	1,0	UNI	CHAVE DE SETA	UNIVERS AL	380,16	380,16	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	46	2,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA	COFRAN	65,00	130,00	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998

7	47	2,0	UNI	CUBO DE RODA TRASEIRO	UNIVERSAL	478,00	956,00	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	48	1,0	UNI	ENGRENAGEM DA ALTA CX TRANSFERENCIAL	UNIVERSAL	980,00	980,00	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	49	1,0	UNI	ENGRENAGEM DA BAIXA CX TRANSFERENCIAL	UNIVERSAL	805,00	805,00	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	50	1,0	UNI	EIXO CARRETEL	AXIOS	1.920,00	1.920,00	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	51	1,0	UNI	ENGRENAGEM DA 5ª	AXIOS	775,00	775,00	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	52	1,0	UNI	ENGRENAGEM DUPLA CX TRANSFERENCIAL	AXIOS	2.065,00	2.065,00	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	53	1,0	UNI	EIXO CAIXA TRANSFERENCIAL	UNIVERSAL	1.044,00	1.044,00	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	54	1,0	UNI	RETENTOR TRASEIRA CAIXA TRANSFERENCIAL	SABO	63,00	63,00	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	55	1,0	UNI	CONJ SINCROIZADO R 1ª E 2ª	UNIVERSAL	2.980,00	2.980,00	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	56	1,0	UNI	ROLAMENTO GRANDE DO PINHAO	SKF	222,00	222,00	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	57	1,0	UNI	ROLAMENTO PEQUENO DO PINHAO	SKF	206,00	206,00	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	58	2,0	UNI	ROLAMENTO LATERAL DA COROA	SKF	232,00	464,00	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	59	1,0	UND	CAIXA SATELITE VAZIA	TIP	1.780,00	1.780,00	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	60	1,0	UNI	MIOLO DO DIFERENCIAL	TIP	1.405,00	1.405,00	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	61	1,0	UNI	JUNTA DO DIFERENCIAL	SABO	27,31	27,31	Toyota BANDEIR

								ANTES ano 1998
7	62	1,0	UNI	COROA PINHAO 9X37 ^E	TIP	1.950,00	1.950,00	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	63	1,0	UNI	ALTERNADOR	BOSCH	2.127,60	2.127,60	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	64	1,0	UNI	ARRANQUE DO MOTOR	BOSCH	1.654,56	1.654,56	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	65	1,0	UND	CABEÇOTE MOTOR	UNIVERS AL	3.334,40	3.334,40	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	66	1,0	UNI	CALÇO ^{TRAS} MOTOR	AXIOS	542,00	542,00	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	67	1,0	UNI	CONJ ROTATIVO BOMBA HIDRAULICA	UNIVERS AL	393,12	393,12	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	68	1,0	UNI	KIT EMBREAGEM	VALEO	2.190,00	2.190,00	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	69	1,0	UNI	JOGO JUNTAS MOTOR	SABO	652,00	652,00	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	70	1,0	UNI	JOGO PISTAO COM ANEL	MAHLE	1.590,84	1.590,84	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	71	1,0	PEÇ	ROLAMENTO EMBREAGEM	SKF	375,00	375,00	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	72	4,0	UNI	VALVULA ADMISSAO	MAHLE	85,00	340,00	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	73	4,0	UNI	VALVULA ESCAPE	MAHLE	85,00	340,00	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	74	1,0	UNI	JOGO CASQUILHO FIXO	MAHLE	304,00	304,00	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	75	1,0	UNI	JOGO CASQUILHO MOVEL	MAHLE	265,00	265,00	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	76	1,0	UNI	CARÇAÇA ^{DA} CAIXA	UNIVERS AL	2.180,00	2.180,00	Toyota BANDEIR

				TRANSFERENCI A				ANTES ano 1998
7	77	1,0	UNI	CARCAÇA DO BICO CAIXA TRANSFERENCI A	UNIVERS AL	1.050,00	1.050,00	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	78	1,0	PEÇ	RETENTOR PILOTO	SABO	31,32	31,32	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	79	1,0	UNI	RETENTOR TRASEIRA CAIXA TRANSFERENCI A	SABO	46,44	46,44	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	80	2,0	UNI	FLANGE DE ORELHA	UNIVERS AL	135,00	270,00	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	81	24,0	UNI	PARAFUSO DA TRANSMISSAO	UNIVERS AL	12,00	288,00	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	82	16,0	UNI	ESTOJO DO BENGALA	UNIVERS AL	15,00	240,00	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	83	12,0	UNI	BUCHA DE MOLA TRASEIRA	AXIOS	40,00	480,00	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	84	4,0	UNI	PINO CENTRO 10X3	CINDUME L	9,09	36,36	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	85	4,0	UNI	PINO CENTRO 10X6	CINDUME L	12,00	48,00	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	86	1,0	UNI	ROLAMENTO COLUNA DE DIREÇÃO	SKF	95,00	95,00	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	87	10,0	UNI	FUSIVEL LAMINADO	BURT	1,25	12,50	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	88	1,0	UNI	BATERIA 100 AMPERES	KRAFT	806,00	806,00	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	89	1,0	UNI	MOTOR LIMPADOR PARABRISA	UNIVERS AL	743,04	743,04	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	90	2,0	UNI	PALHETA LIMPADOR	BURT	36,72	73,44	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998

7	91	1,0	UNI	PIVO LIMPADOR PARABRISA LD	UNIVERSAL	133,92	133,92	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	92	1,0	UNI	PIVO LIMPADOR PARABRISA LE	UNIVERSAL	133,92	133,92	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	93	2,0	UNI	DESCANÇA BRAÇO	UNIVERSAL	52,38	104,76	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	94	2,0	UNI	TRANCA DO CAPO	UNIVERSAL	66,97	133,94	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	95	2,0	UNI	MOLA MESTRE DIANTEIRA	CINDUMEL	258,12	516,24	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	96	2,0	UNI	2ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	244,94	489,88	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	97	2,0	UNI	3ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	202,50	405,00	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	98	2,0	UM	4ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	131,65	263,30	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	99	2,0	UNI	MOLA MESTRE TRASEIRA	CINDUMEL	312,12	624,24	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	100	2,0	UNI	2ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	290,52	581,04	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	101	2,0	UNI	3ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	247,07	494,14	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	102	2,0	UNI	4ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	214,18	428,36	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	103	2,0	UNI	JUMELO MOLA TRASEIRO ADAPT	AXIOS	335,00	670,00	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	104	2,0	UNI	JUMELO DE MOLA DIANTEIRO ADAPT	AXIOS	340,00	680,00	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
7	105	2,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Motor automotivo diesel; Tipo:	LUBRAX	536,00	1.072,00	Toyota BANDEIRANTES ano 1998

				Mineral; Classificação e aprovação: Api Ci-4 / ACEA-A2 / MB 228-3; Viscosidade: Sae 15w-40				
7	106	1,0	UNI	Óleo Para Direção Hidráulica de Veículo Automotivo; Característica Adicionais: Fluido ATF tipo A - Dexron III	LUBRAX	559,81	559,81	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	107	1,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Diferenciais E Câmbio Automotivos; Tipo: Mineral; Classificação e aprovação: Api GI-5; Viscosidade: Sae 90	LUBRAX	534,47	534,47	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	108	24,0	UNI	Fluido De Sistema De Freio; Aplicação: Veículo Automotivo; Característica Adicionais: Dot 4	LUBRAX	33,24	797,76	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	109	30,0	UNI	Aditivo Radiador Concentrado, Anticorrosivo, Orgânico; Características Adicionais: Compatível Veículos Gasolina, flex, Gnv; Aplicação: Radiador Automotivo; Componentes: 40% A 50% De Aditivo	WHURTH	24,40	732,00	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998
7	110	1,0	UNI	Graxa; Tipo Base: Óleo Mineral A Base De Petróleo; Tipo Espessante: Sabão De Lítio; Tipo Aditivos: Anticorrosivo/Anti oxidante/Antides gaste; Consistência Nlgi: 2	UNIVERS AL	752,06	752,06	Toyota BANDEIR ANTES ano 1998

7	111	84,0	UNI	Serviço de mão de obra para manutenção preventiva e corretiva de veículos a diesel (incluindo parte mecânica, elétrica, ar-condicionado, pintura, funilaria, capotaria, tapeçaria e borracharia).	PRÓPRIA	235,00	19.740,00	Toyota BANDEIRANTES ano 1998
9	1	2,0	UNI	PASTILHA FREIO DIANTEIRA (2 RODAS)	SIL	158,76	317,52	Ford 350G ano 2004
9	2	3,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	TEKFIL	95,00	285,00	Ford 350G ano 2004
9	3	3,0	UNI	FILTRO DIESEL DO MOTOR	TEKFIL	123,12	369,36	Ford 350G ano 2004
9	4	2,0	UND	DISCO FREIO DIANTEIRO	LONAFLEX	950,00	1.900,00	Ford 350G ano 2004
9	5	3,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR	TEKFIL	135,00	405,00	Ford 350G ano 2004
9	6	2,0	UNI	AMORTECEDOR DIANTEIRO	NAKATA	394,20	788,40	Ford 350G ano 2004
9	7	2,0	UNI	AMORTECEDOR TRASEIRO	NAKATA	342,00	684,00	Ford 350G ano 2004
9	8	2,0	UNI	BIELETA DO ESTABILIZADOR	AXIOS	175,00	350,00	Ford 350G ano 2004
9	9	1,0	UNI	BOIA DO TANQUE DIESEL	INA	253,00	253,00	Ford 350G ano 2004
9	10	2,0	UND	BORRACHA MANCAL ESTABIL DIANTEIRO	AXIOS	41,04	82,08	Ford 350G ano 2004
9	11	4,0	UNI	BUCHA OVAL ARTICULAÇÃO DIANTEIRA	UNIVERSAL	51,30	205,20	Ford 350G ano 2004
9	12	1,0	UNI	CABO ACELERADOR	LONAFLEX	146,88	146,88	Ford 350G ano 2004
9	13	1,0	UNI	CEBOLINHA TEMPERATURA	3RO	115,00	115,00	Ford 350G ano 2004
9	14	1,0	UNI	CEBOLINHA RE	ERO	145,00	145,00	Ford 350G ano 2004

9	15	1,0	UNI	CEBOLINHA FREIO IVECO 5801366985	3RO	140,55	140,55	Ford 350G 2004	F- ano
9	16	1,0	UNI	CONJUNTO CILINDRO EMBREAGEM	SKF	1.365,00	1.365,00	Ford 350G 2004	F- ano
9	17	1,0	UNI	CILINDRO RODA TRAS DIR	SKF	310,00	310,00	Ford 350G 2004	F- ano
9	18	1,0	UNI	CILINDRO TRASEIRO LESQ	SKF	310,00	310,00	Ford 350G 2004	F- ano
9	19	1,0	UNI	REGULAGEM FREIO TRAS LESQ	UNIVERS AL	165,00	165,00	Ford 350G 2004	F- ano
9	20	1,0	UNI	REGULAGEM FREIO TRAS LDIR	UNIVERS AL	165,00	165,00	Ford 350G 2004	F- ano
9	21	1,0	UNI	KIT CALÇO DA CABINE E RADIADOR	AXIOS	545,00	545,00	Ford 350G 2004	F- ano
9	22	1,0	UNI	KIT DE MACHO E FEMEA TRANSMISSAO	AXIOS	909,36	909,36	Ford 350G 2004	F- ano
9	23	1,0	UNI	KIT PONTEIRA DIREÇÃO	UNIVERS AL	1.020,00	1.020,00	Ford 350G 2004	F- ano
9	24	2,0	UNI	MOLA ASPIRAL SUSPENSÃO	CINDOME L	970,00	1.940,00	Ford 350G 2004	F- ano
9	25	2,0	UNI	RETENTOR RODA DIANTEIRA VOLARE V-8	SABO	65,00	130,00	Ford 350G 2004	F- ano
9	26	1,0	UNI	KIT EMBREAGEM	VALEO	2.772,00	2.772,00	Ford 350G 2004	F- ano
9	27	1,0	UNI	BATERIA 100 AMPERES	KRAFT	806,00	806,00	Ford 350G 2004	F- ano
9	28	2,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA	COFRAN	87,00	174,00	Ford 350G 2004	F- ano
9	29	2,0	UNI	LAMPADA FAROL H-4 12V	OSRAN	36,36	72,72	Ford 350G 2004	F- ano
9	30	10,0	UNI	LAMPADA 1 POLO 12V	OSRAN	7,07	70,70	Ford 350G 2004	F- ano
9	31	10,0	UNI	LAMPADA 67 12V	OSRAN	6,06	60,60	Ford 350G 2004	F- ano
9	32	5,0	UNI	LAMPADA ESMAGADA	OSRAN	6,00	30,00	Ford 350G 2004	F- ano
9	33	1,0	UND	REGULADOR DE VOLTAGEM	BERGSO N	262,00	262,00	Ford 350G 2004	F- ano

9	34	2,0	UNI	PALHETA LIMPADOR	WHURTH	82,00	164,00	Ford 350G 2004	F-ano
9	35	1,0	UNI	TRANCA PORTA LDIR	UNIVERSAL	325,00	325,00	Ford 350G 2004	F-ano
9	36	1,0	UNI	TRANCA PORTA LESQ	UNIVERSAL	325,00	325,00	Ford 350G 2004	F-ano
9	37	2,0	UNI	BATENTE PORTA	UNIVERSAL	75,00	150,00	Ford 350G 2004	F-ano
9	38	1,0	UNI	INDUZIDO DO ARRANQUE	UNIVERSAL	420,12	420,12	Ford 350G 2004	F-ano
9	39	1,0	UNI	BENDIX ARRANQUE	INA	271,08	271,08	Ford 350G 2004	F-ano
9	40	1,0	UNI	AUTOMATICO ARRANQUE	BOSCH	312,00	312,00	Ford 350G 2004	F-ano
9	41	1,0	UNI	PORTA ESCOVA DO ARRANQUE	BOSCH	98,00	98,00	Ford 350G 2004	F-ano
9	42	1,0	UNI	CHAVE SETA	BOSCH	250,00	250,00	Ford 350G 2004	F-ano
9	43	1,0	UNI	CANO SAIDA MOTOR	IDM	291,00	291,00	Ford 350G 2004	F-ano
9	44	4,0	UNI	BUCHA SUSPENSÃO TRASEIRA	AXIOS	60,48	241,92	Ford 350G 2004	F-ano
9	45	4,0	UNI	BUCHA BRAÇO EIXO DIANTEIRO (MAIOR)	AXIOS	66,96	267,84	Ford 350G 2004	F-ano
9	46	4,0	UNI	BUCHA BRAÇO EIXO DIANTEIRO (MENOR)	AXIOS	51,84	207,36	Ford 350G 2004	F-ano
9	47	1,0	UNI	CORREIA DO MOTOR	GATES	136,00	136,00	Ford 350G 2004	F-ano
9	48	1,0	UNI	HELICE DO MOTOR	UNIVERSAL	190,00	190,00	Ford 350G 2004	F-ano
9	49	2,0	UNI	JOGO MOLA PATIM TRASEIRO	AXIOS	38,88	77,76	Ford 350G 2004	F-ano
9	50	1,0	UNI	JUNTA TAMPA DISTRIBUIÇÃO MOTOR	SABO	89,00	89,00	Ford 350G 2004	F-ano
9	51	1,0	UNI	RETENTOR DISTRIBUIÇÃO	SABO	275,00	275,00	Ford 350G 2004	F-ano
9	52	4,0	UNI	JUNTA TAMPA VÁLVULAS	SABO	30,24	120,96	Ford 350G 2004	F-ano

9	53	1,0	UNI	BOMBA D'ÁGUA MOTOR	URBA	320,76	320,76	Ford 350G 2004	F-ano
9	54	2,0	UNI	PINÇA FREIO DIANTEIRO	SIL	677,00	1.354,00	Ford 350G 2004	F-ano
9	55	2,0	UNI	PINO PINÇA FREIO DIANTEIRO	UNIVERSAL	75,00	150,00	Ford 350G 2004	F-ano
9	56	2,0	UNI	PIVO INFERIOR DIREÇÃO	UNIVERSAL	207,36	414,72	Ford 350G 2004	F-ano
9	57	2,0	UNI	PIVO SUPERIOR DIREÇÃO	UNIVERSAL	138,24	276,48	Ford 350G 2004	F-ano
9	58	1,0	UNI	POLIA ALTERNADOR ESTRIADA	UNIVERSAL	211,00	211,00	Ford 350G 2004	F-ano
9	59	1,0	UNI	POLIA ALTERNADOR LISA	UNIVERSAL	170,00	170,00	Ford 350G 2004	F-ano
9	60	1,0	UNI	POLIA TENSOR CENTRAL DO	UNIVERSAL	145,00	145,00	Ford 350G 2004	F-ano
9	61	2,0	UNI	RETENTOR RODA DIANTEIRA	SABO	71,00	142,00	Ford 350G 2004	F-ano
9	62	2,0	UNI	ROLAMENTO DIANT EXT	SKF	125,00	250,00	Ford 350G 2004	F-ano
9	63	2,0	UNI	ROLAMENTO DIANT INTERNO	SKF	180,36	360,72	Ford 350G 2004	F-ano
9	64	2,0	UNI	JOGO SAPATA FREIO TRAS (1 RODA)	SIL	295,00	590,00	Ford 350G 2004	F-ano
9	65	1,0	UNI	TENSOR ESTICADOR CORREIA MOTOR	TRW	385,00	385,00	Ford 350G 2004	F-ano
9	66	2,0	UNI	RETENTOR RODA TRASEIRA	SABO	79,00	158,00	Ford 350G 2004	F-ano
9	67	2,0	SAC	TRAVA ARANHA	UNIVERSAL	8,00	16,00	Ford 350G 2004	F-ano
9	68	2,0	UNI	ROLAMENTO TRAS INTERNO	SKF	265,00	530,00	Ford 350G 2004	F-ano
9	69	2,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	SKF	221,00	442,00	Ford 350G 2004	F-ano
9	70	1,0	UNI	BENGALA LDIR	UNIVERSAL	970,00	970,00	Ford 350G 2004	F-ano
9	71	1,0	UNI	BENGALA LESQ	UNIVERSAL	985,00	985,00	Ford 350G 2004	F-ano



9	72	1,0	UNI	JUNTA CABEÇOTE MOTOR	SABO	267,84	267,84	Ford 350G 2004	F-ano
9	73	1,0	UNI	BOMBA TRANSF DIESEL MOTOR	UNIVERSAL	473,04	473,04	Ford 350G 2004	F-ano
9	74	4,0	UNI	JUNTA ADMISSAO MOTOR	SABO	20,00	80,00	Ford 350G 2004	F-ano
9	75	4,0	UNI	JUNTA DESCARGA MOTOR	SABO	19,66	78,64	Ford 350G 2004	F-ano
9	76	1,0	UNI	RETENTOR TRASEIRA MOTOR	SABO	269,00	269,00	Ford 350G 2004	F-ano
9	77	1,0	UM	ALTERNADOR	BOSCH	1.789,65	1.789,65	Ford 350G 2004	F-ano
9	78	1,0	UNI	BOMBA OLEO DO MOTOR	URBA	1.120,00	1.120,00	Ford 350G 2004	F-ano
9	79	1,0	UNI	JUNTA DO CARTER DO MOTOR	SABO	77,76	77,76	Ford 350G 2004	F-ano
9	80	2,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Motor automotivo diesel; Tipo: Mineral; Classificação e aprovação: Api Ci-4 / ACEA-A2 / MB 228-3; Viscosidade: Sae 15w-40	LUBRAX	536,00	1.072,00	Ford 350G 2004	F-ano
9	81	1,0	UNI	Óleo Para Direção Hidráulica de Veículo Automotivo; Característica Adicionais: Fluido ATF tipo A - Dexron III	LUBRAX	559,81	559,81	Ford 350G 2004	F-ano
9	82	1,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Diferenciais E Câmbio Automotivos; Tipo: Mineral Premium; Classificação e aprovação: Api GI-4; Viscosidade: Sae 80w	LUBRAX	501,00	501,00	Ford 350G 2004	F-ano
9	83	1,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Diferenciais E Câmbio Automotivos; Tipo: Mineral; Classificação e	LUBRAX	534,47	534,47	Ford 350G 2004	F-ano

				aprovação: Api GI-5; Viscosidade: Sae 90				
9	84	24,0	UNI	Fluido De Sistema De Freio; Aplicação: Veículo Automotivo; Característica Adicionais: Dot 4	LUBRAX	33,24	797,76	Ford F- 350G ano 2004
9	85	30,0	UNI	Aditivo Radiador Concentrado, Anticorrosivo, Orgânico; Características Adicionais: Compatível Veiculos Gasolina, flex, Gnv; Aplicação: Radiador Automotivo; Componentes: 40% A 50% De Aditivo	WURTH	24,40	732,00	Ford F- 350G ano 2004
9	86	1,0	UNI	Graxa; Tipo Base: Óleo Mineral A Base De Petróleo; Tipo Espessante: Sabão De Lítio; Tipo Aditivos: Anticorrosivo/Anti oxidante/Antides gaste; Consistência Nlgi: 2	UNIVERS AL	752,06	752,06	Ford F- 350G ano 2004
9	87	84,0	UNI	Serviço de mão de obra para manutenção preventiva e corretiva de veículos a diesel (incluindo parte mecânica, elétrica, ar- condicionado, pintura, funilaria, capotaria, tapeçaria e borracharia).	PROPRIA	235,00	19.740,00	Ford F- 350G ano 2004

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 061/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS PESADOS A DIESEL, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2024.10387-5

EDITAL: 20/2024

MODALIDADE: Pregão

HOMOLOGAÇÃO: 09/12/24

EMPRESA: MULTI PECAS PADUA LTDA - ME

ENDEREÇO: EST PADUA/PIRAPETINGA - SN - SANTA AFRA - SANTO ANTONIO DE PADUA/RJ

CNPJ: 11.701.636/0001-87

VALIDADE: 20/12/2025

LOT E	ITEM	QUANT .	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	VEÍCULO
4	1	2,0	UNI	MODULO ELETRONICO DA INJEÇÃO	BOSCH	4.599,58	9.199,16	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	2	2,0	UNI	SENSOR PRESSAO AGUA	MB	422,00	844,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	3	2,0	UNI	CHAVE SETA	MARILIA	585,00	1.170,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	4	40,0	UNI	GRAXEIRA 10MM RETA	BR	2,50	100,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	5	24,0	UNI	CHAVETA PINO MOLA	BR	16,16	387,84	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	6	24,0	UNI	ARRUELA PINO MOLA DIANTEIRO	BR	7,58	181,92	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	7	4,0	UNI	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	FRUM	1.250,00	5.000,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	8	4,0	UNI	TAMBOR FREIO TRASEIRO	FRUM	1.214,00	4.856,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	9	40,0	UNI	ESTOJO RODA DIANTEIRO	ZM	40,00	1.600,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	10	40,0	PEÇ	ESTOJO RODA TRASEIRO	ZM	45,00	1.800,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	11	2,0	UNI	MANETE FREIO MAO	ZM	842,40	1.684,80	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	12	2,0	UNI	UNIDADE PROCESSAMENTO APU	BR	3.109,32	6.218,64	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	13	2,0	UNI	VALVULA PROTETORA 4 CIRCUITO	BR	1.479,60	2.959,20	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	14	2,0	UNI	KIT EMBREAGEM	SACHS	5.400,00	10.800,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	15	2,0	UNI	MOTOR VENTILADOR PAINEL	BOSCH	522,00	1.044,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014

4	16	2,0	UNI	RESERVATORIO D'AGUA	BR	439,56	879,12	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	17	2,0	UNI	TAMPA ARLA	BR	88,00	176,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	18	2,0	UNI	ALTERNADOR	CINAP	2.365,20	4.730,40	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	19	4,0	UND	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	769,00	3.076,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	20	2,0	UNI	MAQUINA VIDRO LD	BR	450,00	900,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	21	2,0	UNI	MAQUINA VIDRO LE	BR	450,00	900,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	22	6,0	UNI	FILTRO DIESEL RACOR	TECFIL	156,60	939,60	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	23	6,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	TECFIL	62,53	375,18	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	24	6,0	UNI	FILTRO DIESEL DO MOTOR	TECFIL	96,12	576,72	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	25	6,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	239,00	1.434,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	26	20,0	UNI	LAMPADA 24V 67	OSRAN	7,02	140,40	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	27	20,0	UNI	LAMPADA POLO 24V 1	OSRAN	8,08	161,60	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	28	2,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA COM TOMADA S/VIGIA	BR	166,65	333,30	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	29	2,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA COM TOMADA C/VIGIA	BR	166,65	333,30	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	30	4,0	PEÇ	MOLA MESTRE DIANTEIRA	CINDUMEL	715,00	2.860,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	31	4,0	UNI	2ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	656,00	2.624,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	32	4,0	UNI	3ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	591,00	2.364,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	33	2,0	UNI	MAÇANETA EXTERNA LD	BR	255,96	511,92	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	34	2,0	UNI	MAÇANETA EXTERNA LE	BR	255,96	511,92	Mercedes-Benz ATRON ano 2014

4	35	4,0	UNI	AMORTECEDO R DIANTEIRO	BR	390,00	1.560,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	36	2,0	UNI	CABO PUXADOR PORTA LD	BR	29,00	58,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	37	2,0	UNI	CABO PUXADOR PORTA LE	BR	29,00	58,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	38	4,0	UNI	CALÇO TRASEIRO MOTOR	BR	827,00	3.308,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	39	4,0	UNI	CALÇO DIANTEIRO DO MOTOR		785,60	3.142,40	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	40	4,0	UNI	CALÇO DO RADIADOR	BR	90,72	362,88	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	41	2,0	UNI	LANTERNA SETA FRONTAL LD	BR	126,90	253,80	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	42	2,0	UNI	LANTERNA SETA FRONTAL LE	BR	126,90	253,80	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	43	2,0	UNI	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	TRW	540,00	1.080,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	44	4,0	UND	ESPELHO RETROVISOR	BR	410,00	1.640,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	45	2,0	UNI	FLEXIVEL DA EMBREAGEM CURTO	BR	335,00	670,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	46	2,0	UNI	FLEXIVEL DA EMBREAGEM LONGO	BR	401,50	803,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	47	2,0	UNI	LANTERNA DO ESTRIBO LD	BR	64,00	128,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	48	2,0	UNI	LANTERNA DO ESTRIBO LE	BR	64,00	128,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	49	4,0	UNI	LANTERNA EXTERNA DO TETO	BR	35,00	140,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	50	8,0	UNI	LONA FEIO FREIO DIANT/TRAS (1 RODA)	FLEX	144,00	1.152,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	51	2,0	UNI	CILINDRO ACIONAMENTO DA CAÇAMBA	FLEX	2.860,00	5.720,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	52	2,0	UNI	FAROL LDIR	BR	1.610,00	3.220,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	53	2,0	UNI	FAROL LESQ	BR	1.610,00	3.220,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014

4	54	600,0	UNI	REBITE DE LONA DE FREIO	BR	0,60	360,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	55	4,0	UNI	PALHETA DO LIMPADOR	BR	90,00	360,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	56	2,0	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	BR	799,00	1.598,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	57	2,0	UNI	MANGUEIRA INF RADIADOR	BR	614,52	1.229,04	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	58	4,0	UNI	BATERIA 100 AMPERES	BR	806,00	3.224,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	59	2,0	UNI	BOMBA DA CAÇAMBA	KRAFT	2.613,60	5.227,20	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	60	2,0	UNI	TOMADA DE FORÇA	FERROL	1.836,00	3.672,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	61	4,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	FAG	287,00	1.148,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	62	4,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	FAG	254,00	1.016,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	63	4,0	UM	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	FAG	332,64	1.330,56	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	64	4,0	UNI	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	FAG	227,00	908,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	65	2,0	UNI	EMBUCHAMENTO MANGA DE EIXO	FAINE	900,00	1.800,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	66	4,0	UNI	RETENTOR RODA DIANTEIRO	SABO	78,00	312,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	67	4,0	UNI	RETENTOR RODA TRASEIRO	SABO	93,96	375,84	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	68	4,0	UNI	CUBO RODA DIANTEIRO	SABO	1.250,00	5.000,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	69	4,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	FRUM	1.300,00	5.200,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	70	4,0	UNI	TRAVA ARANHA	FRUM	19,00	76,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	71	2,0	UNI	BOMBA TRANSFERENCIA COMBUSTIVEL	FRUM	1.875,00	3.750,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	72	2,0	UNI	COMPRESSOR DE AR	FRUM	2.597,00	5.194,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014

4	73	2,0	UNI	TURBINA DO MOTOR	BR	3.398,00	6.796,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	74	2,0	UNI	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	URBA	680,40	1.360,80	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	75	2,0	UNI	VOLANTE MOTRIZ	CIMPAL	1.301,40	2.602,80	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	76	2,0	UNI	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO 183-5106	M.BENZ	2.215,08	4.430,16	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	77	2,0	UNI	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO	M.BENZ	822,00	1.644,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	78	8,0	UNI	PORTA BICO INJETOR COMPLETO	BOSCH	1.436,00	11.488,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	79	2,0	UNI	RESISTOR SISTEMA AQUECIMENTO	M.BENZ	756,00	1.512,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	80	2,0	UNI	COROA PINHAO 8X39 E	CINPAL	7.900,00	15.800,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	81	2,0	UNI	CAIXA SATELITE COMPLETA	MAXGEAR	5.378,40	10.756,80	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	82	4,0	PEÇ	ROLAMENTO LATERAL COROA	FAG	365,00	1.460,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	83	2,0	UNI	ROLAMENTO GRANDE PINHAO	FAG	515,00	1.030,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	84	2,0	UNI	ROLAMENTO PEQUENO PINHAO	FAG	575,00	1.150,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	85	4,0	UNI	PORCA LATERAL COROA	FAG	308,88	1.235,52	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	86	2,0	UNI	RETENTOR PINHAO	BR	131,76	263,52	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	87	4,0	UNI	BUCHA DE FREIO SPRING BREAK	SABO	624,24	2.496,96	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	88	4,0	UNI	SUPORTE SAPATA FREIO DIANTEIRO	BR	669,00	2.676,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	89	4,0	UNI	SUPORTE SAPATA FREIO TRASEIRO	BR	700,00	2.800,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	90	8,0	UNI	SAPATA FREIO DIANT/TRAS	BR	390,00	3.120,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	91	12,0	UNI	PINO MOLA DIANTEIRO	BR	42,00	504,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014

4	92	4,0	UNI	JUMELO MOLA DIANTEIRO	BR	210,60	842,40	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	93	4,0	UNI	ROLAMENTO CENTRAL	BR	527,04	2.108,16	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	94	2,0	UND	FLANGE ROLAMENTO CENTRAL	MECPAR	925,00	1.850,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	95	2,0	UNI	FLANGE TRASEIRA CAIXA	MECPAR	925,00	1.850,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	96	2,0	UNI	FLANGE ORELHA	MECPAR	829,44	1.658,88	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	97	2,0	UNI	PONTA ESTRIADA TRANSMISSAO	MECPAR	670,00	1.340,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	98	2,0	UNI	FEMEA DA TRANSMISSAO	MECPAR	987,50	1.975,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	99	2,0	UNI	FLANGE DO PINHAO	MECPAR	789,20	1.578,40	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	100	4,0	UNI	CRUZETA TRASMISSAO	STHAL	336,00	1.344,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	101	4,0	UNI	CATRACA FREIO DIANTEIRA AUTOMATICA	BR	740,00	2.960,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	102	4,0	UNI	CATRACA FREIO TRASEIRA AUTOMATICA	REI	736,00	2.944,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	103	8,0	UNI	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	BR	121,00	968,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	104	8,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Motor automotivo diesel; Tipo: Mineral; Classificação e aprovação: Api Ci-4 / ACEA-A2 / MB 228-3; Viscosidade: Sae 15w-40	PETRONA S	536,00	4.288,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	105	2,0	UNI	Óleo Para Direção Hidráulica de Veículo Aotomotivo; Característica Adicionais: Fluido ATF tipo A - Dexron III	PETRONA S	559,81	1.119,62	Mercedes-Benz ATRON ano 2014

4	106	4,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Diferenciais E Câmbio Automotivos; Tipo: Mineral; Classificação e aprovação: Api GI-5; Viscosidade: Sae 85w-140	PETRONA S	610,75	2.443,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	107	20,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Diferenciais E Câmbio EATON veículos médios e pesados de motores a diesel; Tipo: Mineral Premium; Classificação e aprovação: API-CF, MB-235; Viscosidade: Sae 40	EATON	61,02	1.220,40	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	108	48,0	UNI	Fluido De Sistema De Freio; Aplicação: Veículo Automotivo; Característica Adicionais: Dot 4	TRW VARGAS	33,24	1.595,52	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	109	96,0	UNI	Aditivo Radiador Concentrado, Anticorrosivo, Orgânico; Características Adicionais: Compatível Veículos Gasolina, flex, Gnv; Aplicação: Radiador Automotivo; Componentes: 40% A 50% De Aditivo	NITRITO	24,40	2.342,40	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	110	2,0	UNI	Graxa; Tipo Base: Óleo Mineral A Base De Petróleo; Tipo Espessante: Sabão De Lítio; Tipo Aditivos: Anticorrosivo/Antioxidante/Antidesgaste; Consistência Ngi: 2	PETRONA S	752,06	1.504,12	Mercedes-Benz ATRON ano 2014

4	111	12,0	UNI	Agente redutor ARLA 32 em Solução; Composição: 32,50% Uréia Pura E Água Deionizada; Tipo: Arla-32; Apresentação: Líquido	PETRONA S	122,50	1.470,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
4	112	192,0	UNI	Serviço de mão de obra para manutenção preventiva e corretiva de veículos a diesel (incluindo parte mecânica, elétrica, ar-condicionado, pintura, funilaria, capotaria, tapeçaria e borracharia)		235,00	45.120,00	Mercedes-Benz ATRON ano 2014
5	1	1,0	UNI	VALVULA RELE DE FREIO	KNOR	628,00	628,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	2	2,0	UNI	CUICA DE FREIO SPRING BREAK	MASTER	631,80	1.263,60	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	3	4,0	UNI	PINO CENTRO 12X12	BR	33,00	132,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	4	4,0	UNI	PINO CENTRO 12X7	BR	24,24	96,96	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	5	8,0	UNI	PORCA 12MM	BR	0,54	4,32	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	6	2,0	UNI	MOLA MESTRE TRASEIRA	CINDUMEL	540,00	1.080,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	7	2,0	UNI	2º MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	506,00	1.012,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	8	2,0	UNI	3ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	481,00	962,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	9	2,0	UNI	4ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	422,00	844,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	10	2,0	UNI	5ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	355,32	710,64	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	11	2,0	UNI	6ª MOLA TRASEIRA CAMBAO	CINDUMEL	437,40	874,80	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	12	2,0	UNI	SUPORTE DE MOLA TRASEIRO PARTE TRASEIRA	BR	499,00	998,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	13	2,0	UNI	SUPORTE DE MOLA TRASEIRO PARTE DIANTEIRA	BR	526,55	1.053,10	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	14	4,0	UNI	GRAMPO MOLA 7/8X77X480D	BR	125,75	503,00	Volkswagen - 13180 ano 2001

5	15	8,0	UNI	PORCA DUPLA 7/8	BR	16,16	129,28	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	16	1,0	UNI	ALAVANCA DE MARCHA DO CAMBIO	BR	369,36	369,36	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	17	1,0	UNI	ARRANQUE DO MOTOR	MARILIA	2.268,48	2.268,48	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	18	1,0	UNI	ALTERNADOR 55 AMPERES	BR	1.875,00	1.875,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	19	1,0	UNI	BANANA DO FREIO MOTOR	BR	386,87	386,87	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	20	1,0	UNI	CHAVE SETA	MARILIA	235,00	235,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	21	1,0	PEÇ	CEBOLINHA FREIO	BR	145,00	145,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	22	1,0	UNI	CEBOLINHA DA RE	BR	90,72	90,72	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	23	1,0	UNI	CHAVE DE IGNIÇÃO	BR	90,70	90,70	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	24	2,0	PEÇ	MOLA MESTRE DIANTEIRA	BR	459,00	918,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	25	2,0	UNI	2ª MOLA DIANTEIRA	BR	433,08	866,16	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	26	2,0	UNI	3ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	408,24	816,48	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	27	2,0	UNI	4ª mola dianteira VW-15190	CINDUMEL	380,16	760,32	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	28	2,0	UNI	5ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	345,60	691,20	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	29	6,0	UNI	PINO MOLA DIANTEIRO	CINDUMEL	56,00	336,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	30	2,0	UNI	JUMELO MOLA DIANTEIRO	INDUMEL	166,32	332,64	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	31	4,0	UNI	SUPORTE MOLA DIANTEIRO	BR	478,00	1.912,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	32	20,0	UNI	GRAXEIRA 10 RETA	BR	2,50	50,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	33	12,0	UNI	GRAXEIRA 10MM CURVA	BR	4,00	48,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	34	4,0	UNI	GRAMPO MOLA 3/4X102X260D	BR	72,03	288,12	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	35	8,0	UNI	PORCA DUPLA 3/4.		7,07	56,56	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	36	1,0	UNI	EMBUCHAMEN TO MANGA DE EIXO	FAINE	897,00	897,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	37	16,0	UND	ESTOJO RODA DIANTEIRO	BR	42,10	673,60	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	38	16,0	UNI	ESTOJO RODA TRASEIRO	BR	58,32	933,12	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	39	1,0	UNI	FEMEA DA TRANSMISSAO	MECPAR	757,08	757,08	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	40	2,0	UNI	VALVULA DA DESCARGA RAPIDA	KRAFT	170,64	341,28	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	41	1,0	UNI	BATERIA DE 150 AMPERES	KRAFT	1.080,00	1.080,00	Volkswagen - 13180 ano 2001

5	42	1,0	UNI	FLANGE DA TRASEIRA DA CAIXA	MECPAR	556,20	556,20	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	43	1,0	UNI	MACHO DA TRANSMISSAO	MECPAR	555,12	555,12	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	44	1,0	UNI	FLEXIVEL DO COMPRESSOR DE AR	BR	152,00	152,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	45	1,0	UNI	FREIO MOTOR COMPLETO	BR	578,00	578,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	46	1,0	UNI	GARFO DE ACIONAMENTO DA MARCHA	BR	316,00	316,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	47	1,0	UM	GARFO DE EMBREAGEM	BR	345,00	345,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	48	1,0	UNI	KIT EMBREAGEM	SACHS	4.500,00	4.500,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	49	1,0	UNI	KIT ESPELHO DO RETROVISOR	BR	1.569,00	1.569,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	50	4,0	UNI	LONA FREIO DIANTEIRA(1 RODA)	BR	146,88	587,52	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	51	4,0	UNI	LONA FREIO TRASEIRA (1 RODA)	FLEX	154,00	616,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	52	350,0	UNI	REBITE DE LONA DE FREIO	BR	0,60	210,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	53	1,0	UNI	RESERVATORIO DA GUA DO MOTOR	BR	468,72	468,72	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	54	4,0	UNI	TAMBOR DE FREIO DIANT/TRAS	FRUM	1.250,00	5.000,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	55	2,0	UNI	CALÇO DIANTEIRO DO MOTOR	REI	226,80	453,60	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	56	2,0	UNI	CALÇO TRASEIRO DO MOTOR	REI	158,76	317,52	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	57	4,0	UNI	BORRACHA DA BARRA ESTABIL DIANTEIRA	BR	20,52	82,08	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	58	1,0	UNI	BARRA CURTA DIREÇÃO	DRIVE	814,00	814,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	59	2,0	UNI	AMORTECEDOR DIANTEIRO	DRIVE	720,00	1.440,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	60	1,0	UNI	ALAVANCA SELETORA DO CAMBIO	COFAP	175,00	175,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	61	3,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	TECFIL	122,00	366,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	62	3,0	UNI	FILTRO DIESEL DO MOTOR	TECFIL	164,16	492,48	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	63	3,0	UNI	ELEMENTO FILTRO AR	RACOR	158,76	476,28	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	64	3,0	UNI	ELEMENTO INT FILTRO DE AR	TECFIL	75,00	225,00	Volkswagen - 13180 ano 2001

5	65	3,0	UNI	FILTRO DIESEL RACOR	RACOR	158,76	476,28	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	66	1,0	UNI	CABO DO ACELERADOR	FAINA	390,00	390,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	67	1,0	UNI	CABO DO VELOCIMETRO	FAINA	139,32	139,32	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	68	2,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA	BR	82,00	164,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	69	1,0	UNI	FAIXA HOLOGRAFICA DO PÁRA- CHOQUE	BR	92,92	92,92	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	70	3,0	UNI	CRUZETA TRANSMISSAO	STAHAL	192,24	576,72	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	71	2,0	UNI	FLANGE ROLAMENTO CENTRAL	REI	527,04	1.054,08	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	72	2,0	UNI	PONTEIRA DA ALAVANCA DE MARCHA	BR	145,00	290,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	73	1,0	UNI	VOLANTE MOTRIZ	CINPAL	2.320,00	2.320,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	74	2,0	UNI	BENGALA DO EIXO TRASEIRO	CINPAL	1.536,00	3.072,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	75	2,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO		341,28	682,56	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	76	2,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	FAG	299,16	598,32	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	77	2,0	UNI	RETENTOR RODA TRASEIRA	FAG	90,00	180,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	78	2,0	SAC	TRAVA ARANHA		18,00	36,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	79	6,0	UNI	JUNTA CABEÇOTE DO MOTOR	BR	93,96	563,76	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	80	6,0	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VALVULAS	BR	20,52	123,12	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	81	6,0	UNI	JUNTA DO COLETOR DO MOTOR	BR	4,32	25,92	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	82	6,0	UNI	JUNTA DA ADMISSAO DO MOTOR	BR	4,96	29,76	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	83	1,0	UND	BOMBA D'AGUA DO MOTOR	BR	447,12	447,12	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	84	1,0	UNI	JUNTA DO CARTER DO MOTOR	BR	97,00	97,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	85	1,0	UNI	LANTERNA DELIMINADORA LD	BR	44,28	44,28	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	86	1,0	UNI	LANTERNA DELIMINADORA LE	BR	44,28	44,28	Volkswagen - 13180 ano 2001

5	87	2,0	UNI	LANTERNA DIANTEIRA FRONTAL	BR	56,16	112,32	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	88	2,0	UND	LANTERNA DIANTEIRA LATERAL	BR	27,00	54,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	89	1,0	UNI	MAQUINA DO VIDRO PORTA LD	BR	206,00	206,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	90	1,0	UNI	MAQUINA DO VIDRO PORTA LE	BR	206,00	206,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	91	1,0	UNI	TRANCA DA PORTA LD	BR	175,00	175,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	92	1,0	UNI	TRANCA DA PORTA LE	BR	175,00	175,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	93	1,0	UNI	BATENTE DA PORTA LD	BR	25,92	25,92	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	94	1,0	UNI	BATENTE DA PORTA LE	BR	25,92	25,92	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	95	2,0	UNI	MAÇANETA EXTERNA DA PORTA	BR	131,76	263,52	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	96	1,0	UNI	BOMBA DIRECAO HIDRAULICO	LNG	1.587,60	1.587,60	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	97	1,0	UNI	HELICE DO MOTOR	MODEFER	723,60	723,60	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	98	1,0	UNI	EMBREAGEM VISCOSA	MODEFER	871,00	871,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	99	1,0	UNI	RADIADOR D'AGUA DO MOTOR	VISCOND E	2.510,00	2.510,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	100	2,0	UNI	PALHETA LIMPADOR	BR	90,00	180,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	101	1,0	UND	MOTOR LIMPADOR PARABRISA	BOSCH	513,00	513,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	102	2,0	UNI	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	FAG	241,92	483,84	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	103	2,0	UNI	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	FAG	159,84	319,68	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	104	4,0	UNI	KIT MOTOR (PISTAO+CAMI SA+ANEL)	MAHLE	722,52	2.890,08	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	105	1,0	UNI	CASQUILHO FIXO DO MOTOR	MAHLE	241,92	241,92	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	106	1,0	UNI	CASQUILHO MOVEL MOTOR	MAHLE	133,92	133,92	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	107	1,0	UNI	BUCHA COMANDO VALVULAS	MAHLE	123,12	123,12	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	108	4,0	UNI	BUCHA BIELA DO MOTOR	MAHLE	52,00	208,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	109	1,0	UNI	TURBINA DO MOTOR	BIAGGIO	2.503,44	2.503,44	Volkswagen - 13180 ano 2001

5	110	1,0	UNI	COROA PINHAO 9X41 E	CINPAL	6.250,00	6.250,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	111	2,0	UNI	ROLAMENTO PINHAO	FAG	412,56	825,12	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	112	2,0	UNI	ROLAMENTO LATERAL COROA	FAG	365,00	730,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	113	1,0	UNI	CAIXA SATELITE COMPLETA	CINPAL	5.043,60	5.043,60	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	114	1,0	UNI	POLIA ANT-VIBRATORIA DO MOTOR	REI	1.985,00	1.985,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	115	4,0	UNI	CATRACA DE FREIO DIANT/TRAS 28 ESTRAS	BR	275,00	1.100,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	116	4,0	UNI	SAPATA FREIO TRASEIRO	BR	309,96	1.239,84	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	117	2,0	UNI	SUPORTE PATIM FREIO TRASEIRO	BR	754,92	1.509,84	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	118	1,0	UNI	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	BR	265,40	265,40	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	119	1,0	UNI	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	TRW	221,00	221,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	120	4,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Motor automotivo diesel; Tipo: Mineral; Classificação e aprovação: Api Ci-4 / ACEA-A2 / MB 228-3; Viscosidade: Sae 15w-40	PETRONA S	536,00	2.144,00	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	121	1,0	UNI	Óleo Para Direção Hidráulica de Veículo Aotomotivo; Característica Adicionais: Fluido ATF tipo A - Dexron III	PETRONA S	559,81	559,81	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	122	2,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Diferenciais E Câmbio Automotivos; Tipo: Mineral; Classificação e aprovação: Api GI-5; Viscosidade: Sae 90	PETRONA S	534,47	1.068,94	Volkswagen - 13180 ano 2001

5	123	10,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Diferenciais E Câmbio EATON veículos médios e pesados de motores a diesel; Tipo: Mineral Premium; Classificação e aprovação: API-CF, MB-235; Viscosidade: Sae 40	PETRONAS	61,02	610,20	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	124	24,0	UNI	Fluido De Sistema De Freio; Aplicação: Veículo Automotivo; Característica Adicionais: Dot 4	TRW VARGAAS	33,24	797,76	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	125	48,0	UNI	Aditivo Radiador Concentrado, Anticorrosivo, Orgânico; Características Adicionais: Compatível Veículos Gasolina, flex, Gnv; Aplicação: Radiador Automotivo; Componentes: 40% A 50% De Aditivo	NITRITO	24,40	1.171,20	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	126	1,0	UNI	Graxa; Tipo Base: Óleo Mineral A Base De Petróleo; Tipo Espessante: Sabão De Lítio; Tipo Aditivos: Anticorrosivo/Antioxidante/Antidesgaste; Consistência Ngi: 2	PETRONAS	752,06	752,06	Volkswagen - 13180 ano 2001
5	127	84,0	UNI	Serviço de mão de obra para manutenção preventiva e corretiva de veículos a diesel (incluindo parte mecânica, elétrica, ar-condicionado, pintura, funilaria,		235,00	19.740,00	Volkswagen - 13180 ano 2001

				capotaria, tapeçaria e borracharia).				
6	1	4,0	UND	2ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	506,00	2.024,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	2	4,0	UNI	3ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	481,00	1.924,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	3	4,0	UNI	4ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	422,00	1.688,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	4	4,0	UNI	5ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	355,32	1.421,28	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	5	8,0	UNI	PINO CENTRO 12X8	BR	23,23	185,84	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	6	8,0	UNI	PINO CENTRO 12X6	BR	23,50	188,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	7	8,0	UNI	BATENTE SUSPENSÃO DIANT/TRAS	BR	78,30	626,40	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	8	2,0	UNI	BOTÃO PISCA ALERTA	BR	123,12	246,24	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	9	2,0	UNI	CABO ACELERADOR	FAINA	398,00	796,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	10	8,0	UNI	CATRACA FREIO DIANT/TRAS	BR	254,88	2.039,04	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	11	2,0	UNI	CHAVE DO LIMPADOR	MARILIA	235,00	470,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	12	2,0	PEÇ	CHAVE SETA	MARILIA	235,00	470,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	13	2,0	UNI	CONJUNTO DE HASTE DO LIMPADOR	GRANERO	696,60	1.393,20	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	14	8,0	UNI	TAMBOR FREIO DIANT/TRAS	FRUM	1.200,00	9.600,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	15	8,0	UNI	LONA FREIO DIANTEIRA (1 RODA)	FLEX	148,00	1.184,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	16	8,0	UNI	LONA FREIO TRASEIRA (1 RODA)	FLEX	159,84	1.278,72	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	17	600,0	UNI	REBITE DE LONA DE FREIO	BR	0,60	360,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	18	2,0	UNI	CORREIA DO MOTOR	GATES	142,00	284,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	19	8,0	UNI	PALHETA DO LIMPADOR	FALSI	90,00	720,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	20	4,0	UNI	CUBO RODA DIANTEIRO	FRUM	1.100,00	4.400,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	21	8,0	UNI	DESLIZANTE DE MOLA TRASEIRO	SILC	126,36	1.010,88	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	22	8,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	TECFIL	90,00	720,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	23	8,0	UNI	FILTRO DIESEL DO MOTOR	TECFIL	232,00	1.856,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	24	8,0	UNI	FILTRO DIESEL RACOR	TECFIL	147,47	1.179,76	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	25	8,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	158,76	1.270,08	Ford CARGO 1517E ano 2006

6	26	8,0	UNI	ELEMENTO INT DO FILTRO DE AR	TECFIL	78,00	624,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	27	8,0	UNI	FILTRO DO RADIADOR DE AGUA	TECFIL	74,00	592,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	28	2,0	UNI	FLANGE PINHAO	MECPAR	507,60	1.015,20	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	29	2,0	UNI	FREIO DO MOTOR COMPLETO	BR	574,20	1.148,40	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	30	2,0	UNI	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	4.431,57	8.863,14	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	31	4,0	UNI	LANTERNA DIANTEIRA FROTAL	BR	80,00	320,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	32	4,0	UNI	BENGALA DO EIXO TRASEIRO	CINPAL	1.590,00	6.360,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	33	4,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	FRUM	1.177,20	4.708,80	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	34	4,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	FAG	295,00	1.180,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	35	4,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	FAG	299,16	1.196,64	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	36	4,0	SAC	TRAVA ARANHA	FALSI	18,00	72,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	37	4,0	UNI	RETENTOR RODA TRASEIRO	SABO	92,88	371,52	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	38	32,0	UNI	ESTOJO BENGALA	BR	34,00	1.088,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	39	32,0	UNI	ESTOJO RODA TRASEIRO	BR	40,00	1.280,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	40	32,0	UND	ESTOJO RODA DIANTEIRO	1750,	45,00	1.440,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	41	2,0	UNI	PÁRA-CHOQUE TRASEIRO	FCONFUO RTO	1.750,00	3.500,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	42	2,0	UNI	FAIXA HOLOGRAFICA DO PÁRA- CHOQUE	BR	92,92	185,84	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	43	2,0	UNI	ROLAMENTO GRANDE DO PINHAO	FAG	368,00	736,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	44	2,0	UNI	ROLAMENTO PEQ DO PINHAO	FAG	422,00	844,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	45	4,0	UNI	ROLAMENTO LATERAL DA COROA	FAG	389,00	1.556,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	46	2,0	UNI	ROLAMENTO PONTA DO PINHAO	FAG	405,00	810,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	47	2,0	UNI	CAIXA SATELITE COMPLETA	CINPAL	5.043,60	10.087,20	Ford CARGO 1517E ano 2006

6	48	2,0	UNI	RETENTOR DO PINHAO	SABO	245,00	490,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	49	2,0	UNI	MANCAL DA REDUZIDA	BR	515,00	1.030,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	50	2,0	UNI	BANANA DA REDUÇÃO	BR	347,00	694,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	51	2,0	UNI	MOTOR DO LIMPADOR DO PARABRISA	BOSCH	563,00	1.126,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	52	12,0	PEÇ	PINO MOLA DIANTEIRA	BR	44,00	528,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	53	4,0	UNI	JUMELO DE MOLA DIANTEIRO	BR	166,32	665,28	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	54	8,0	UNI	SUPORTE DE MOLA DIANTEIRO	BR	489,00	3.912,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	55	8,0	UNI	GRAMPO MOLA 3/4X102X260D	BR	72,03	576,24	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	56	16,0	UNI	Porca dupla 3/4 grampo mola	BR	7,07	113,12	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	57	4,0	UNI	SEPARADOR GRAMPO DIANTEIRO	BR	70,74	282,96	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	58	4,0	UNI	MOLA MESTRE DIANTEIRA	CINDUMEL	487,00	1.948,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	59	4,0	UM	2ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	452,00	1.808,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	60	4,0	UNI	3ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	436,00	1.744,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	61	4,0	UNI	4ª mola dianteira VW-15190	CINDUMEL	380,16	1.520,64	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	62	4,0	UNI	5ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	354,24	1.416,96	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	63	2,0	UNI	PONTA DA TRANSMISSAO	MECPAR	532,00	1.064,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	64	2,0	UNI	FEMEA DA TRANSMISSAO	MECPAR	749,00	1.498,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	65	2,0	UNI	RESERVATORIO D'AGUA DO MOTOR	BR	436,00	872,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	66	4,0	UND	FLANGE ROLAMENTO CENTRAL	REI	385,00	1.540,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	67	8,0	UNI	CRUZETA DA TRANSMISSAO	STHAL	256,00	2.048,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	68	4,0	UNI	SUPORTE DE MOLA TRAS P/ TRASEIRA	BR	517,32	2.069,28	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	69	4,0	UNI	SUPORTE DE MOLA TRAS P/DIANTEIRA	BR	526,50	2.106,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	70	2,0	UNI	VALVULA RELE DE FREIO	BR	722,00	1.444,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	71	2,0	UNI	VOLANTE MOTRIZ	BR	1.521,00	3.042,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	72	4,0	UNI	CUICA DE FREIO SPRING BREAK	BR	625,00	2.500,00	Ford CARGO 1517E ano 2006

6	73	2,0	UNI	UNIDADE PROCESSADO RA DO AR	BR	3.067,20	6.134,40	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	74	2,0	UNI	SILENCIOSO DA DESCARGA	TUPER	520,00	1.040,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	75	2,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA SEM VIGIA	BR	82,00	164,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	76	2,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA COM VIGIA	BR	82,00	164,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	77	4,0	UNI	RETENTOR RODA DIANTEIRA	SABO	52,92	211,68	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	78	4,0	UNI	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	FAG	159,84	639,36	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	79	4,0	UNI	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	FAG	241,92	967,68	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	80	2,0	UNI	EMBUCHAMEN TO MANGA DE EIXO	FAINE	899,00	1.798,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	81	2,0	UNI	ALTERNADOR 55 AMPERES	CINAP	1.942,92	3.885,84	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	82	2,0	UNI	ARRANQUE DO MOTOR	CINAP	2.480,00	4.960,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	83	2,0	UNI	BATEIRA 150 AMPERES	KRAFT	1.080,00	2.160,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	84	4,0	UNI	LANTERNA DO ESTRIBO	BR	35,64	142,56	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	85	4,0	UNI	LANTERNA PÁRA-CHOQUE	BR	31,32	125,28	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	86	2,0	UNI	LANTERNA SETA DIANTEIRA LD	BR	79,92	159,84	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	87	2,0	UNI	LANTERNA SETA DIANTEIRA LE	BR	79,92	159,84	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	88	2,0	UNI	JUNTA CABEÇOTE MOTOR	BR	430,92	861,84	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	89	12,0	UNI	JUNTA DO COLETOR DO MOTOR	BR	25,92	311,04	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	90	12,0	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VALVULAS	BR	23,76	285,12	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	91	2,0	UNI	BOMBA D'AGUA DO MOTOR	URBA	301,32	602,64	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	92	2,0	UNI	RETENTOR DA DISTRIBUIÇÃO DO MOTOR	80,	259,00	518,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	93	2,0	UNI	JUNTA DA TAMPA DISTRIBUIÇÃO	BR	80,00	160,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	94	2,0	UNI	CEBOLINHA DO FREIO	BR	116,00	232,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	95	2,0	UNI	CEBOLINHA DA RE	BR	96,12	192,24	Ford CARGO 1517E ano 2006

6	96	2,0	UNI	CEBOLINHA DO OLEO MOTOR		88,56	177,12	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	97	2,0	UNI	PIVO DO LIMPADOR PARABRISA LD	BR	256,00	512,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	98	2,0	UNI	PIVO DO LIMPADOR PARABRISA LE	BR	256,00	512,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	99	8,0	UNI	GRMPO MOLA 7/8X77X460D	BR	128,52	1.028,16	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	100	16,0	UNI	PORCA DUPLA 7/8	BR	8,10	129,60	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	101	2,0	UNI	CONJ SINCRONIZAD OR 1/2	CINPAL	3.102,66	6.205,32	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	102	2,0	UNI	CONJ SINCRONIZAD OR 3/4.	CINPAL	2.178,00	4.356,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	103	2,0	UNI	CONJ SINCRONIZAD OR 4/5	CINPAL	1.865,00	3.730,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	104	2,0	UNI	EIXO CARRETEL	CINPAL	1.355,40	2.710,80	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	105	2,0	UNI	EIXO PILOTO	CINPAL	1.161,00	2.322,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	106	2,0	UNI	EIXO ENTALHADO	CINPAL	1.384,56	2.769,12	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	107	2,0	UNI	ENGRENAGEM 1ª MOVEL	CINPAL	1.698,00	3.396,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	108	2,0	UNI	ENGRENAGEM 2ª MOVEL	CINPAL	2.510,00	5.020,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	109	2,0	UNI	ENGRENAGEM 3ª MOVEL	CINPAL	1.095,00	2.190,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	110	2,0	UNI	ENGRENAGEM 4ª MOVEL	CINPAL	1.190,00	2.380,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	111	2,0	UNI	ENGRENAGEM 5ª FIXA	CINPAL	1.740,00	3.480,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	112	2,0	UNI	GARFO MUDANÇAS 1/2	EATON	311,20	622,40	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	113	2,0	UNI	GARFO MUDANÇAS 3/4	EATON	286,20	572,40	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	114	2,0	UNI	GARFO MUDANÇAS 5/RÉ	EATON	333,00	666,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	115	8,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Motor automotivo diesel; Tipo: Mineral; Classificação e aprovação: Api Ci-4 / ACEA-A2 / MB 228-3; Viscosidade: Sae 15w-40	PETRONA S	536,00	4.288,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	116	2,0	UNI	Óleo Para Direção Hidráulica de Veículo	PETRONA S	559,81	1.119,62	Ford CARGO 1517E ano 2006

				Aotomotivo; Característica Adicionais: Fluido ATF tipo A - Dexron III				
6	117	4,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Diferenciais E Câmbio Automotivos; Tipo: Mineral; Classificação e aprovação: Api GI-5; Viscosidade: Sae 85w-140	PETRONA S	610,75	2.443,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	118	20,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Diferenciais E Câmbio EATON veículos médios e pesados de motores a diesel; Tipo: Mineral Premium; Classificação e aprovação: API- CF, MB-235; Viscosidade: Sae 40	EATON	61,02	1.220,40	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	119	48,0	UNI	Fluido De Sistema De Freio; Aplicação: Veículo Automotivo; Característica Adicionais: Dot 4	TRW VARGAS	33,24	1.595,52	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	120	96,0	UNI	Aditivo Radiador Concentrado, Anticorrosivo, Orgânico; Características Adicionais: Compativel Veiculos Gasolina, flex, Gnv; Aplicação: Radiador Automotivo; Componentes: 40% A 50% De Aditivo	NITRITO	24,40	2.342,40	Ford CARGO 1517E ano 2006
6	121	2,0	UNI	Graxa; Tipo Base: Óleo Mineral A Base De Petróleo; Tipo Espessante: Sabão De Lítio; Tipo Aditivos:	PETRONA S	752,06	1.504,12	Ford CARGO 1517E ano 2006

				Anticorrosivo/Ant oxidante/Antide sgaste; Consistência Nlgi: 2				
6	122	168,0	UNI	Serviço de mão de obra para manutenção preventiva e corretiva de veículos a diesel (incluindo parte mecânica, elétrica, ar- condicionado, pintura, funilaria, capotaria, tapeçaria e borracharia).	PRÓPRIA	235,00	39.480,00	Ford CARGO 1517E ano 2006
8	1	6,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	TECFIL	60,00	360,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	2	6,0	UNI	FILTRO DIESEL DO MOTOR	TECFIL	140,00	840,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	3	4,0	UNI	JG DE SAPATA DE FREIO TRAS(2 RODAS)	BRACAR	450,00	1.800,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	4	4,0	UNI	ROLAMENTO CENTRAL	BRACAR	230,00	920,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	5	2,0	UNI	PONTEIRA DIREÇÃO LD	DRIVE	170,00	340,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	6	2,0	UNI	PONTEIRA DIREÇÃO LE	DRIVE	170,00	340,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	7	8,0	UNI	PIVO SUPERIOR DA SUSPENSÃO	DRIVE	170,00	1.360,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	8	8,0	UNI	PIVO INFERIOR DA SUSPENSÃO	DRIVE	180,00	1.440,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	9	6,0	UNI	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	FLEX	200,00	1.200,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	10	8,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	100,00	800,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	11	4,0	UNI	COIFA DA HOMOCINETIC A LADO CAMBIO	BRACAR	65,00	260,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	12	48,0	UNI	ESTOJO RODA DIANT/TRAS	BRACAR	14,00	672,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	13	8,0	UNI	BUCHA SUPERIOR DA BALANÇA	BRACAR	55,00	440,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013

8	14	8,0	UNI	BUCHA INFERIOR DA BALANÇA	BRACAR	49,00	392,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	15	12,0	UNI	BUCHA DE MOLA TRASEIRA	BRACAR	40,00	480,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	16	2,0	UNI	CABO DO FREIO MAO TRASEIRO LD	BRACAR	250,00	500,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	17	2,0	UNI	CABO DO FREIO MAO TRASEIRO LE	BRACAR	250,00	500,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	18	4,0	UNI	CALÇO DA CAIXA TRANSFRENCA	BRACAR	80,00	320,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	19	8,0	UNI	BILETA DO ESTABILIZADOR	BRACAR	50,00	400,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	20	4,0	UNI	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	360,00	1.440,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	21	4,0	UNI	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	360,00	1.440,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	22	8,0	UNI	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	70,00	560,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	23	8,0	UNI	BATENTE SUP DA BANDEIJA DIANTEIRA	COFAP	70,00	560,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	24	4,0	UNI	DISCO FREIO DIANTEIRO	COFAP	340,00	1.360,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	25	2,0	UNI	BANDEJA INFERIOR LD	COFAP	650,00	1.300,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	26	2,0	UNI	BANDEJA INFERIOR LE	COFAP	650,00	1.300,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	27	2,0	UNI	BANDEJA SUPERIOR LD	COFAP	500,00	1.000,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	28	2,0	UNI	BANDEJA SUPERIOR LE	COFAP	500,00	1.000,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	29	8,0	UNI	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR	COFAP	19,00	152,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	30	4,0	UNI	MOLA MESTRE TRASEIRA	CINDUMEL	280,00	1.120,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	31	4,0	UNI	2ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	240,00	960,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	32	4,0	UNI	3ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	200,00	800,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013



8	33	4,0	UNI	4ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	200,00	800,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	34	4,0	UNI	CORREIA DO MOTOR	GATES	140,00	560,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	35	4,0	UNI	RETENTOR EXT RODA TRASEIRA	FAG	40,00	160,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	36	2,0	UNI	KIT EMBREAGEM	SACHS	1.810,87	3.621,74	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	37	4,0	UNI	RETENTOR INT RODA TRASEIRA	SABO	40,00	160,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	38	2,0	UNI	MAÇANETA EXTERNA LD	BRACAR	100,00	200,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	39	2,0	UNI	MAÇANETA EXTERNA LE	BRACAR	100,00	200,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	40	4,0	UNI	RETENTOR INTERNO DA MANGA DE EIXO	BRACAR	40,00	160,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	41	4,0	UNI	RETENTOR INT RODA DIANTEIRA	BRACAR	35,00	140,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	42	10,0	UNI	LAMPADA ESMAGADA	OSRAN	6,00	60,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	43	2,0	UNI	BATERIA DE 100 AMPERES	KRAFT	680,00	1.360,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	44	8,0	UM	LAMPADA DO FAROL	OSRAN	35,00	280,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	45	2,0	UNI	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	URBA	500,00	1.000,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	46	2,0	UNI	CALÇO DA CAIXA MARCHA	BRACAR	350,00	700,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	47	2,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANTEIRO LD	BRACAR	250,00	500,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	48	2,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANTEIRO LE	BRACAR	250,00	500,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	49	2,0	UNI	CHAVE SETA	BRACAR	530,00	1.060,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	50	2,0	UNI	CILINDRO MESTRE FREIO	BRACAR	390,00	780,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	51	2,0	UNI	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	TRW	250,00	500,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013

8	52	2,0	UNI	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	TRW	450,00	900,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	53	2,0	UNI	CILINDRO RODA TRAS LD	TRW	130,00	260,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	54	2,0	UNI	CILINDRO RODA TRAS LE	TRW	130,00	260,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	55	4,0	UNI	CRUZETA TRANSMISSAO	STHAL	130,00	520,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	56	2,0	UNI	REPARO CAIXA DIREÇÃO	BRACAR	290,00	580,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	57	2,0	UNI	BOIA DO TANQUE DIESEL	BRACAR	350,00	700,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	58	4,0	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL		150,00	600,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	59	2,0	UNI	ARRUELA ENCOSTO MOTOR	BRACAR	99,00	198,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	60	2,0	UNI	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA	BRACAR	1.236,00	2.472,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	61	2,0	UNI	BOMBA OLEO MOTOR	BRACAR	1.190,00	2.380,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	62	2,0	UNI	BRAÇO AUXILIAR DA DIREÇÃO	BRACAR	350,00	700,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	63	2,0	UNI	CORRENTE CAIXA REDUÇÃO	BRACAR	1.190,00	2.380,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	64	2,0	UNI	EMBREAGEM VISCOSA DO MOTOR	BRACAR	700,00	1.400,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	65	2,0	UNI	KIT CORREIA DENTADA/TEN SOR/POLIA	BRACAR	330,00	660,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	66	2,0	UNI	MANGUEIRA INTERCOOLER	BRACAR	299,00	598,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	67	4,0	UNI	TAMBOR FREIO TRASEIRO	BRACAR	270,00	1.080,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	68	2,0	UNI	VÁLVULA DO TERMOSTATO	BRACAR	160,00	320,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	69	8,0	UNI	VELA AQUECEDORA DO MOTOR	BRACAR	80,00	640,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	70	4,0	UND	KIT AMORTECEDO R DIANTEIRO	BRACAR	250,00	1.000,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	71	4,0	UNI	CUBO RODA DIANTEIRO COM ABS	BRACAR	950,00	3.800,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013

8	72	2,0	UNI	JUNTA CABECOTE DO MOTOR	BRACAR	300,00	600,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	73	2,0	UNI	KIT FAROL MILHA	BRACAR	300,07	600,14	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	74	2,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Motor automotivo diesel; Tipo: Mineral; Classificação e aprovação: Api Ci-4 / ACEA-A2; Viscosidade: Sae 15w-40	PETRONA S	430,00	860,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	75	2,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Motor automotivo diesel; Tipo: Mineral; Classificação e aprovação: Api Ci-4 / ACEA-A2 / MB 228-3; Viscosidade: Sae 15w-40	PETRONA S	500,00	1.000,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	76	2,0	UNI	Óleo Para Direção Hidráulica de Veículo Automotivo; Característica Adicionais: Fluido ATF tipo A - Dexron III	PETRONA S	510,00	1.020,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	77	2,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Diferenciais E Câmbio Automotivos; Tipo: Mineral Premium; Classificação e aprovação: Api GI-4; Viscosidade: Sae 80w	PETRONA S	490,00	980,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	78	1,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Diferenciais E Câmbio Automotivos; Tipo: Mineral; Classificação e aprovação: Api GI-5; Viscosidade: Sae 90	PETRONA S	490,00	490,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013

8	79	36,0	UNI	Fluido De Sistema De Freio; Aplicação: Veículo Automotivo; Característica Adicionais: Dot 4	TRW VARGAS	30,00	1.080,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	80	60,0	UNI	Aditivo Radiador Concentrado, Anticorrosivo, Orgânico; Características Adicionais: Compatível Veículos Gasolina, flex, Gnv; Aplicação: Radiador Automotivo; Componentes: 40% A 50% De Aditivo	NITRITO	20,00	1.200,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	81	2,0	UNI	Graxa; Tipo Base: Óleo Mineral A Base De Petróleo; Tipo Espessante: Sabão De Lítio; Tipo Aditivos: Anticorrosivo/Antioxidante/Antidesgaste; Consistência Nlgi: 2	PETRONAS	752,06	1.504,12	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
8	82	192,0	UNI	Serviço de mão de obra para manutenção preventiva e corretiva de veículos a diesel (incluindo parte mecânica, elétrica, ar-condicionado, pintura, funilaria, capotaria, tapeçaria e borracharia)	PRÓPRIA	235,00	45.120,00	Mitsubishi L-200 TRITON 3.2 ano 2013
10	1	8,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	TECFIL	60,00	480,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	2	8,0	UNI	FILTRO DIESEL DO MOTOR	TECFIL	130,00	1.040,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	3	4,0	UNI	JG DE SAPATA DE FREIO TRAS(2 RODAS)	TRW	430,00	1.720,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011

10	4	2,0	UNI	FLANGE ROLAMENTO CENTRAL	REI	285,00	570,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	5	2,0	UNI	PONTEIRA DIREÇÃO LD	DRIVE	180,00	360,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	6	2,0	UNI	PONTEIRA DIREÇÃO LE	DRIVE	180,00	360,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	7	4,0	UNI	PIVO SUPERIOR DA SUSPENSÃO	DRIVE	180,00	720,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	8	4,0	UNI	PIVO INFERIOR DA SUSPENSÃO	DRIVE	220,00	880,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	9	6,0	UNI	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	TRW	170,00	1.020,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	10	6,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	100,00	600,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	11	4,0	UNI	COIFA DA HOMOCINETIC A LADO CAMBIO	JAHU	65,00	260,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	12	4,0	UNI	CORREIA DA DIREÇÃO HIDRAULICA	GATES	55,00	220,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	13	48,0	UNI	ESTOJO RODA DIANT/TRAS	ZM	15,00	720,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	14	8,0	UNI	BUCHA SUPERIOR DA BALANÇA	COFAP	65,00	520,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	15	8,0	UNI	BUCHA INFERIOR DA BALANÇA	COFAP	50,00	400,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	16	12,0	UNI	BUCHA DE MOLA TRASEIRA	COFAP	40,00	480,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	17	2,0	UNI	CABO DO FREIO MAO TRASEIRO LD	FANIA	180,00	360,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	18	2,0	UNI	CABO DO FREIO MAO TRASEIRO LE	FANIA	180,00	360,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	19	4,0	UNI	CALÇO DA CAIXA TRANSFRENCI A	REI	170,00	680,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	20	4,0	UNI	BILETA DO ESTABILIZADO R	COFAP	45,00	180,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	21	2,0	UNI	BRAÇO PITMAN DA DIREÇÃO	TRW	250,00	500,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	22	4,0	UNI	AMORTECEDO R DIANTEIRO	COFAP	370,00	1.480,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011

10	23	4,0	UND	AMORTECEDO R TRASEIRO	COFAP	330,00	1.320,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	24	8,0	UNI	BATENTE DO AMORTECEDO R DIANTEIRO	COFAP	60,00	480,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	25	8,0	UNI	BATENTE SUP DA BANDEIJA DIANTEIRA	COFAP	70,00	560,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	26	2,0	UNI	BANDEJA INFERIOR LD	COFAP	700,00	1.400,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	27	2,0	UNI	BANDEJA INFERIOR LE	COFAP	700,00	1.400,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	28	2,0	UNI	BANDEJA SUPERIOR LD	COFAP	570,00	1.140,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	29	2,0	UNI	BANDEJA SUPERIOR LE	COFAP	570,00	1.140,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	30	8,0	UNI	BUCHA BARRA ESTABILIZADO R	COFAP	15,00	120,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	31	4,0	UNI	MOLA MESTRE TRASEIRA	CIDUMEL	280,00	1.120,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	32	4,0	UNI	2ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	250,00	1.000,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	33	4,0	UNI	3ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	220,00	880,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	34	4,0	UNI	4ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	180,00	720,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	35	2,0	UNI	CORREIA DO MOTOR	GATES	50,00	100,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	36	4,0	UNI	RETENTOR EXT RODA TRASEIRA	PATRAL	40,00	160,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	37	2,0	UNI	KIT EMBREGEM	SACHS	1.650,00	3.300,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	38	4,0	UNI	RETENTOR INT RODA TRASEIRA	PATRAL	40,00	160,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	39	2,0	UNI	MAÇANETA EXTERNA LD	BRACAR	110,00	220,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	40	2,0	UNI	MAÇANETA EXTERNA LE	BRACAR	110,00	220,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	41	4,0	UNI	RETENTOR INTERNO DA MANGA DE EIXO	BRACAR	40,00	160,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011



10	42	4,0	UNI	RETENTOR INT RODA DIANTEIRA	BRACAR	35,00	140,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	43	12,0	UNI	LAMPADA ESMAGADA	OSRAN	5,00	60,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	44	2,0	UNI	BATERIA DE 100 AMPERES	KRAFT	750,00	1.500,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	45	4,0	UNI	LAMPADA DO FAROL	OSRAN	30,00	120,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	46	2,0	UNI	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	URBA	500,00	1.000,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	47	8,0	UNI	BIELA DO MOTOR	AUTOLINE A	500,00	4.000,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	48	2,0	UNI	CORREIA DENTADA DO MOTOR	GATES	220,00	440,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	49	4,0	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	TRW	130,00	520,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	50	4,0	UNI	CALÇO DA CAIXA MARCHA	REI	300,00	1.200,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	51	2,0	UNI	CABECOTE FILTRO DIESEL MOTOR	LNG	300,00	600,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	52	2,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANTEIRO LD	REI	270,00	540,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	53	2,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANTEIRO LE	REI	270,00	540,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	54	2,0	UNI	CHAVE SETA	MARILIA	500,00	1.000,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	55	2,0	UNI	CILINDRO MESTRE FREIO	TRW	400,00	800,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	56	2,0	UNI	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	TRW	270,00	540,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	57	2,0	UNI	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	TRW	350,00	700,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	58	2,0	UNI	CILINDRO RODA TRAS LD	TRW	100,00	200,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	59	2,0	UNI	CILINDRO RODA TRAS LE	TRW	100,00	200,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	60	4,0	UNI	CRUZETA TRANSMISSÃO	STHAL	110,00	440,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	61	4,0	UND	DISCO FREIO DIANTEIRO	TRW	300,00	1.200,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011

10	62	2,0	UNI	REPARO CAIXA DIREÇÃO	BOSCH	280,00	560,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	63	2,0	UNI	BOIA DO TANQUE DIESEL	VDO	280,00	560,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	64	2,0	UNI	ARRUELA ENCOSTO MOTOR	MAHLE	80,00	160,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	65	2,0	UNI	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA	LNG	1.420,00	2.840,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	66	2,0	UNI	BOMBA OLEO MOTOR	UNIBOMBAS	1.150,00	2.300,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	67	2,0	UNI	BRAÇO AUXILIAR DA DIREÇÃO	TRW	300,00	600,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	68	2,0	UNI	CORRENTE CAIXA REDUÇÃO	BRACAR	1.200,00	2.400,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	69	2,0	UNI	EMBREAGEM VISCOSA DO MOTOR	BRACAR	580,00	1.160,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	70	2,0	UNI	KIT CORREIA DENTADA/TENSOR/POLIA	BRACAR	300,00	600,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	71	2,0	UNI	MANGUEIRA INTERCOOLER	BRACAR	200,00	400,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	72	4,0	UNI	TAMBOR FREIO TRASEIRO	BRACAR	260,00	1.040,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	73	2,0	UND	VÁLVULA DO TERMOSTATO	BRACAR	140,00	280,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	74	8,0	UNI	VELA AQUECEDORA DO MOTOR	BRACAR	80,00	640,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	75	8,0	UNI	KIT MOTOR (PISTAO+ANEL)	MAHLE	617,75	4.942,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	76	2,0	UNI	VALVULA SOLENOIDE MARRON DA TURBINA	BRACAR	415,00	830,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	77	2,0	UNI	JOGO CASQUILHO FIXO	MAHLE	450,00	900,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	78	2,0	UNI	JOGO CASQUILHO MOVEL	MAHLE	300,00	600,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	79	2,0	UNI	EIXO VIRABREQUIM MOTOR	SUZIN	3.700,00	7.400,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	80	8,0	UNI	VALVUAL ESCAPE	MAHLE	50,00	400,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011

10	81	8,0	UNI	VALVULA ADMISSAO	MAHLE	65,00	520,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	82	4,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	TRW	700,00	2.800,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	83	2,0	UNI	VOLANTE MOTRIZ	CINPAL	999,00	1.998,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	84	2,0	UNI	JOGO JUNTAS MOTOR	SABO	840,00	1.680,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	85	2,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Motor automotivo diesel; Tipo: Mineral; Classificação e aprovação: Api Ci-4 / ACEA-A2; Viscosidade: Sae 15w-40	PETRONA S	400,00	800,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	86	2,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Motor automotivo diesel; Tipo: Mineral; Classificação e aprovação: Api Ci-4 / ACEA-A2 / MB 228-3; Viscosidade: Sae 15w-40	PETRONA S	500,00	1.000,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	87	2,0	UNI	Óleo Para Direção Hidráulica de Veículo Automotivo; Característica Adicionais: Fluido ATF tipo A - Dexron III	PETRONA S	540,00	1.080,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	88	2,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Diferenciais E Câmbio Automotivos; Tipo: Mineral Premium; Classificação e aprovação: Api GI-4; Viscosidade: Sae 80w	PETRONA S	480,00	960,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	89	1,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Diferenciais E Câmbio Automotivos;	PETRONA S	500,00	500,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011

				Tipo: Mineral; Classificação e aprovação: Api Gl-5; Viscosidade: Sae 90				
10	90	36,0	UNI	Fluido De Sistema De Freio; Aplicação: Veículo Automotivo; Característica Adicionais: Dot 4	TRW VARGAS	30,00	1.080,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	91	60,0	UNI	Aditivo Radiador Concentrado, Anticorrosivo, Orgânico; Características Adicionais: Compatível Veículos Gasolina, flex, Gnv; Aplicação: Radiador Automotivo; Componentes: 40% A 50% De Aditivo	NITRITO	20,00	1.200,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	92	2,0	UNI	Graxa; Tipo Base: Óleo Mineral A Base De Petróleo; Tipo Espessante: Sabão De Lítio; Tipo Aditivos: Anticorrosivo/Ant oxidante/Antide sgaste; Consistência Nlgi: 2	PETRONA S	700,00	1.400,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
10	93	192,0	UNI	Serviço de mão de obra para manutenção preventiva e corretiva de veículos a diesel (incluindo parte mecânica, elétrica, ar- condicionado, pintura, funilaria, capotaria, tapeçaria e borracharia)	PROPRIO	235,00	45.120,00	Mitsubishi L-200 4X4 GL ano 2011
12	1	4,0	UNI	MOLA MESTRE TRACAO/TRUC K	CINDUMEL	270,00	1.080,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	2	2,0	UNI	2ª MOLA TRACAO/TRUC K	CINDUMEL	270,00	540,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021

12	3	2,0	UNI	3ª MOLA TRACAO/TRUCK	CINDUMEL	240,00	480,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	4	8,0	UNI	GRAMPO MOLA TRACAO/TRUCK 22X92X420MM	AESA	75,00	600,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	5	16,0	UNI	PORCA DUPLA 22M	BR	10,00	160,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	6	2,0	UNI	BALANÇA MOLA TRUCK	FCONDUO ORTO	470,00	940,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	7	2,0	UNI	PINO BALANCA TRUCK	FCONFUO RTO	150,00	300,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	8	2,0	UNI	SUPORTE CENTRAL BALANCA TRUCK	FCONFUO RTO	1.300,00	2.600,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	9	2,0	UNI	SUPORTE DIANTEIRO MOLA TRUCK	FCONFUO RTO	1.200,00	2.400,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	10	2,0	UNI	SUPORTE TRASEIRO DESLIZANTE TRUCK	FCONFUO RTO	700,00	1.400,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	11	4,0	UNI	PINO CENTRO 12X8	BR	20,00	80,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	12	4,0	UNI	PINO CENTRO 12X6	BR	20,00	80,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	13	1,0	UND	BOTAO PISCA ALERTA	BR	140,00	140,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	14	1,0	UNI	CABO ACELERADOR	BR	200,00	200,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	15	4,0	UNI	CATRACA FREIO DIANT/TRAS	BR	230,00	920,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	16	1,0	UNI	CHAVE SETA	BR	260,00	260,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	17	6,0	UNI	TAMBOR FREIO DIANT/TRAS	FRUM	1.000,00	6.000,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	18	2,0	UNI	LONA FREIO DIANTEIRA (1 RODA)	FRUM	130,00	260,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	19	4,0	UNI	LONA FREIO TRASEIRA (1 RODA)	FLEX	120,00	480,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	20	400,0	UNI	REBITE DE LONA DE FREIO	BR	0,60	240,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	21	1,0	UNI	CORREIA DO MOTOR	GATES	140,00	140,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021

12	22	4,0	UNI	PALHETA DO LIMPADOR	BR	85,00	340,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	23	2,0	UND	CUBO RODA DIANTEIRO	FRUM	1.000,00	2.000,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	24	4,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	TECFIL	100,00	400,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	25	4,0	UNI	FILTRO DIESEL DO MOTOR	TECFIL	220,00	880,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	26	4,0	UNI	FILTRO DIESEL RACOR	TECFIL	260,00	1.040,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	27	4,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	170,00	680,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	28	4,0	UNI	ELEMENTO INT DO FILTRO DE AR	TECFIL	115,00	460,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	29	1,0	UNI	FLANGE PINHAO	MECPAR	680,00	680,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	30	1,0	UNI	KIT EMBREAGEM DE	SACHS	3.700,00	3.700,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	31	2,0	UND	LANTERNA DIANTEIRA	BR	85,00	170,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	32	2,0	UNI	BENGALA DO EIXO TRASEIRO	TIPY	1.300,00	2.600,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	33	2,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	FRUM	1.200,00	2.400,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	34	2,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO/TRUCK EXTERNO	FAG	225,00	450,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	35	2,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO/TRUCK INTERNO	FAG	240,00	480,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	36	2,0	UNI	TRAVA ARANHA	BR	15,00	30,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	37	4,0	UNI	RETENTOR RODA TRASEIRO/TRUCK	SABO	78,00	312,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	38	16,0	UNI	ESTOJO BENGALA	BR	28,00	448,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	39	32,0	UNI	ESTOJO RODA TRASEIRO/TRUCK	ZM	37,00	1.184,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	40	16,0	UNI	ESTOJO RODA DIANTEIRO	ZM	37,00	592,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021

12	41	1,0	UNI	FAIXA HOLOGRAFICA DO PARA-CHOQUE	FCONFUORTO	80,00	80,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	42	1,0	UNI	ROLAMENTO GRANDE DO PINHAO	FAG	380,00	380,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	43	1,0	UNI	ROLAMENTO PEQ DO PINHAO	FAG	340,00	340,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	44	2,0	UNI	ROLAMENTO LATERAL DA COROA	FAG	350,00	700,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	45	1,0	UNI	ROLAMENTO PONTA DO PINHAO	FAG	370,00	370,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	46	1,0	UNI	CAIXA SATELITE COMPLETA	TIPY	4.000,00	4.000,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	47	1,0	UNI	PORCA DO RETENTOR DO PINHAO	SABO	90,00	90,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	48	1,0	UNI	MOTOR DO LIMPADOR DO PARABRISA	BOSCH	500,00	500,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	49	6,0	PEÇ	PINO MOLA DIANTEIRA	BR	40,00	240,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	50	2,0	UNI	JUMELO DE MOLA DIANTEIRO	BR	185,00	370,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	51	4,0	UNI	SUORTE DE MOLA DIANTEIRO	BR	290,00	1.160,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	52	4,0	UNI	GRAMPO MOLA DIANTEIRO 3/4X102X260D	BR	60,00	240,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	53	8,0	UNI	Porca dupla 3/4 grampo mola	BR	7,00	56,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	54	2,0	UNI	SEPARADOR GRAMPO DIANTEIRO	BR	130,00	260,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	55	1,0	UNI	PONTA DA TRANSMISSAO	MECPAR	470,00	470,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	56	1,0	UNI	FEMEA DA TRANSMISSAO	MECPAR	800,00	800,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	57	1,0	UNI	RESERVATORIO DO Dagua DO MOTOR	MECPAR	800,00	800,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	58	2,0	UNI	FLANGE ROLAMENTO CENTRAL	REI	300,00	600,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	59	2,0	UNI	CRUZETA DA TRANSMISSAO	STHAL	300,00	600,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021

12	60	1,0	UNI	VALVULA RELE DE FREIO	KNORR	680,00	680,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	61	1,0	UNI	VOLANTE MOTRIZ	CINPAL	4.028,00	4.028,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	62	2,0	UNI	CUICA DE FREIO SPRING BREAK	BR	500,00	1.000,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	63	1,0	UNI	VALVULA PROTETORA 4 CIRCUITO	BR	640,00	640,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	64	1,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA SEM VIGIA	BR	80,00	80,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	65	1,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA COM VIGIA	BR	80,00	80,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	66	2,0	UNI	RETENTOR RODA DIANTEIRA	SABO	70,00	140,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	67	2,0	UNI	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	FAG	240,00	480,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	68	2,0	UM	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	FAG	460,00	920,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	69	1,0	UNI	EMBUCHAMENTO MANGA DE EIXO	FAINE	750,00	750,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	70	1,0	UNI	ALTERNADOR 55 AMPERES	CINAP	1.500,00	1.500,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	71	1,0	UNI	ARRANQUE DO MOTOR	CINAP	1.600,00	1.600,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	72	2,0	UNI	BATERIA 100 AMPERES	KRAFT	750,00	1.500,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	73	1,0	UNI	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	URBA	350,00	350,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	74	4,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Motor automotivo diesel; Tipo: Mineral; Classificação e aprovação: Api Ci-4 / ACEA-A2 / MB 228-3; Viscosidade: Sae 15w-40	PETRONAS	440,00	1.760,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	75	1,0	UNI	Óleo Para Direção Hidráulica de Veículo Automotivo; Característica	PETRONAS	450,00	450,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021

				Adicionais: Fluido ATF tipo A - Dexron III				
12	76	2,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Diferenciais E Câmbio Automotivos; Tipo: Mineral; Classificação e aprovação: Api GI-5; Viscosidade: Sae 85w-140	PETRONA S	500,00	1.000,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	77	10,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Diferenciais E Câmbio EATON veículos médios e pesados de motores a diesel; Tipo: Mineral Premium; Classificação e aprovação: API- CF, MB-235; Viscosidade: Sae 40	EATON	60,00	600,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	78	24,0	UNI	Fluido De Sistema De Freio; Aplicação: Veículo Automotivo; Característica Adicionais: Dot 4	TRW VARGAS	30,00	720,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	79	48,0	UNI	Aditivo Radiador Concentrado, Anticorrosivo, Orgânico; Características Adicionais: Compatível Veículos Gasolina, flex, Gnv; Aplicação: Radiador Automotivo; Componentes: 40% A 50% De Aditivo	NITRITO	20,00	960,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	80	1,0	UNI	Graxa; Tipo Base: Óleo Mineral A Base De Petróleo; Tipo Espessante: Sabão De Lítio; Tipo Aditivos: Anticorrosivo/Ant oxidante/Antide	PETRONA S	700,00	700,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021

				sgaste; Consistência Nlgi: 2				
12	81	12,0	UNI	Agente redutor ARLA 32 em Solução; Composição: 32,50% Uréia Pura E Água Deionizada; Tipo: Arla-32; Apresentação: Líquido	BIO	115,00	1.380,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021
12	82	168,0	UNI	Serviço de mão de obra para manutenção preventiva e corretiva de veículos a diesel (incluindo parte mecânica, elétrica, ar- condicionado, pintura, funilaria, capotaria, tapeçaria e borracharia)	PROPRIA	235,00	39.480,00	Iveco TECTOR 24-280 ano 2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 062/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS PESADOS A DIESEL, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2024.10387-5

EDITAL: 020/2024

MODALIDADE: Pregão Eletrônico

HOMOLOGAÇÃO: 09/12/24

EMPRESA: A. C. DELFIM MISAEL MECANICA

ENDEREÇO: AV. DEPUTADO LUIS FERNANDO LINHARES - SN - CENTRO – MIRACEMA/RJ

CNPJ: 32.827.127/0001-75

VALIDADE: 20/12/2025

LOTE	ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	VEÍCULO
2	1	12,0	UNI	ANEL SINCRONIZAD OR DA CAIXA MARCHA	CINPAL	436,00	5.232,00	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	2	20,0	UNI	ROLAMENTO GAIOLA CAIXA MARCHA	INA	130,00	2.600,00	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	3	2,0	UNI	EIXO PILOTO	CINPAL	1.660,00	3.320,00	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	4	12,0	UNI	REPARO SINCRONIZAD OR CAIXA MARCHA	CINPAL	340,00	4.080,00	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	5	8,0	UNI	TRAVA ELASTICA	CINPAL	48,00	384,00	Mercedes- Benz 1214K ano 1998



				CAIXA MARCHA				
2	6	2,0	UNI	JOGO JUNTAS DA CAIXA MARCHA	FALSI	370,00	740,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	7	2,0	UNI	CORPO DE ACLOPAMENTO 3° CAIXA MARCHA	CINPAL	1.800,00	3.600,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	8	2,0	UNI	ENGRENAGEM 6° CAIXA MARCHA	CINPAL	1.800,00	3.600,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	9	2,0	UNI	ENGRENAGEM 1° CAIXA MARCHA	CINPAL	1.700,00	3.400,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	10	2,0	UNI	ENGRENAGEM 5° CAIXA MARCHA	CINPAL	120,00	240,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	11	2,0	UNI	GARFO 1° CAIXA MARCHA	CINPAL	1.350,00	2.700,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	12	2,0	UNI	RETENTOR DO EIXO PILOTO	SABO	124,00	248,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	13	2,0	UNI	RETENTOR TRASEIRA CAIXA MARCHA	SABO	123,00	246,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	14	2,0	UNI	ROLAMENTO ESFERA ENTALHADO	SKF	540,00	1.080,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	15	2,0	UNI	ROLAMENTO EIXO PILOTO C/TRAÇA	SKF	943,00	1.886,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	16	12,0	UNI	RODA PNEU SEM CAMARA	BORLEN	870,00	10.440,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	17	4,0	UNI	HASTE LIMPADOR PARABRISA	FALSI	200,00	800,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	18	2,0	UNI	VIDRO PARABRISA	AUTO GLASS	620,00	1.240,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	19	2,0	UNI	ARRANQUE JF 12 VOLTS	CINAP	1.643,00	3.286,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	20	2,0	UNI	CABEÇOTE DO MOTOR OM 366	AUTO LINEA	5.574,00	11.148,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	21	2,0	UNI	TURBINA MOTOR OM-366	BIAGIO	2.210,00	4.420,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	22	2,0	UNI	EMBUCHAMENTO MANGA DE EIXO	FANIA	640,00	1.280,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	23	2,0	UNI	PONTEIRA DIREÇÃO LD	SKF	151,00	302,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998

2	24	2,0	UNI	PONTEIRA DIREÇÃO LE	SKF	151,00	302,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	25	6,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANTE	TECFIL	72,00	432,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	26	6,0	UNI	FILTRO DIESEL DO MOTOR	TECFIL	81,00	486,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	27	6,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	165,00	990,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	28	2,0	UNI	VALVULA PEDAL DO FREIO	FALSI	717,00	1.434,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	29	2,0	UNI	UNIDADE PROCESSAMENTO DE AR APU	FALSI	1.816,00	3.632,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	30	2,0	UNI	VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO DE AR	FALSI	466,00	932,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	31	4,0	UNI	CUICA DE FREIO SPRING BREAK	FALSI	538,00	2.152,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	32	2,0	UNI	VALVULA RELE DE FREIO	FALSI	539,00	1.078,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	33	2,0	UNI	VALVULA PROTETORA 4 CIRCUITO	FALSI	812,00	1.624,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	34	8,0	UNI	CONDUITE DE FREIO TRASEIRO	FALSI	87,00	696,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	35	4,0	UNI	VALVULA DA DESCARGA RÁPIDA	FALSI	169,00	676,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	36	4,0	UNI	MOLA MESTRE TRASEIRA	CINDUM EL	456,00	1.824,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	37	4,0	UND	2ª MOLA TRASEIRA	CINDUM EL	433,00	1.732,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	38	4,0	UNI	3ª MOLA TRASEIRA	CINDUM EL	387,00	1.548,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	39	4,0	UNI	4ª MOLA TRASEIRA	CINDUM EL	369,00	1.476,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	40	4,0	UNI	5ª MOLA TRASEIRA	CINDUM EL	344,00	1.376,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	41	4,0	UNI	MOLA MESTRE CONTRA FEIXE	CINDUM EL	344,00	1.376,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998

2	42	4,0	UNI	2ª MOLA DO CONTRA FEIXE	CINDUM EL	235,00	940,00	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	43	4,0	UNI	3ª MOLA DO CONTRA FEIXE	CINDUM EL	200,00	800,00	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	44	8,0	UNI	PINO DE CENTRO 12X8	FALSI	22,00	176,00	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	45	8,0	UNI	PINO DE CENTRO 12X4	FALSI	18,00	144,00	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	46	8,0	UNI	PINO DE CENTRO 12X7	FALSI	20,00	160,00	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	47	24,0	UNI	PORCA 12MM	FALSI	0,54	12,96	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	48	4,0	UNI	SUPORTE MOLA TRASEIRA PARTE DIANTEIRA	FALSI	323,00	1.292,00	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	49	4,0	UNI	SUPORTE MOLA TRASEIRO PARTE TRASEIRA	FALSI	333,00	1.332,00	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	50	8,0	UNI	BATENTE DO CONTRA FEIXE	FALSI	190,00	1.520,00	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	51	4,0	UNI	SEPARADOR DO FEIXE DE MOLAS	FALSI	210,00	840,00	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	52	4,0	UM	SEPARADOR GRAMPO TRASEIRO	FALSI	105,00	420,00	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	53	8,0	UNI	GRAMPO MOLA 18X82X460D	FALSI	75,00	600,00	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	54	32,0	UNI	PORCA DUPLA 18MM	FALSI	5,00	160,00	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	55	8,0	UNI	GRAMPO MOLA 18X72X220D	FALSI	45,00	360,00	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	56	4,0	UNI	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	FRUM	1.174,00	4.696,00	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	57	8,0	UNI	LONA DE FREIO TRASEIRO (1 RODA)	FLEX	128,00	1.024,00	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	58	8,0	UNI	LONA DE FREIO DIANTEIRO (1 RODA)	FLEX	120,00	960,00	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	59	600,0	UNI	REBITE DE LONA DE FREIO	FALSI	0,60	360,00	Mercedes- Benz 1214K ano 1998

2	60	4,0	PEÇ	MOLA MESTRE DIANTEIRA	CINDUM EL	498,00	1.992,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	61	4,0	UM	2ª MOLA DIANTEIRA	CINDUM EL	450,00	1.800,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	62	4,0	UNI	3ª MOLA DIANTEIRA	CINDUM EL	420,00	1.680,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	63	4,0	UM	4ª MOLA DIANTEIRA	CINDUM EL	384,00	1.536,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	64	4,0	UNI	5ª MOLA DIANTEIRA	CINDUM EL	310,00	1.240,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	65	4,0	UNI	SEPARADOR DE GRAMPO DIANTEIRA	FALSI	95,00	380,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	66	12,0	UNI	PINO DE MOLA DIANTEIRA	FALSI	38,00	456,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	67	12,0	UNI	PINO DE MOLA TRASEIRO	FALSI	40,00	480,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	68	8,0	UNI	SUPORTE DE MOLA DIANTEIRO	FALSI	148,00	1.184,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	69	24,0	UNI	CHAVETA DO PINO DE MOLA	FALSI	15,00	360,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	70	24,0	UNI	ARRUELA PINO DE MOLA DIANTEIRA	FALSI	6,00	144,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	71	24,0	UNI	ARRUELA PINO DE MOLA TRASEIRO	FALSI	7,50	180,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	72	60,0	UNI	GRAXEIRA 10MM RETA	FALSI	2,20	132,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	73	20,0	UNI	GRAXEIRA 8MM CURVA 90º	FALSI	2,67	53,40	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	74	4,0	UNI	JUMELO DE MOLA DIANTEIRA	FALSI	130,00	520,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	75	4,0	UNI	JUMELO DE MOLA TRASEIRO	FALSI	193,00	772,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	76	2,0	UNI	KIT EMBREAGEM	SACHS	3.000,00	6.000,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	77	2,0	UNI	VOLANTE MOTRIZ	CINPAL	1.440,00	2.880,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	78	2,0	UNI	COMPRESSOR DE AR	WABCO	1.900,00	3.800,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	79	2,0	UNI	CANO DO COMPRESSOR DE AR	FALSI	180,00	360,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998

2	80	2,0	UNI	MOTOR DO LIMPADOR DO PARABRISA	BOSCH	470,00	940,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	81	4,0	PEÇ	PALHETA DO LIMPADOR	FALSI	80,00	320,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	82	2,0	UNI	FLANGE DO PINHAO	MECPAR	475,00	950,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	83	2,0	UNI	FLANGE DE SOLDAR	MECPAR	547,00	1.094,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	84	2,0	UNI	FLANGE DO ROLAMENTO CENTRAL	STHAL	519,00	1.038,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	85	2,0	UNI	FLANGE DA TRASEIRA DA CAIXA	STHAL	466,00	932,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	86	4,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	FRUM	1.200,00	4.800,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	87	4,0	UNI	BENGALA DO EIXO TRASEIRO	MACGEAR	1.268,00	5.072,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	88	4,0	UNI	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	FRUM	940,00	3.760,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	89	4,0	UNI	RETENTOR RODA TRASEIRO 4.002.010.115.006	SABO	66,00	264,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	90	4,0	SAC	TRAVA ARANHA	FALSI	8,65	34,60	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	91	4,0	UNI	ARRUELA DA CARÇAÇA	FALSI	9,00	36,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	92	4,0	PEÇ	JUNTA DO BENGALA	FALSI	5,00	20,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	93	4,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	SKF	325,00	1.300,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	94	4,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	SKF	287,00	1.148,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	95	4,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA COM TOMADA S/VIGIA	FALSI	148,00	592,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	96	4,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA COM TOMADA C/VIGIA	FALSI	148,00	592,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	97	2,0	UNI	TRANCA DE PORTA LD	FALSI	342,00	684,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998

2	98	2,0	UNI	TRANCA DE PORTA LE	FALSI	342,00	684,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	99	4,0	UNI	BATENTE DE PORTA	FALSI	30,00	120,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	100	2,0	UNI	MAÇANETA EXTERNA DA PORTA LD	FALSI	226,00	452,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	101	2,0	UNI	MAÇANETA EXTERNA DA PORTA LE	FALSI	226,00	452,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	102	2,0	UNI	FAROL DUPLO LD	FALSI	431,00	862,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	103	2,0	UNI	FAROL DUPLO LE	FALSI	431,00	862,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	104	4,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR	FALSI	110,00	440,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	105	40,0	UNI	ESTOJO RODA DIANTEIRO	FALSI	35,00	1.400,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	106	40,0	UNI	ESTOJO RODA TRASEIRO	FALSI	38,00	1.520,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	107	2,0	UNI	PIVO LIMPADOR PARABRISA LD	FALSI	191,00	382,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	108	2,0	UNI	PIVO LIMPADOR PARABRISA LE	FALSI	191,00	382,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	109	2,0	UNI	CEBOLINHA DE OLEO MOTOR	FALSI	243,00	486,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	110	2,0	UNI	CEBOLINHA DE FREIO	FALSI	80,00	160,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	111	2,0	UNI	CEBOLINHA DA RE	FALSI	124,00	248,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	112	2,0	UNI	BOTAO DO FAROL	FALSI	143,00	286,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	113	2,0	UNI	CHAVE DE IGNICAO	FALSI	71,00	142,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	114	2,0	UNI	FAIXA DO PÁRA-CHOQUE	FALSI	82,00	164,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	115	6,0	UNI	CRUZETA TRANSMISSA O	STHAL	280,00	1.680,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	116	4,0	UM	SUPORTE ROLAMENTO CENTRAL	REI	600,00	2.400,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	117	2,0	UNI	CHAVE SETA	KOSTAL	354,00	708,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998

2	118	2,0	UNI	MAQUINA DO VIDRO PORTALE	FALSI	156,00	312,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	119	2,0	UNI	MAQUINA DO VIDRO PORTALD	FALSI	156,00	312,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	120	4,0	UNI	MANIVELA DO VIDRO PORTADA	FALSI	25,00	100,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	121	12,0	UNI	METRO CANALETA DO VIDRO PORTADA	FALSI	17,00	204,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	122	4,0	UNI	BALIZA	FALSI	23,00	92,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	123	2,0	UND	HELICE DO RADIADOR	FALSI	220,00	440,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	124	2,0	UND	BOMBA D'AGUA DO MOTOR	URBA	498,00	996,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	125	2,0	UNI	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR	FALSI	88,00	176,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	126	2,0	UNI	MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR	FALSI	77,00	154,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	127	2,0	UNI	CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM	TRW	268,00	536,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	128	2,0	UNI	CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM	TRW	186,00	372,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	129	2,0	UNI	BOIA DO TANQUE DIESEL	FALSI	488,00	976,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	130	2,0	UNI	1º CANO INJETOR	FALSI	108,00	216,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	131	2,0	UNI	2º CANO INJETOR	FALSI	108,00	216,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	132	2,0	UNI	3º CANO INJETOR	FALSI	108,00	216,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	133	2,0	UNI	4º CANO INJETOR	FALSI	108,00	216,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	134	2,0	UNI	5º CANO INJETOR	FALSI	108,00	216,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	135	2,0	UNI	6º CANO INJETOR	FALSI	108,00	216,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	136	2,0	UNI	POLIA DO MOTOR	FALSI	1.000,00	2.000,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998

2	137	2,0	UNI	REPARO DA VALVULA TERMOSTATO	FALSI	23,07	46,14	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	138	4,0	UNI	VALVULA TERMOSTADO 83º	THONSS ON	129,00	516,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	139	2,0	UNI	ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA	SKF	169,00	338,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	140	2,0	UNI	ALAVANCA DO ACELERADOR	FALSI	42,12	84,24	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	141	2,0	UNI	SILENCIOSO DA DESCARGA	TUPER	539,00	1.078,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	142	2,0	UNI	CANO SAIDA DA DESCARGA	TUPER	188,00	376,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	143	2,0	UNI	CANO SAIDA DO MOTOR	TUPER	280,00	560,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	144	2,0	UNI	CARCAÇA DA EMBREAGEM	VECTOR E	2.127,00	4.254,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	145	2,0	UNI	GARFO DE EMBREAGEM	FALSI	232,00	464,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	146	2,0	UNI	SUPORTE DA BOMBA DO HIDRAULICO	FALSI	235,00	470,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	147	2,0	UNI	CILINDRO DE ACIONAMENTO DO ACELERADOR	FALSI	130,00	260,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	148	2,0	UNI	CONDUITE LUBRIFICANTE E ROL EMBREAGEM	FALSI	96,00	192,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	149	4,0	UNI	CORREIA DO MOTOR	GOODYE R	43,00	172,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	150	4,0	UNI	CORREIA DO HIDRAULICO	GOODYE R	40,00	160,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	151	2,0	UNI	ESTICADOR DE CORREIA DO HIDRAULICO	FALSI	140,00	280,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	152	2,0	UNI	IGREJINHA DA ALAVANCA	FALSI	106,92	213,84	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	153	6,0	UNI	JUNTA DA ADMISSAO DO MOTOR	FALSI	9,00	54,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	154	12,0	UNI	JUNTA DO COLETOR DO MOTOR	FALSI	9,00	108,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	155	2,0	UNI	SUPORTE ESTICADOR	FALSI	110,00	220,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998

				CORREIA DO MOTOR				
2	156	2,0	UNI	MORINGUINH A DO TERMOSTATO	FALSI	158,00	316,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	157	2,0	UNI	POLIA DA BOMBA D'AGUA 4 CANALETAS	FALSI	485,00	970,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	158	2,0	UNI	POLIA DO COMPRESSOR	FALSI	258,00	516,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	159	2,0	UNI	POLIA DO HIDRAULICO	FALSI	128,00	256,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	160	2,0	UNI	RESERVATORIO D'AGUA	FALSI	354,00	708,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	161	2,0	UNI	BOMBA DA DIREÇÃO HIDRAULICA	FALSI	1.041,00	2.082,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	162	2,0	UNI	RADIADOR D'AGUA	VISCONDE	2.900,00	5.800,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	163	4,0	UND	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	329,00	1.316,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	164	4,0	UNI	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	640,00	2.560,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	165	2,0	UNI	ALTERNADOR DE 55 AMPERES	ZM	2.700,00	5.400,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	166	2,0	UNI	BATERIA DE 150 AMPERES	PIONEIRO	960,00	1.920,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	167	4,0	UM	LAMPADA DO FAROL	OSRAN	36,36	145,44	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	168	20,0	UNI	LAMPADA 1 POLO	OSRAN	7,07	141,40	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	169	20,0	UNI	LAMPADA 67	OSRAN	6,06	121,20	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	170	12,0	UND	LAMPADA 69	OSRAN	5,56	66,72	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	171	2,0	UNI	INDUZIDO DO ARRANQUE	ZM	560,00	1.120,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	172	2,0	UNI	BOBINA DE CAMPO ARRANQUE	ZM	470,00	940,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	173	2,0	PEÇ	AUTOMATICO DO ARRANQUE	ZM	230,00	460,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	174	2,0	UNI	BENDIX DO ARRANQUE	ZM	205,00	410,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998

2	175	2,0	UNI	PORTA ESCOVA DO ARRANQUE	CINAP	65,88	131,76	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	176	2,0	UNI	JUNTA CABEÇOTE DO MOTOR	FALSI	250,00	500,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	177	2,0	UNI	JUNTAS DA TAMPA DE VALVULAS	FALSI	52,00	104,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	178	2,0	UND	JUNTA REVOLVER BOMBA DAGUA	FALSI	32,00	64,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	179	2,0	UNI	LANTERNA SETA DIANTEIRA LD	FALSI	84,24	168,48	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	180	2,0	UNI	LANTERNA SETA DIANTEIRA LE	FALSI	84,24	168,48	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	181	4,0	PEÇ	LANTERNA TETO EXTERNA	FALSI	29,16	116,64	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	182	2,0	UNI	EIXO VIRABREQUIM DO MOTOR	SUZIN	6.000,00	12.000,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	183	12,0	UND	BIELA DO MOTOR MOTO	AUTOLIN EA	550,00	6.600,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	184	2,0	UNI	CARTER DO MOTOR	IGASA	1.170,00	2.340,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	185	2,0	UNI	EIXO COMANDO DO MOTOR	SUZIN	1.550,00	3.100,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	186	2,0	UNI	CILINDRO ACIONAMENTO DA CAÇAMBA	FERROL	2.200,00	4.400,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	187	2,0	UNI	BOMBA CACAMBA	FERROL	2.150,00	4.300,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	188	2,0	UNI	PÁRA-CHOQUE TRASEIRA	FCONFU ORTO	1.700,00	3.400,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	189	2,0	UNI	TOMADA FORÇA	FERROL	1.600,00	3.200,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	190	2,0	UNI	BOMBA DE OLEO DO MOTOR	URBA	1.600,00	3.200,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	191	12,0	UNI	KIT MOTOR (PISTAO+CAMI SA+ANEL)	MAHLE	560,00	6.720,00	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	192	2,0	UNI	JOGO CASQUILHO FIXO MOTOR	MAHLE	868,32	1.736,64	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
2	193	2,0	UNI	JOGO CASQUILHO MOVEL DO MOTOR	MAHLE	420,12	840,24	Mercedes-Benz 1214K ano 1998

2	194	2,0	UNI	JOGO BUCHA BIELA DO MOTOR	MAHLE	247,45	494,90	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	195	2,0	UNI	JOGO BUCHA DO COMANDO DO MOTOR	MAHLE	247,00	494,00	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	196	2,0	UNI	JOGO JUNTAS DO MOTOR	SABO	520,00	1.040,00	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	197	12,0	UNI	VALVULA ADMISSAO DO MOTOR	MAHLE	62,64	751,68	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	198	12,0	UNI	VALVULA ESCAPE DO MOTOR	MAHLE	58,32	699,84	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	199	2,0	UNI	COROA E PINHAO 7X43	CINPAL	3.000,00	6.000,00	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	200	2,0	UNI	CAIXA SATELITE COMPLETA	MAXGEA R	2.850,00	5.700,00	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	201	2,0	UNI	ROLAMENTO PINHAO 562830	SKF	385,00	770,00	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	202	2,0	UNI	ROLAMENTO PINHAO 511482	SKF	228,00	456,00	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	203	4,0	UNI	ROLAMENTO LATERAL DA COROA	SKF	207,28	829,12	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	204	2,0	UNI	ROLAMENTO PONTA DO PINHAO	SKF	254,00	508,00	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	205	2,0	UNI	JUNTA DO DIFRENCIAL	FLSI	55,08	110,16	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	206	2,0	UNI	PORCA DO RETENTOR DO PINHAO	FALSI	205,00	410,00	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	207	2,0	UNI	PORCA DO PINHAO	FALSI	82,00	164,00	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	208	4,0	UNI	PORCA LATERAL DA COROA	FALSI	140,00	560,00	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	209	8,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Motor automotivo diesel; Tipo: Mineral; Classificação e aprovação: Api Ci-4 / ACEA-A2 / MB 228-3; Viscosidade: Sae 15w-40	LUBRAX	536,00	4.288,00	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	210	2,0	UNI	Óleo Para Direção Hidráulica de	LUBRAX	559,81	1.119,62	Mercedes- Benz 1214K ano 1998

				Veículo Automotivo; Característica Adicionais: Fluido ATF tipo A - Dexron III				
2	211	2,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Diferenciais E Câmbio Automotivos; Tipo: Mineral Premium; Classificação e aprovação: Api GI-4; Viscosidade: Sae 80w	LUBRAX	501,00	1.002,00	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	212	2,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Diferenciais E Câmbio Automotivos; Tipo: Mineral; Classificação e aprovação: Api GI-5; Viscosidade: Sae 90	LUBRAX	534,47	1.068,94	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	213	48,0	UNI	Fluido De Sistema De Freio; Aplicação: Veículo Automotivo; Característica Adicionais: Dot 4	BOSCH	33,24	1.595,52	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	214	96,0	UNI	Aditivo Radiador Concentrado, Anticorrosivo, Orgânico; Características Adicionais: Compatível Veículos Gasolina, flex, Gnv; Aplicação: Radiador Automotivo; Componentes: 40% A 50% De Aditivo	WURTH	24,40	2.342,40	Mercedes- Benz 1214K ano 1998
2	215	2,0	UNI	Graxa; Tipo Base: Óleo Mineral A Base De Petróleo; Tipo	LUBRAX	752,06	1.504,12	Mercedes- Benz 1214K ano 1998

				Espassante: Sabão De Lítio; Tipo Aditivos: Anticorrosivo/A ntioxidante/Anti desgaste; Consistência Nlgi: 2				
2	216	168,0	UNI	Serviço de mão de obra para manutenção preventiva e corretiva de veículos a diesel (incluindo parte mecânica, elétrica, ar-condicionado, pintura, funilaria, capotaria, tapeçaria e borracharia).	PROPRI O	200,89	33.749,52	Mercedes-Benz 1214K ano 1998
3	1	1,0	UNI	Kit coroa e pinhao 219000980	CINPAL	3.600,00	3.600,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	2	1,0	PEÇ	TURBINA MOTOR	BIAGIO	1.350,00	1.350,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	3	4,0	UNI	RODA PNEU SEM CAMARA	REDE MANAUS	556,00	2.224,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	4	3,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANT E DO MOTOR	TECFIL	29,00	87,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	5	3,0	UNI	FILTRO DIESEL DO MOTOR	TECFIL	54,00	162,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	6	3,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	121,00	363,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	7	2,0	UNI	MOLA MESTRE DIANTEIRA	CINDUM EL	292,00	584,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	8	2,0	UM	2ª MOLA DIANTEIRA		261,00	522,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	9	2,0	UNI	3ª MOLA DIANTEIRA	CINDUM EL	227,00	454,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	10	2,0	UNI	4ª MOLA DIANTEIRA	CINDUM EL	210,00	420,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	11	6,0	UNI	BUCHA MOLA DIANTEIRA	FALSI	36,00	216,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	12	4,0	UNI	TUCHO DA BUCHA DE MOLA	FALSI	10,00	40,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002

3	13	4,0	UNI	PINO CENTRO 10X5	FALSI	8,00	32,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	14	12,0	UNI	PORCA 10MM	FALSI	0,90	10,80	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	15	2,0	UNI	JUMELO DE MOLA DIANTEIRA	FALSI	263,00	526,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	16	2,0	UNI	SUPORTE DE MOLA DIANTEIRA P/ DIANT	FALSI	208,00	416,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	17	2,0	UNI	SUPORTE DE MOLA DIANTEIRA P/ TRAS	FALSI	216,00	432,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	18	4,0	UNI	GRAMPO MOLA DIANT 9/16X72X180D	FALSI	27,00	108,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	19	8,0	UNI	PORCA DUPLA 9/16	FALSI	4,04	32,32	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	20	2,0	UND	MOLA MESTRE TRASEIRA		352,00	704,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	21	2,0	UND	2ª MOLA TRASEIRA	CINDUM EL	325,00	650,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	22	2,0	UNI	3ª MOLA TRASEIRA	CINDUM EL	300,00	600,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	23	2,0	UNI	4ª MOLA TRASEIRA	CINDUM EL	266,00	532,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	24	4,0	UNI	PINO CENTRO 10X6	FALSI	12,12	48,48	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	25	2,0	UNI	JUMELO DE MOLA TRASEIRO	FALSI	140,00	280,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	26	2,0	UNI	ARRUELA PINO DE MOLA TRASEIRO	FALSI	22,00	44,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	27	2,0	UNI	SEPARADOR DE GRAMPO TRASEIRO	FALSI	53,00	106,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	28	6,0	UNI	BUCHA DE MOLA TRASEIRO	FALSI	36,00	216,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	29	4,0	UNI	PINO DE MOLA TRASEIRO	FALSI	31,00	124,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	30	2,0	UNI	SUPORTE DE MOLA TRASEIRA P/TRAS	FALSI	218,00	436,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	31	2,0	UNI	SUPORTE DE MOLA	FALSI	313,00	626,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002

				TRASEIRA P/DIANTEIRA				
3	32	4,0	UNI	AMORTECEDOR DIANT/TRAS	COFAP	260,00	1.040,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	33	2,0	UNI	BATENTE DE MOLA DIANTEIRO	FALSI	65,00	130,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	34	2,0	UNI	BATENTE DE MOLA TRASEIRO	FALSI	51,00	102,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	35	2,0	UND	BENGALA EIXO TRASEIRO	CINPAL	824,00	1.648,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	36	1,0	UNI	BOMBA DAGUA DO MOTOR	URBA	469,00	469,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	37	12,0	UNI	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANT/TRAS	FALSI	23,00	276,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	38	2,0	UNI	KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO	FALSI	73,00	146,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	39	2,0	UNI	KIT ESTABILIZADOR TRASEIRO	FALSI	79,00	158,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	40	1,0	UNI	CABO DO ACELERADOR	fania	295,00	295,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	41	1,0	UNI	CABO DO VELOCIMETRO	FANIA	126,00	126,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	42	2,0	UNI	RETENTOR RODA DIANTEIRA	SABO	53,00	106,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	43	2,0	UNI	RETENTOR RODA TRASEIRA	SABO	62,00	124,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	44	2,0	UNI	TRAVA ARANHA DA RODA	FALSI	6,00	12,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	45	2,0	UNI	ARRUELA CARCAÇA	FALSI	9,00	18,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	46	1,0	UNI	EMBUCHAMENTO MANGA DE EIXO	FALSI	408,00	408,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	47	1,0	UNI	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TRW	508,00	508,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	48	1,0	UNI	CURVA DO FREIO MOTOR	FALSI	396,00	396,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	49	3,0	UNI	FILTRO DIESEL RACOR	RACOR	189,00	567,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	50	1,0	UNI	KIT EMBREAGEM	SACHS	4.515,00	4.515,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002

3	51	1,0	UNI	VOLANTE MOTRIZ	CINPAL	1.450,00	1.450,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	52	4,0	UNI	LONA FREIO TRASEIRA (1 RODA)	FLEX	123,00	492,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	53	200,0	UNI	REBITE DE LONA FREIO	FALSI	0,60	120,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	54	2,0	UNI	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	SKF	186,00	372,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	55	2,0	UNI	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	SKF	89,00	178,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	56	2,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	SKF	201,00	402,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	57	2,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	SKF	282,00	564,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	58	1,0	UNI	SILENCIOSO DA DESCARGA	TUPER	357,00	357,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	59	1,0	UNI	CANO SAIDA DO MOTOR	TUPER	219,00	219,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	60	2,0	UNI	JOGO PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA (2 RODAS)	FLEX	162,00	324,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	61	2,0	UNI	DISCO FREIO DIANTEIRO	TRW	390,00	780,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	62	2,0	UNI	PISTA RETENTOR DIANTEIRO	FALSI	31,00	62,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	63	1,0	UNI	JUNTA DIFERENCIAL	FALSI	36,00	36,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	64	1,0	UNI	CAIXA SATÉLITE COMPLETA	MAXGEAR	4.500,00	4.500,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	65	2,0	UNI	ROLAMENTO PINHAO	SKF	365,00	730,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	66	2,0	UNI	ROLAMENTO LATERAL DA COROA	SKF	200,00	400,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	67	1,0	UNI	ROLAMENTO PONTA DO PINHAO	SKF	278,00	278,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	68	1,0	UNI	BRONZE DO DIFERENCIAL	FALSI	12,00	12,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	69	4,0	UNI	CALÇO REGULAGEM DO PINHAO	FALSI	10,00	40,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002

3	70	2,0	UNI	PORCA LATERAL DA COROA	FALSI	197,00	394,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	71	1,0	UNI	PORCA DO PINHAO	FALSI	33,00	33,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	72	1,0	UNI	RETENTOR DO PINHAO	SABO	93,00	93,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	73	2,0	UNI	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	FRUM	844,00	1.688,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	74	2,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	FRUM	1.000,00	2.000,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	75	12,0	PEÇ	ESTOJO RODA TRASEIRO	FALSI	22,00	264,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	76	12,0	UNI	ESTOJO RODA DIANTEIRO	FALSI	18,00	216,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	77	2,0	UNI	JUNTA TAMPA DE VÁLVULAS DO MOTOR	FALSI	41,00	82,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	78	1,0	UNI	JUNTA DO CABEÇOTE DO MOTOR	FALSI	191,00	191,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	79	1,0	UNI	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR	FALSI	62,00	62,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	80	1,0	UNI	MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR	FALSI	48,00	48,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	81	4,0	UNI	CALÇO DO MOTOR DIANT/TRAS	FALSI	171,00	684,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	82	2,0	UNI	CALÇO DA CABINE	FALSI	186,00	372,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	83	2,0	UNI	CORREIA DO MOTOR	GOODYE R	42,00	84,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	84	2,0	PEÇ	CORREIA DO HIDRAULICO	GOODYE R	38,00	76,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	85	1,0	UNI	POLIA DA BOMBA DAGUA	FALSI	430,00	430,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	86	1,0	UNI	FLANGE DE SOLDAR DA TRANSMISSA O	STHAL	358,00	358,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	87	1,0	UNI	FLANGE DO ROLAMENTO CENTRAL	STHAL	316,00	316,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	88	1,0	UNI	FEMEA DA TRANSMISSA O	STHAL	384,00	384,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002

3	89	1,0	UNI	PONTA DA TRANSMISSÃO	STHAL	336,00	336,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	90	2,0	UNI	ESPELHO DO RETROVISOR	FALSI	79,00	158,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	91	1,0	UNI	ESTRELA DA GRADE	FALSI	86,00	86,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	92	2,0	UNI	BORRACHA DE PORTA	FALSI	140,00	280,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	93	6,0	UNI	BORRACHA DE PORTA METROS CANALETA DO VIDRO PORTA	FALSI	14,00	84,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	94	1,0	UNI	QUADRO DA CANALETA PORTA LD	FALSI	120,00	120,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	95	1,0	UNI	QUADRO DA CANALETA PORTA LE	FALSI	120,00	120,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	96	2,0	UNI	GATILHO INTERNO DA PORTA	FALSI	18,00	36,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	97	2,0	UND	MAÇANETA EXTERNA DA PORTA	FALSI	62,00	124,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	98	1,0	UNI	TRANCA INF DO CAPO	FALSI	71,00	71,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	99	1,0	UNI	TRANCA SUP DO CAPO	FALSI	77,00	77,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	100	2,0	UNI	DOBRADICE DO CAPO	FALSI	213,00	426,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	101	1,0	UNI	CABO DO CAPO	FALSI	53,00	53,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	102	1,0	UNI	TRANCA DE PORTA INT LD	FALSI	152,00	152,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	103	1,0	UNI	TRANCA DE PORTA INT LE	FALSI	152,00	152,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	104	1,0	UNI	TRANCA DE PORTA EXT LD	FALSI	120,00	120,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	105	1,0	UNI	TRANCA DE PORTA EXT LE	FALSI	120,00	120,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	106	2,0	UNI	LIMITADOR DE PORTA	FALSI	98,00	196,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	107	10,0	UNI	LAMPADA POLO 12V 1	OSRAN	6,00	60,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002

3	108	10,0	UNI	LAMPADA 67 12V	OSRAN	5,00	50,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	109	2,0	UNI	LAMPADA DO FAROL H-4 12V	OSRAN	31,00	62,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	110	1,0	UNI	BATERIA DE 150 AMPERES	FALSI	939,00	939,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	111	1,0	UNI	LANTERNA DA SETA DIANTEIRA LD	FALSI	73,00	73,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	112	1,0	UNI	LANTERNA DE SETA DIANTEIRA LE	FALSI	73,00	73,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	113	2,0	UNI	LANTERNA EXTERNA DO TETO	FALSI	26,00	52,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	114	2,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA COM TOMADA	FALSI	144,00	288,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	115	1,0	UNI	CEBOLINHA DA RÉ 2R0941521B	FALSI	129,00	129,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	116	1,0	UNI	CEBOLINHA DO FREIO	FALSI	74,00	74,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	117	1,0	PEÇ	CHAVE SETA	KOSTAL	346,00	346,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	118	1,0	UNI	BOTAO DO FAROL	KOSTAL	92,00	92,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	119	1,0	UNI	PIVO DO LIMPADOR LD	FALSI	130,00	130,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	120	1,0	UNI	PIVO DO LIMPADOR LE	FALSI	130,00	130,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	121	2,0	PEÇ	PALHETA DO LIMPADOR	FALSI	78,00	156,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	122	1,0	UNI	INDUZIDO D ARRANQUE	ZM	552,00	552,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	123	1,0	PEÇ	AUTOMATICO DO ARRANQUE	ZM	224,00	224,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	124	1,0	UNI	BENDIX DO ARRANQUE	ZM	173,00	173,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	125	1,0	UNI	PORTA ESCOVA ARRANQUE	FW	57,00	57,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	126	3,0	UNI	BUCHA ARRANQUE	FW	11,00	33,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	127	1,0	UNI	ALTERNADOR 55 AMPERES	ZM	2.700,00	2.700,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002

3	128	1,0	UNI	EIXO ENTALHADO CAIXA MARCHA	CINPAL	1.000,00	1.000,00	Mercedes- Benz-710 ano 2002
3	129	1,0	UNI	ENGRENAGE M DA 2ª MOVEL	CINPAL	920,00	920,00	Mercedes- Benz-710 ano 2002
3	130	1,0	UNI	ENGRENAGE M DA 3ª MOVEL	CINPAL	628,00	628,00	Mercedes- Benz-710 ano 2002
3	131	1,0	UNI	ENGRENAGE M DA 4ª MOVEL	CINPAL	930,00	930,00	Mercedes- Benz-710 ano 2002
3	132	1,0	UNI	ENGRENAGE M DA 4ª FIXA	CINPAL	740,00	740,00	Mercedes- Benz-710 ano 2002
3	133	1,0	UNI	JOGO JUNTAS CAIXA DE MARCHA	CINPAL	25,00	25,00	Mercedes- Benz-710 ano 2002
3	134	1,0	UNI	EIXO PILOTO	CINPAL	1.100,00	1.100,00	Mercedes- Benz-710 ano 2002
3	135	1,0	UNI	ENGRENAGE M DA 5ª	CINPAL	1.100,00	1.100,00	Mercedes- Benz-710 ano 2002
3	136	1,0	UNI	ROLAMENTO EIXO ENTALHADO	SKF	250,00	250,00	Mercedes- Benz-710 ano 2002
3	137	1,0	UNI	JOGO ROLAMENTO GAIOLA CAIXA	INA	694,00	694,00	Mercedes- Benz-710 ano 2002
3	138	2,0	UNI	ROLAMENTO EIXO CARRETEL	SKF	100,00	200,00	Mercedes- Benz-710 ano 2002
3	139	3,0	UNI	ANEL SINCRONIZAD OR DA CAIXA	CINPAL	100,00	300,00	Mercedes- Benz-710 ano 2002
3	140	1,0	UNI	MAQUINA DE VIDRO DA PORTA LD	FALSI	150,00	150,00	Mercedes- Benz-710 ano 2002
3	141	1,0	UNI	MAQUINA DE VIDRO DA PORTA LE	FALSI	182,52	182,52	Mercedes- Benz-710 ano 2002
3	142	1,0	UNI	CRUZETA DA DIREÇÃO	FALSI	172,00	172,00	Mercedes- Benz-710 ano 2002
3	143	1,0	UNI	CABEÇOTE MOTOR	AUTOLIN EA	4.562,00	4.562,00	Mercedes- Benz-710 ano 2002
3	144	1,0	UNI	JOGO JUNTAS DO MOTOR	SABO	525,96	525,96	Mercedes- Benz-710 ano 2002
3	145	1,0	UNI	EIXO COMANDO VALVULAS	SUZIN	1.600,00	1.600,00	Mercedes- Benz-710 ano 2002
3	146	1,0	UNI	CARTER DO MOTOR	BEPO	1.300,00	1.300,00	Mercedes- Benz-710 ano 2002

3	147	4,0	UNI	KIT MOTOR (PISTAO+CAMI SA+ANEL)	MAHLE	550,00	2.200,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	148	1,0	UNI	JOGO CASQUILHO FIXO MOTOR	MAHLE	756,00	756,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	149	1,0	UNI	JOGO CASQUILHO MOVEL DO MOTOR	MAHLE	324,00	324,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	150	1,0	UNI	JOGO BUCHA BIELA DO MOTOR	MAHLE	165,64	165,64	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	151	1,0	UNI	JOGO BUCHA DO COMANDO DO MOTOR	MAHLE	247,00	247,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	152	4,0	UNI	VALVULA ADMISSAO DO MOTOR	MAHLE	62,64	250,56	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	153	4,0	UNI	VALVULA ESCAPE DO MOTOR	MAHLE	58,32	233,28	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	154	1,0	UNI	BUCHA DA COLUNA DE DIREÇÃO	FALSI	87,00	87,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	155	1,0	UND	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	TRW	238,68	238,68	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	156	1,0	UNI	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	TRW	270,00	270,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	157	2,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Motor automotivo diesel; Tipo: Mineral; Classificação e aprovação: Api Ci-4 / ACEA-A2 / MB 228-3; Viscosidade: Sae 15w-40	LUBRAX	536,00	1.072,00	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	158	1,0	UNI	Óleo Para Direção Hidráulica de Veículo Aotomotivo; Característica Adicionais: Fluido ATF tipo A - Dexron III	LUBRAX	559,81	559,81	Mercedes-Benz-710 ano 2002
3	159	1,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Diferenciais E Câmbio Automotivos; Tipo: Mineral Premium; Classificação e	LUBRAX	534,37	534,37	Mercedes-Benz-710 ano 2002

				aprovação: Api Gl-4; Viscosidade: Sae 80w				
3	160	10,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Diferenciais E Câmbio Automotivos; Tipo: Mineral; Classificação e aprovação: Api Gl-5; Viscosidade: Sae 90	EATON	61,02	610,20	Mercedes- Benz-710 ano 2002
3	161	24,0	UNI	Fluido De Sistema De Freio; Aplicação: Veículo Automotivo; Característica Adicionais: Dot 4	BOSCH	33,24	797,76	Mercedes- Benz-710 ano 2002
3	162	30,0	UNI	Aditivo Radiador Concentrado, Anticorrosivo, Orgânico; Características Adicionais: Compatível Veículos Gasolina, flex, Gnv; Aplicação: Radiador Automotivo; Componentes: 40% A 50% De Aditivo	WURTH	24,40	732,00	Mercedes- Benz-710 ano 2002
3	163	1,0	UNI	Graxa; Tipo Base: Óleo Mineral A Base De Petróleo; Tipo Espessante: Sabão De Lítio; Tipo Aditivos: Anticorrosivo/A ntioxidante/Anti desgaste; Consistência Nlgi: 2	LUBRAX	752,06	752,06	Mercedes- Benz-710 ano 2002
3	164	84,0	UNI	Serviço de mão de obra para manutenção preventiva e corretiva de veículos a diesel		209,59	17.605,56	Mercedes- Benz-710 ano 2002

				(incluindo parte mecânica, elétrica, ar-condicionado, pintura, funilaria, capotaria, tapeçaria e borracharia).				
11	1	6,0	UNI	BUCHA MOLA DIANTEIRA	FALSI	51,84	311,04	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	2	2,0	UNI	MOLA MESTRE DIANTEIRA PARABOLICA	CINDUM EL	1.150,00	2.300,00	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	3	2,0	UNI	2ª MOLA DIANTEIRA PARABOLICA	CINDUM EL	925,00	1.850,00	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	4	2,0	UNI	PINO CNETRO DIANTEIRO	FALSI	19,00	38,00	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	5	4,0	UNI	GRAMPO MOLA DIANTEIRO	FALSI	38,88	155,52	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	6	8,0	UNI	PORCA DUPLA 5/8	FALSI	6,80	54,40	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	7	2,0	UNI	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	388,00	776,00	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	8	2,0	UND	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	344,00	688,00	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	9	4,0	UNI	TAMBOR FREIO TRASEIRO/DIANTEIRO	FRUM	850,00	3.400,00	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	10	4,0	UNI	JOGO LONA FREIO DIANT/TRAS (2RODAS)	FLEX	115,00	460,00	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	11	300,0	UNI	REBITE LONA FREIO	FALSI	0,60	180,00	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	12	2,0	UNI	RETENTOR RODA DIANTEIRO	SABO	62,00	124,00	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	13	2,0	UNI	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	FAG	103,68	207,36	Ford CARGO 816 ano 2017/18

11	14	2,0	UNI	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	FAG	181,44	362,88	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	15	2,0	UNI	CUBO RODA DIANTEIRO	FRUM	960,12	1.920,24	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	16	2,0	UNI	MANGUEIRA INTERCOOLE R	FALSI	230,00	460,00	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	17	1,0	UNI	EMBREAGEM VISCOSA DO MOTOR	MODEFE R	825,00	825,00	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	18	1,0	UNI	KIT EMBREAGEM COMPLETO	SACHS	2.826,42	2.826,42	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	19	1,0	UNI	VOLANTE MOTRIZ	CINPAL	1.209,60	1.209,60	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	20	1,0	UNI	BOMBA DAGUA DO MOTOR	URBA	385,66	385,66	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	21	4,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANT E MOTOR	TEFIL	95,00	380,00	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	22	4,0	UNI	FILTRO DIESEL MOTOR	TECFIL	156,60	626,40	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	23	4,0	UNI	FILTRO DIESEL RACOR	TECFIL	180,00	720,00	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	24	4,0	UNI	ELEMENTO FILTRO AR	TECFIL	132,00	528,00	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	25	4,0	UNI	ELEMENTO FILTRO AR INTERNO	TECFIL	65,00	260,00	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	26	2,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	FAG	241,92	483,84	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	27	2,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	FAG	193,32	386,64	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	28	2,0	UNI	RETENTOR RODA TRASEIRO	SABO	95,00	190,00	Ford CARGO 816 ano 2017/18

11	29	2,0	UND	BENGALA EIXO TRASEIRO	TIPY	950,00	1.900,00	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	30	2,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	FRUM	1.000,00	2.000,00	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	31	2,0	UNI	MOLA MESTRE TRASEIRO	CINDUM EL	367,00	734,00	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	32	2,0	UNI	2ª MOLA TRASEIRA	CINDUM EL	355,00	710,00	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	33	6,0	UND	BUCHA MOLA TRASEIRA	FALSI	66,00	396,00	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	34	1,0	UNI	CABO DO ACELERADOR	FANIA	140,18	140,18	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	35	1,0	UNI	VALVULA PROCESSADO RAAPU	KNORR	2.500,00	2.500,00	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	36	1,0	UNI	VALVULA RELE FREIO	KNORR	745,00	745,00	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	37	2,0	UNI	CRUZETA TRANSMISSA O	STHAL	210,00	420,00	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	38	2,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA	FALSI	89,00	178,00	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	39	1,0	UNI	CANO DO COMPRESSO R DE AR	WABCO	2.500,00	2.500,00	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	40	1,0	UNI	BATERIA 150 AMPERES	PIONEIR O	806,00	806,00	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	41	1,0	UNI	RESERVATORI O DÁGUA	FALSI	420,12	420,12	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	42	4,0	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	FALSI	22,68	90,72	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	43	1,0	UNI	JUNTA DO CABEÇOTE MOTOR	SABO	393,72	393,72	Ford CARGO 816 ano 2017/18

11	44	4,0	UNI	JUNTA COLETOR DO MOTOR	FALSI	15,12	60,48	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	45	2,0	UNI	PALHETA LIMPADOR	FALSI	91,80	183,60	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	46	1,0	UNI	MAQUINA VIDRO LESQ	FALSI	245,00	245,00	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	47	1,0	UNI	MAQUINA VIDRO LDIR	FALSI	245,00	245,00	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	48	2,0	UNI	MANIVELA DO VIDRO PORTA	FALSI	28,08	56,16	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	49	1,0	UNI	TRANCA PORTA LESQ	FALSI	266,76	266,76	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	50	1,0	UNI	TRANCA PORTA LDIR	FALSI	266,76	266,76	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	51	4,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Motor automotivo diesel; Tipo: Mineral; Classificação e aprovação: Api Ci-4 / ACEA-A2 / MB 228-3; Viscosidade: Sae 15w-40	LUBRAX	536,00	2.144,00	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	52	1,0	UNI	Óleo Para Direção Hidráulica de Veículo Automotivo; Característica Adicionais: Fluido ATF tipo A - Dexron III	LUBRAX	559,81	559,81	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	53	1,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Diferenciais E Câmbio Automotivos; Tipo: Mineral; Classificação e aprovação: Api GL-5; Viscosidade: Sae 90	LUBRAX	534,47	534,47	Ford CARGO 816 ano 2017/18

11	54	10,0	UNI	Óleo Lubrificante; Uso: Diferenciais E Câmbio EATON veículos médios e pesados de motores a diesel; Tipo: Mineral Premium; Classificação e aprovação: API-CF, MB-235; Viscosidade: Sae 40	EATON	61,02	610,20	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	55	24,0	UNI	Fluido De Sistema De Freio; Aplicação: Veículo Automotivo; Característica Adicionais: Dot 4	BOSCH	33,24	797,76	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	56	48,0	UNI	Aditivo Radiador Concentrado, Anticorrosivo, Orgânico; Características Adicionais: Compatível Veículos Gasolina, flex, Gnv; Aplicação: Radiador Automotivo; Componentes: 40% A 50% De Aditivo	WURTH	24,40	1.171,20	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	57	1,0	UNI	Graxa; Tipo Base: Óleo Mineral A Base De Petróleo; Tipo Espessante: Sabão De Lítio; Tipo Aditivos: Anticorrosivo/Antioxidante/Anti desgaste; Consistência Nlgi: 2	LUBRAX	752,06	752,06	Ford CARGO 816 ano 2017/18
11	58	96,0	UNI	Serviço de mão de obra para manutenção preventiva e corretiva de veículos a	PRÓPRIA	209,00	20.064,00	Ford CARGO 816 ano 2017/18

				diesel (incluindo parte mecânica, elétrica, ar- condicionado, pintura, funilaria, capotaria, tapeçaria e borracharia)				
--	--	--	--	--	--	--	--	--

CESSÃO DE USO

EXTRATO DO TERMO CESSÃO DE USO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20242.03145-3

OBJETO: TERMO DE CESSÃO DE USO DE BEM MÓVEL.

CONTRATADA: COOPERATIVA DE CATADORES DE RECICLÁVEIS DE MIRACEMA LTDA, sediada a Rua Alcebíades Mendes Linhares, nº 1050, Vila Nova, Miracema-RJ, inscrita no CNPJ/MF sob o Nº 21.797.826/0001-01.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MIRACEMA, Pessoa Jurídica de direito público, por seu órgão PREFEITURA MUNICIPAL, com sede na Av. Deputado Luiz Fernando Linhares, 131, Bairro Centro, nesta cidade de Miracema, Estado do Rio de Janeiro, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 29.114.121/0001-46.

Data do aditivo: 30 de setembro de 2024.

Publique-se.